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ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU  

Köklü geçmişe ve medeniyete sahip Türkçemizin 

başkenti Karaman'ın güzide eğitim kurumu 

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesine 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 

tarafından 21 Ocak 2017 tarihinde rektör olarak 

atanarak 26 Ocak 2017 tarihinde bu kutlu görevi 

devraldım. 

Üniversitemiz akademik hayatın tüm gereklerini 

yerine getiren, bilimsel düşünceye saygılı ve 

ortak aklı öne çıkaran bir yönetim anlayışı 

içerisinde tüm çalışanlarıyla birlikte bölgemize 

ve ülkemize en üst düzeyde katkı verecek potansiyele sahiptir. 

İnsana değer veren, onur ve erdemin öne çıktığı, her türlü dinsel, mezhepsel ve siyasi 

ayrımcılıktan uzak, kimsenin düşüncesinin ötelenmediği, sorgulanabilir ve hesap verebilir, liyakatin 

ve ortak çalışma kültürünün önemsendiği, şehir ve bölgesi tarafından tanınan, ortak çalışmalar için 

tercih edilen, çevresine duyarlı, yenilik getiren, problem çözen ve projeler üreterek ürettiğini arz 

eden bir üniversite oluşumunu gerçekleştirmek için tüm gücümüzle çalışacağız. 

Şehirdeki paydaşlarımızla bölgesel kalkınma özgörevini ve farklılaşmayı ortaya koymak 

adına işbirlikleri geliştirerek kamu, sanayi, yerel yönetimler ve sivil toplum kuruluşlarının da 

desteğiyle şehir-üniversite bütünleşmesini en ileri seviyede sağlamak için gerekli adımları atacağız. 

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesini şehir ve bölge boyutundan daha ileri noktalara 

taşımak, üniversitemizi ülkemizde ve dünyada hak ettiği konuma getirerek uluslararası bir 

üniversite hüviyetine kavuşturmak, erdemli ve kalifiye insanlar yetiştirecek her türlü sosyal, 

bilimsel ve teknolojik alt yapıyı hazırlamak, mensuplarımızla birlikte hem milletimizin ufkuna hem 

de insanlığa yeni bir soluk getirmek en büyük temennimizdir. 

Üniversitemizin, kendi hinterlandımız olan Orta Asya ülkeleri başta olmak üzere Balkan ve 

Ortadoğu ülkeleri ile işbirliklerinin artırılması, Türk ve akraba topluluklarından öğrencilerin 

özellikle üniversitemizi tercih etmesi ve ülke halkları arasındaki ilişkilerin kardeşlik boyutuna 

taşınması için tüm imkânlarımızı seferber ederek Üniversitemizin bölge halklarının gözdesi bir 

yükseköğretim kurumu haline gelmesine ön ayak olacağız. 

Tıp Fakültesi ve İletişim Fakültesi başta olmak üzere Yükseköğretim Kuruluna birçok yeni 

fakülte, enstitü, yüksekokul ve meslek yüksekokulun açılması için teklif verilirken Kasım ayında 

Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesinin, Aralık ayında da Uygulamalı Bilimler Yüksekokulunun 

kurulmasının onaylandı. Bunun yanı sıra üniversitede Türk Halk Kültürü, Türkçe Öğretimi, 

Karamanoğulları Kültür ve Medeniyeti, Biyoçeşitlilik, Gıda Geliştirme, Elmacılık uygulama ve 

araştırma merkezleri kurulurken onüç yeni bölüm ve program açıldı. 
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2017 yılı başında 132 olan öğretim üyesi sayısı, yıl sonunda 174'e çıkarken toplam 

akademisyen sayısı da 516'dan 575’e yükseldi. Böylece öğretim üyesi sayısında yüzde 31, toplam 

akademisyen sayısında da yüzde 12 artış gerçekleşti. 

Üniversitede Stratejik Planlama Ekibi kurularak üniversitenin 2019-2023 Stratejik Plan 

hazırlık çalışmalarına hız verildi. Ayrıca üniversitenin Kalite Komisyonu yenilenerek Kalite Birimi 

kuruldu. Türk Standartları Enstitüsü ile de işbirliği yapılarak ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi 

Belgesi alınması için çalışmalar başlatıldı. Üniversite laboratuvarlarının uluslararası akreditasyonu 

bağlamında ise Türk Akreditasyon Kurumuna (TÜRKAK) başvuruda bulunuldu ve TS EN ISO 

17025 Deney ve Kalibrasyon Laboratuvarlarının Yeterliliği süreci başlatıldı. 

Üniversitemiz 2017 yılında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kalkınma Bakanı Lütfi 

Elvan, Eski Başbakan Ahmet Davutoğlu, Sayıştay Başkanı Seyit Ahmet Baş başta olmak üzere çok 

sayıda devlet adamını, milletvekillerini, bilim insanı, araştırmacı ve yazarları ağırladı. 

Üniversitemiz 2017 yılında bilimsel performans sıralamasında Türk devlet üniversiteleri 

arasında 10'uncu sırada yer aldı. 2006 yılından sonra kurulan devlet üniversiteleri arasında ise 

3'üncü sıraya yerleşen Üniversitemiz tam puan performans gösteren öğretim elemanlarının toplam 

öğretim üyesine oranında ise ilk sırada yer aldı. 

2017 yılında Üniversitemizde öğrenim gören ve çeşitli branşlarda faaliyet gösteren sporcu 

öğrencilerimiz, Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu ve KOP Bölgesi Üniversiteler Birliği 

tarafından düzenlenen şampiyonalara 24 kategoride 360 kişi ile katılım sağlamıştır. Müsabakalar 

sonucunda 1 takım birinciliği, 2 takım üçüncülüğü ile bireyselde 3 birincilik, 2 ikincilik ve 10 

üçüncülük elde edilmiştir. 

Üniversitemiz 2017 yılında 72.783.339,29 TL tutarında harcama yapmış olup 2017 yılı 

bütçe gerçekleşmesi %63 olmuştur. Söz konusu yılda Sayıştay Başkanlığı tarafından yapılan 

denetimler sonucunda Üniversitemizin mali yapısı başta olmak üzere idari ve akademik yapısının 

ve işleyişinin mevzuata uygun, etkili, ekonomik ve verimli olduğunu söylemek mümkündür. 

Mali saydamlık ve hesap verme sorumluluğu çerçevesinde Üniversitemizin 2017 yılı faaliyet 

sonuçlarını açıklayan idare faaliyet raporumuzu kamuoyunun bilgisine saygılarımla sunar 

faaliyetlerin gerçekleşmesinde emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarıma teşekkür ederim. 

 

Prof. Dr. Mehmet AKGÜL 

    Rektör 
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I- GENEL BİLGİLER 

 

 

A-ÖZGÖREV VE UZGÖRÜŞ 

 

 

Özgörevimiz 

Çağdaş ve etik değerleri benimseyen, hukukun üstünlüğüne inanan, ulusal ve evrensel 

düzeyde donanıma sahip, üstün nitelikli bireyler yetiştirmek ve bilim, teknoloji, kültür ve sanata 

katkı sağlamaktır. 

 

 

Uzgörüşümüz 

Bilgi çağının gerektirdiği nitelikleri taşıyan, insanlık onurunu her şeyin üzerinde tutan, 

hayalleri ve idealleri olan bireyleri yetiştiren ve gıda sektörünün iyileştirilmesi ile  

Türk dilinin araştırılması, yaygınlaştırılması, Türkçe bilincinin yerleştirilmesi konularında öncü 

çalışmalar yapan “sıradan değil, aranan” bir üniversite olmaktır. 
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B-YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

Üniversitemiz 5662 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanunu’nda ve 

Yükseköğretim Kurumları Öğretim Elemanlarının Kadroları Hakkında Kanun Hükmünde 

Kararnameye Ekli Cetvellerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun’la kurulmuştur. 

Türkiye’de yükseköğretim, Anayasa’mızın 130 ve 131’inci maddeleri ile yükseköğretimle 

ilgili amaç ve ilkeleri belirlemek ve bütün yükseköğretim kurumlarının ve üst kuruluşların 

teşkilatlanma, işleyiş, görev yetki ve sorumluluklarıyla eğitim-öğretim, araştırma, yayım, öğretim 

elemanları, öğrenciler ve diğer personel ile ilgili esasları bir bütünlük içinde 2547 sayılı 

Yükseköğretim Kanunu ile düzenlenmiştir. 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun dördüncü maddesinde yükseköğretimin amacı 

aşağıdaki şekilde belirtilmiştir. 

a) Öğrencilerini;  

(1) Atatürk İnkılapları ve ilkeleri doğrultusunda Atatürk milliyetçiliğine bağlı,  

(2) Türk milletinin milli, ahlaki, insani, manevi ve kültürel değerlerini taşıyan, Türk 

olmanın şeref ve mutluluğunu duyan,  

(3) Toplum yararını kişisel çıkarının üstünde tutan, aile, ülke ve millet sevgisi ile dolu,  

(4) Türkiye Cumhuriyeti Devletine karşı görev ve sorumluluklarını bilen ve bunları 

davranış haline getiren,  

(5) Hür ve bilimsel düşünce gücüne, geniş bir dünya görüşüne sahip, insan haklarına 

saygılı,  

(6) Beden, zihin, ruh, ahlak ve duygu bakımından dengeli ve sağlıklı şekilde gelişmiş,  

(7) İlgi ve yetenekleri yönünde yurt kalkınmasına ve ihtiyaçlarına cevap verecek, aynı 

zamanda kendi geçim ve mutluluğunu sağlayacak bir mesleğin bilgi, beceri, davranış ve genel 

kültürüne sahip, vatandaşlar olarak yetiştirmek,  

b) Türk Devletinin ülkesi ve milletiyle bölünmez bir bütün olarak, refah ve mutluluğunu 

artırmak amacıyla; ekonomik, sosyal ve kültürel kalkınmasına katkıda bulunacak ve hızlandıracak 

programlar uygulayarak, çağdaş uygarlığın yapıcı, yaratıcı ve seçkin bir ortağı haline gelmesini 

sağlamak,  

c) Yükseköğretim kurumları olarak yüksek düzeyde bilimsel çalışma ve araştırma yapmak, 

bilgi ve teknoloji üretmek, bilim verilerini yaymak, ulusal alanda gelişme ve kalkınmaya destek 

olmak, yurt içi ve yurt dışı kurumlarla işbirliği yapmak suretiyle bilim dünyasının seçkin bir üyesi 

haline gelmek, evrensel ve çağdaş gelişmeye katkıda bulunmaktır. 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 12’nci maddesinde yükseköğretim kurumlarının 

görevleri aşağıdaki şekilde belirtilmiştir. 

a. Çağdaş uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun 

ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde 

eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak.  

 

b. Kendi ihtisas gücü maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde 

kullanarak, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim Kurulu 
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tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan 

gücü yetiştirmek. 

 

c. Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim verilerini 

söz, yazı ve diğer araçlarla yaymak. 

 

d. Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve 

tarımda modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak. 

 

e. Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerde ilerlemesini ve gelişmesini 

ilgilendiren sorunlarını diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde bulunmak 

suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına sunmak ve kamu 

kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak düşüncelerini ve önerilerini 

bildirmek. 

f. Eğitim-öğretim seferberliği içinde örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini 

üstlenen kurumlara katkıda bulunacakönlemleri almak. 

 

g. Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek 

elemanlarının yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak,sanayi, tarım ve sağlık 

hizmetleri ile diğer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma ve programlar 

yapmak, uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla işbirliği yapmak veçevre 

sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak. 

 

h. Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak. 

ı. Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını geliştirmek, 

döner sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin geliştirilmesine ilişkin 

gerekli düzenlemeleri yapmaktır. 
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C- İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 

Üniversitemizin tarihi 30 Mart 1987 tarihli Yükseköğretim Kurulu kararı ile Selçuk 

Üniversitesine bağlı olarak kurulan Meslek Yüksekokuluna dayanmakta olup sonraki süreçte;  

Selçuk Üniversitesine bağlı (Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi (KMÜ) öncesi); 

Akademik Birim Kuruluş 

Ermenek Meslek 

Yüksekokulu 
12 Aralık 1990 tarihli Yükseköğretim Kurulu Kararı 

İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi 

11 Temmuz 1992 tarihli ve 21281 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 

3837 sayılı Kanun 

Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu 

10 Eylül 1992 tarihinde Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı ve Sağlık 

Bakanlığı arasında yapılan protokol  

Kazımkarabekir Meslek 

Yüksekokulu 
30 Eylül 1994 tarihli Yükseköğretim Kurulu kararı 

Sağlık Yüksekokulu 

02 Kasım 1996 tarihinde, Sağlık hizmetlerinde verimliliği artırmak 

amacıyla, 23-27 Mart 1992 tarihinde toplanan 1. Ulusal Sağlık 

Kongresi’nde belirlenen hedefler doğrultusunda “Sağlık Eğitimini 

Yeniden Yapılandırma Projesi”nin hayata geçirilmesi ile kurulmuştur.  

Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokulu 

18 Kasım 1997 tarihli ve 23174 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 

Bakanlar Kurulu Kararı ile 

Kamil Özdağ Fen Fakültesi 
20 Ocak 2007 tarihli ve 26409 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 

2007/11548 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile 

Edebiyat Fakültesi 
05 Ağustos 2006 tarih ve 26250 Sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 

17.07.2006 tarih ve 2006/10735 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile 
Çizelge 1: Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Öncesi Akademik Birimlerin Kuruluş Bilgileri 

kurulmuştur.  

 Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi, 5662 sayılı kanunla kurulan 17 yeni üniversiteden 

biridir.  Karaman’da üniversitenin 29 Mayıs 2007 tarihinde kurulmasının ardından daha önce Selçuk 

Üniversitesine bağlı olarak kurulmuş olan ve yukarıda gösterilen tüm fakülte, yüksekokul ve meslek 

yüksekokulları Üniversitemize bağlanmıştır. 

Kuruluşunda 3 Fakülte, 2 Yüksekokul ve 3 Meslek Yüksekokulu ile ülkemiz üniversiteleri 

arasında yerini alan Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi çatısı altında; 

Akademik Birim Kuruluş 

Fen Bilimleri Enstitüsü 
T.B.M.M.’ de 17.05.2007 tarihinde kabul edilen 5662 sayılı kanunun 

29.05.2007 tarih ve 26536 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanması ile 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 
T.B.M.M.’ de 17.05.2007 tarihinde kabul edilen 5662 sayılı kanunun 

29.05.2007 tarih ve 26536 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanması ile 

Mühendislik Fakültesi  
22 Ağustos 2010 tarihli ve 27680 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 

Bakanlar Kurulu kararı ile 

Eğitim Fakültesi 
10 Ocak 2012 tarihli ve 28169 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 

16.12.2011 tarihli ve 2011/2605 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile 

Sosyal Bilimler Meslek 

Yüksekokulu  

01/03/2012 tarihli Yükseköğretim Genel Kurul toplantısı ile  

(Mevcut Meslek Yüksekokulu adının Teknik Bilimler Meslek 

Yüksekokulu olarak değiştirilmesi ile bazı programların  Sosyal 

Bilimler Meslek Yüksekokulu'na aktarılması, teknik programların 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu’nda kalması konusundaki 

teklifi) 
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İslami İlimler Fakültesi  
25 Ocak 2013 tarihli ve 28539 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 

17.12.2012 tarihli ve 2012/4091 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile  

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

08 Nisan 2016 tarihli ve 29678 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 

25.01.2016 tarihli ve 2016/8562 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile 

Sağlık Yüksekokulu kapatılarak 

Sanat, Tasarım ve Mimarlık 

Fakültesi  

26 Kasım 2017 tarih ve 30252 Sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 

22.09.2017 tarihli ve 2017/10975 Sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile 

Uygulamalı Bilimler 

Yüksekokulu 

06 Aralık 2017 tarihli ve 30262 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 

11.9.2017 tarihli ve 2017/10830 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile 
Çizelge 2: Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Çatısı Altında Kurulan Akademik Birimler 

kurulmuştur.  

 Ayrıca, Üniversitemizde 13 Araştırma ve Uygulama Merkezi kurulmuş olup bunlar; 

Sıra Araştırma ve Uygulama Merkezi Adı 

1 Sosyal, Ekonomik ve Politik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi 

2 Uluslararası İlişkiler Uygulama ve Araştırma Merkezi  

3 Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

4 Kadın Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

5 Tarımsal Uygulama ve Araştırma Merkezi 

6 Türk Dili Uygulama ve Araştırma Merkezi 

7 Bilimsel ve Teknolojik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi 

8 Türk Halk Kültürü Uygulama ve Araştırma Merkezi 

9 Karamanoğulları Kültür ve Medeniyeti Uygulama ve Araştırma Merkezi 

10 Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

11 Biyoçeşitlilik Uygulma ve Araştırma Merkezi 

12 Gıda Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi 

13 Elmacılık Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Çizelge 3: Araştırma ve Uygulama Merkezleri 

şeklindedir.  

2017 yıl sonu itibariyle Üniversitemiz bünyesinde 2 Enstitü, 8 Fakülte, 2 Yüksekokul, 5 

Meslek Yüksekokulu ve 13 Uygulama ve Araştırma Merkezi olmak üzere toplam 30 akademik 

birimi bulunmaktadır. 

Üniversitemiz, 2017-2018 eğitim-öğretim döneminde 15.128 öğrenci mevcuduna ulaşmış 

olup 575 akademik ve 233 idari olmak üzere toplam 808 akademik ve idari personel ile eğitim-

öğretim hizmetlerine devam etmektedir.  

Kuruluşundan, 15 Eylül 2008 tarihine kadar Rektörlük görevi Mersin Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Süha AYDIN tarafından yürütülmüştür.  Cumhurbaşkanı Abdullah GÜL tarafından 9 Eylül 
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2008 tarihinde Rektörlüğe atanan Prof. Dr. Sabri GÖKMEN 15 Eylül 2008 tarihinden 26 Ocak 2017 

tarihine kadar Üniversitemiz Rektörü olarak görev yapmıştır.  

Kurucu Rektörün görev süresinin dolmasının ardından Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

ERDOĞAN tarafından 21 Ocak 2017 tarihinde Rektör olarak atanan Prof. Dr. Mehmet AKGÜL 26 

Ocak 2017 tarihinde görevine başlamış ve halen görevine devam etmektedir.  

Üniversitemizin 2019-2023 Stratejik Plan çalışmalarına Prof. Dr. Mehmet AKGÜL 

Rektörlüğünde 2017 yılında başlanılmış; Türk dili ve gıda alanları yanında temiz enerjinin ve 

tarımın da farklılaşma alanları olarak belirlenmesine karar verilmiştir.  

Üniversitemiz kurumsallaşmayı sağlamak üzere iç kontrol standartlarına uyumu sağlayacak 

çalışmalar yapmıştır. Bunun yanında yerleşkenin birinci etap gelişme planı tamamlanmış, pek çok 

akademik birimin eğitim öğretim amaçlı fiziki mekân ihtiyacı karşılanmış ve yerleşkenin 

yaşanabilirliği artırılmıştır. Yüzme havuzu, spor salonları gibi spor alanında önemli yatırımlar 

yapılarak Üniversitemizde bir spor kompleksi oluşturulmuştur.  

Araştırma ve geliştirme faaliyetlerini desteklemek üzere merkezi araştırma laboratuvarı ile 

birlikte akademik birimlerin bünyesinde ihtiyaçlar doğrultusunda çeşitli laboratuvarlar kurulmuştur. 

Üniversitemiz kütüphane binası yenilerek daha verimli bir yapıya kavuşturulmuştur. 

İş dünyası ve sanayi ile işbirliklerini geliştirmek üzere Proje ve Teknoloji Transfer Ofisi 

oluşturulmuştur. Bunun yanında kamu kurum ve kuruluşları ile iş dünyasının temsilcileriyle birlikte 

Karaman KÜSİ Platformu ve İŞGEM kurulmuştur. Üniversitemiz ve Karaman Organize Sanayi 

Bölgesi Müdürlüğü işbirliğinde Karaman-TEKNOKENT kurulması için gerekli fizibilite raporları 

hazırlanmış ve Bakanlar Kurulu tarafında onay verilmiştir. 
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1. Fiziksel Yapı  

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi taşınmaz varlığı Çizelge-4’de yer almakta olup 

dağılımı Grafik-1’de gösterilmiştir. Taşınmazların %94’ü Yunus Emre Yerleşkesi, %3’ü Ermenek 

MYO ve yine %3’ü Kazım Karabekir MYO’da yer almaktadır. 

Yerleşke Adı 
Mülkiyetin Durumuna Göre Taşınmaz Alanı Toplam 

Üniversite Maliye Hazine Diğer  

Yunus Emre Yerleşkesi 9.067,00 1.652.648,35 - 1.661.715,35 

Ermenek Yerleşkesi 54.787,11 - - 54.787,11 

Kazım Karabekir 

Yerleşkesi 
36.322,00 24.102,00 - 60.424,00 

Genel Toplam 100.176,11 1.676.750,35 - 1.776.926,46 

Çizelge 4: Taşınmazların dağılımı 

 
Grafik 1 Taşınmazların yerleşke itibariyle dağılımı 

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi kapalı mekânların hizmet alan bilgileri Çizelge-

5’de yer almakta olup dağılımı Grafik-2’de gösterilmiştir.Kapalı hizmet alanlarının %75’ini eğitim 

alanları, %8’ini spor alanları, %9’unu sosyal alanlar, %6’sını idari alanlar ve %2’sini de diğer 

alanlar oluşturmaktadır. 

 

Hizmet Alanı 
Yunus Emre 

Yerleşkesi 

Kazım 

Karabekir 

Yerleşkesi 

Ermenek 

Yerleşkesi 
Toplam 

İdari 8.175 - - 6.755 

Eğitim 107.800 7.000 5.680 123.655 

Sosyal 13.533 - - 13.533 

Spor 12.582 3.038 150 16.916 

Barınma 3.235 - - 1.480 

Genel Toplam 145.325 10.038 5.830 161.193 

Çizelge 5: Kapalı mekanların dağılımı (m²) 

94%

3% 3%

Yunus Emre Yerleşkesi Ermenek Yerleşkesi Kazım Karabekir Yerleşkesi
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Üniversitemiz kapalı mekânlarının hizmet alanlarına göre detaylı dağılımı Çizelge-6’da, 

kapalı mekanlara ilişkin bilgiler Çizelge-7’da, finansman kaynağına göre kapalı alanların dağılımı 

Çizelge-8’de yer almaktadır. 
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Grafik 2: Taşınmazların hizmet alanları itibariyle dağılımı 
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Hizmet Alanı İdari Eğitim Spor Sosyal Diğer 

Rektörlük Hizmet Binası 5.000     

Isı Merkezi     1.755 

Edebiyat Fakültesi ve Konferans Salonu  17.420    

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi  13.000    

İslami İlimler Fakültesi  8.350    

Kamil Özdağ Fen Fakültesi  4.635    

Mühendislik Fakültesi  20.435    

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu  9.270    

Sağlık Bilimleri Fakültesi  3.600    

Ermenek Meslek Yüksekokulu  4.175 150   

Kazım Karabekir Meslek Yüksekokulu  7.000 3.038   

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu  3.615    

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu  6.640    

Merkezi Araştırma Laboratuarı  3.170    

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu  7.165    

Ermenek Meslek Yüksekokulu Atölyesi  1.505    

Bilgi İşlem Merkezi 3.175     

Kütüphane Binası  10.500    

1500 Kişilik Kapalı Spor Salonu   7.500   

Yarı Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu   5.082   

Amfi Tiyatro    533  

Öğrenci Yaşam Merkezi    13.000  

Uygulama Oteli     1.130 

Rektörlük Konutu     350 

TOPLAM 8.175 120.480 15.770 13.533 3.235 

 161.193 

Çizelge 6: Üniversitemiz mekanlarının dağılımı (m²)  
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Mekan Tipleri 
Büyüklük 

(Brüt m²) 
Açıklama 

Eğitim ve Araştırma 

Amaçlı Mekânlar 
98.870 

Edebiyat Fakültesi ve Konferans Salonu, İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi, İslami İlimler Fakültesi, Kamil Özdağ Fen Fakültesi, 

Mühendislik Fakültesi, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, Sağlık 

Bilimleri Fakültesi, Ermenek Meslek Yüksekokulu, Kazım Karabekir 

Meslek Yüksekokulu, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu, Merkezi Araştırma 

Laboratuvarı 

Rektörlük ve İdari Birim 

Mekânları 
8.175 Rektörlük Hizmet Binası ve Bilgi İşlem Merkezi 

Sağlık Hizmetine Yönelik 

Mekânlar 
- - 

Kütüphane Amaçlı 

Mekânlar 
10.500 Kütüphane Hizmet Binası 

Kongre Merkezi / 

Konferans Salonu 
4.134 

Amfi Tiyatro, Konferans Salonları 

En büyük konferans salonunun kapasitesi 1.020 kişidir. 

Ortak Kullanıma Yönelik 

Mekânlar 
12.969 Merkezi Yemekhane, Kafeterya, Çarşı, Uygulama Oteli 

Kapalı Spor Tesisleri 15.770 
Kapalı Spor Salonu, Yarı Olimpik Yüzme Havuzu. Ermenek MYO, 

Kazım Karabekir MYO 

Barınma Amaçlı 

Mekânlar (Öğrenci 

Yurtları) 

- - 

Barınma Amaçlı 

Mekânlar (Personel 

Lojmanları) 

350 

1 Adet 

Rektörlük Konutu 

Diğer 10.425 
Halıcılık-Seramik Atölyesi, Makine-Otomotiv Atölyesi, Ermenek 

Meslek Yüksekokulu Atölye Binası, Isı Merkezi 

Çizelge 7: Kapalı mekan bilgileri 
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Birimler 

Finansman Kaynağı 

Özel 

Bütçeden 

Karşılanan 

Döner 

Sermayeden 

Karşılanan 

Bütçe 

Dışında 

İşletilen 

Sosyal Tesis 

Gelirlerinden 

Karşılanan 

Diğer 

Kaynaklardan 

Karşılanan 

Toplam 

Merkezi Derslikler ve Diğer 

Derslikler 
91.568   4.635 96.203 

Rektörlük ve İdari Birimler 3.612   4.563 8.175 

Merkezi Laboratuvarlar 3.170    3.170 

Konferans Salonları ve Kütüphane 21.617    21.617 

Sağlık Uygulama ve Araştırma 

Merkezi (Hastane ve Eklentileri) 
-    - 

Diş Hekimliği Hastanesi -    - 

Yemekhane 2.941    2.941 

Yurtlar -    - 

Spor Tesisleri 15.620    15.620 

SKS Kafeterya + Çarşı 1.378    1.378 

Kazan dairesi, ısıtma, soğutma 

sistemleri 
1.755    1.755 

Lojmanlar 350    350 

Konukevleri -    - 

Uygulama Oteli 1.130    1.130 

Kreş ve Gündüz Bakımevleri -    - 

Diğer 8.854 0 0  8.854 

- Sürekli Eğitim ve Araştırma 

Merkezi 
     

- Kültür Evi      

- Basım Evi      

- Gözlem Evi      

- Arşiv      

- Atölye 8.670    8.670 

- Depo      

- Kapalı Garaj      

- Ambar      

- Cami / Mescit      

- Yukarıda Sayılmayan Diğer 

Kapalı Alanlar 
184    184 

Genel Toplam 151.995 0 0 9.198 161.193 

Çizelge 8: Finansman kaynağa göre kapalı alanların dağılımı 
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Eğitim Alanları ve Derslikler 

Eğitim alanlarına ilişkin bilgiler Çizelge-9’da yer almakta olup dağılımı Grafik-3’de 

gösterilmiştir. Eğitim alanlarının %70’ini sınıflar, %10’unu amfiler, %5’ini bilgisayar laboratuarları 

ve %10’unu diğer laboratuarlar oluşturmaktadır. Eğitim alanları ve dersliklerin birimler bazında 

dağılımı Çizelge-10’de yer almaktadır. 

Eğitim Alanı 

Kapasitesi  

0-50 51-75 76-100 101-150 151-250 
251-

Üzeri 
Toplam 

Amfi --- 6 1 12 1 4 24 

Sınıf 69 25 65 6 --- --- 165 

Bilgisayar Lab. 7 2 1 1 --- --- 11 

Diğer Lab. 13 14 --- 7 --- --- 34 

Toplam 89 47 67 26 1 4 234 

Çizelge 9: Eğitim alanları ve derslikler 

 

Grafik 3: Eğitim Alanları ve Dersliklerin Dağılımı 
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Birim Amfi Sınıf 
Bilgisayar 

Lab. 

Diğer 

Lab. 
Toplam 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 4 22 1 - 27 

Kamil Özdağ Fen Fakültesi - 11 2 4 17 

Edebiyat Fakültesi 9 18 - - 27 

Eğitim Fakültesi - - - - - 

Mühendislik Fakültesi 9 17 21  47 

İslami İlimler Fakültesi - 2 - - 2 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu - 14 - - 14 

Sağlık Bilimleri Fakültesi - 11 - 3 14 

Sağlık Hizmetleri MYO 1 12 - 2 15 

Sosyal Bilimler MYO - 10 - - 10 

Teknik Bilimler MYO - 10 3 2 15 

Ermenek MYO - 19 2 2 23 

Kazım Karabekir MYO 1 19 3 - 23 

Toplam 24 165 32 13 234 

Çizelge 10: Eğitim Alanları ve Dersliklerin Dağılımı 

Sosyal Alanlar 

Kantinler ve Kafeteryalar 

Açıklama 
Kantin 

Sayısı 

Kantin Alanı 

(m2) 

Kafeterya 

Sayısı 

Kafeterya 

Alanı (m2) 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 1 50,00 - - 

Kamil Özdağ Fen Fakültesi 1 50,00 - - 

Edebiyat Fakültesi 1 100,00 - - 

Mühendislik Fakültesi 1 23,70 - - 

Teknik Bilimler MYO 1 27,00 - - 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 1 56,70   

Sağlık Hizmetleri MYO 1 49,00 - - 

Ermenek MYO 1 18,45 - - 

Kazım Karabekir MYO 1 19,50 - - 

Sosyal Bilimler MYO 1 17,00   

Merkezi Kafeterya - - 1 1.025,00 

Toplam 10 411,35 1 1.025,00 

Çizelge 11: Kantinler ve kafeteryaların dağılımı 
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Yemekhaneler 

 Açıklama 
Öğrenci ve Personel 

Yemekhane Sayısı 

Öğrenci ve Personel 

Yemekhane 

Kapasitesi 

Öğrenci ve Personel 

Yemekhane Alanı 

(m2) 

Yunus Emre Yerleşkesi 1 1.200 2.320 

Yunus Emre Yerleşkesi VIP 1 60 255 

Ermenek MYO 1 300 150 

Kazım Karabekir MYO 1 150 216 

Toplam 4 1.710 2.941 

Çizelge 12: Yemekhanelerin dağılımı 

Uygulama Oteli   

Açıklama Sayı Alan (m2) Misafir Kapasitesi 

Uygulama Oteli 1 1.130 30 Kişi 

Çizelge 13: Uygulama oteli dağılımı 

Öğrenci Yurtları 

Açıklama 
Yatak Sayısı 

1 

Yatak Sayısı 

2 

Yatak Sayısı 

3-4 

Yatak Sayısı 

5 

Oda Sayısı - - - - 

Çizelge 14: Öğrenci yurt dağılımı 

Lojmanlar 

Açıklama Lojman Sayısı 
Lojman Brüt 

Alanı (m2) 

Dolu Lojman 

Sayısı 

Boş Lojman 

Sayısı 

Lojmanlar 1 350 1 - 

Çizelge 15: Lojmanlar 

Spor Tesisleri 

Açıklama 
Kapalı Spor 

Tesisi Sayısı 

Kapalı Spor 

Tesisi Alanı 

(m2) 

Açık Spor 

Tesisi Sayısı 

Açık Spor 

Tesisi Alanı 

(m2) 

Kazım Karabekir MYO 1 3.038 1 20.240,00 

Ermenek MYO 1 150 - - 

Yunus Emre Yerleşkesi 1500 

Kişilik Spor Salonu 
1 7.500 - - 

Yarı Olimpik Kapalı Yüzme 

Havuzu 
1 5.082 - - 

Toplam 4 15.770 1 20.240,00 

Çizelge 16: Spor tesislerinin dağılımı 
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Toplantı-Konferans Salonları  

Açıklama 
Kapasitesi 

0-50 

Kapasitesi 

51-75 

Kapasitesi 

76-100 

Kapasitesi 

101-150 

Kapasitesi 

151-250 

Kapasitesi 

251-Üzeri 

Toplantı Salonu 3 - - - - - 

Konferans Salonu 1 - - 2 2 2 

Seminer Salonu - - - - - - 

Çok Amaçlı Salon - - - - - 1 

Toplam 4 - - 2 2 3 

Çizelge 17: Toplantı-konferans salonları 

Sinema Salonu 

Açıklama Sinema Salonu Sayısı Sinema Salonu Alanı Sinema Salonu Kapasitesi 

Sinema Salonu - - - 

Çizelge 18: Sinema salonu dağılımı 

Eğitim ve Dinlenme Tesisleri  

Açıklama 
Eğitim ve Dinlenme 

Tesisleri Sayısı 

Eğitim ve Dinlenme 

Tesisleri Alanı 

Eğitim ve Dinlenme 

Tesisleri Kapasitesi 

Eğitim ve Dinlenme Tesisleri - - - 

Çizelge 19: Eğitim ve dinlenme tesisleri dağılımı 

Öğrenci Toplulukları    

65 adet öğrenci topluluklarının kulanımına 220 m2’lik kapalı alan verilmiştir. 

SN TOPLULUK ADI ÜYE SAYISI 

1 Adem Topluluğu 241 

2 Aktif Gençler Topluluğu 16 

3 Arama, Kurtarma, Doğa ve Spor Topluluğu 73 

4 Arkeoloji Topluluğu 78 

5 Aşhane Kardeşlik Seferberliği Topluluğu 23 

6 Ata Topluluğu 350 

7 Atatürkçü Düşünce Topluluğu 167 

8 Bağımlılıkla Mücadele Topluluğu 223 

9 Beden Eğitimi ve Spor Araştırmaları Topluluğu 24 

10 Berceste Düşünce Topluluğu 16 

11 Beş Mevsim Değişim Topluluğu 13 

12 Bir Çocuk Bir Dünya Topluluğu 14 

13 Damla Topluluğu 215 

14 Duyarlı Gençlik Topluluğu 32 



16 
 

SN TOPLULUK ADI ÜYE SAYISI 

15 Eğitim, Kültür ve Sağlık Topluluğu 29 

16 Enerji Verimliliği Topluluğu 24 

17 Engelsiz Üniversite Topluluğu 10 

18 Fikri Gelişim Topluluğu 841 

19 Gastronomi ve Aşçılık Topluluğu 153 

20 Geleneksel Türk Okçuluğu Topluluğu 16 

21 Genç Eğitimciler Topluluğu 55 

22 Genç Girişimciler Topluluğu 251 

23 Genç Gönüllüler Topluluğu 16 

24 Genç Önder Topluluğu 16 

25 Genç Tarihçiler Topluluğu 16 

26 Genç Tema Topluluğu 28 

27 Genç ÜNİKOP Topluluğu 56 

28 Gençlik İnsiyatifi 109 

29 Gençlik Klübü Topluluğu 21 

30 Gıda Mühendisliği Topluluğu 44 

31 İdealist Gençlik Topluluğu 21 

32 İlham Topluluğu 16 

33 İlim ve Medeniyet Topluluğu 184 

34 İlim, Hikmet Marifet Topluluğu 16 

35 İngilizce Konuşma Topluluğu 14 

36 İnovatif Düşünce Topluluğu 16 

37 İnsan Hak ve Hürriyetleri Topluluğu 67 

38 İşletme ve Ekonomi Topluluğu 38 

39 Kamu Denetçiliği Topluluğu 208 

40 Kudüs Akademisi Topluluğu 16 

41 Kültür Ahlak ve Medeniyet Topluluğu 18 

42 Kültür Sanat ve Değerler Topluluğu 16 

43 Mozaik Düşünce 47 

44 Mühendislik Bilimleri Topluluğu 28 

45 Münazara Topluluğu 149 
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SN TOPLULUK ADI ÜYE SAYISI 

46 Müzikal ve Edebiyat Topluluğu 16 

47 Osmanlı Türkçesi Topluluğu 22 

48 Sağlık Kültür ve Etik Topluluğu 96 

49 Satranç Topluluğu 22 

50 Sinema ve Tiyatro Topluluğu 285 

51 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Topluluğu 63 

52 Sosyal Demokrat Gençlik Topluluğu 16 

53 Sosyoloji Topluluğu 265 

54 Toplum Gönüllüleri Topluluğu 113 

55 Türk Dünyası Araştırma Topluluğu 93 

56 Türk Otağı Topluluğu 275 

57 Türkiye Gençlik Topluluğu 18 

58 Uluslararası Öğrenci Topluluğu 13 

59 Üniversiteli Aktif Gençler Topluluğu 27 

60 Yağmur Damlası Topluluğu 24 

61 Yapı Topluluğu 63 

62 Yeniler Topluluğu 19 

63 Yerdeki Yıldızlar Sosyal Sorumluluk Topluluğu 16 

64 Yunus Emre ve Hoşgörü Topluluğu 83 

65 Yürüyüş Topluluğu 83 

 TOPLAM 5.636 

Çizelge 20: Öğrenci toplulukları 

Mezun Öğrenciler Derneği  

 Mezun Öğrenciler Derneği Sayısı : --- 

 Mezun Öğrenciler Derneği Alanı : --- 

Okul Öncesi ve İlköğretim Okulu Alanları  

Anaokulu Sayısı   :--- 

 Anaokulu Alanı   :--- 

 Anaokulu Kapasitesi   :--- 

 İlköğretim Okulu Sayısı  : --- 

 İlköğretim Okulu Alanı  : --- 

 İlköğretim Okulu Kapasitesi  : --- 
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Hizmet Alanları  

Akademik Personel Hizmet Alanları  

 Akademik personelin kullanımına tahsis edilmiş olan oda sayıları, alan bilgileri ve kadrolu 

personel sayısı Çizelge 21’de yer almaktadır. 

Açıklama 
Çalışma Oda 

Sayısı (adet) 

Çalışma Oda 

Alanı (m²) 

Personel 

Sayısı 

Rektörlük 8 332 10 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 50 500 80 

Kamil Özdağ -Fen Fakültesi 96 960 54 

Edebiyat Fakültesi 80 1614 96 

Eğitim Fakültesi 9 130 36 

Mühendislik Fakültesi 99 1.170 94 

İslami İlimler Fakültesi 25 380 31 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 22 800 40 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 2 67 - 

Fen Bilimleri Enstitüsü 2 70 2 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 36 758 18 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 23 424 23 

Sosyal Bilimler MYO 18 147 22 

Teknik Bilimler MYO 19 478 30 

Ermenek MYO 15 250 20 

Kazım Karabekir MYO 45 900 19 

Toplam 549 8.980 575 

Çizelge 21: Akademik personel hizmet alanlarının dağılımı 
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İdari Personel Hizmet Alanları  

 İdari personelin kullanımına tahsis edilmiş olan oda sayıları, alan bilgileri ve kadrolu 

personel sayısı Çizelge 22’de yer almaktadır. 

Açıklama 
Çalışma Oda 

Sayısı (adet) 

Çalışma Oda 

Alanı (m2) 

Personel 

Sayısı 

Rektörlük 8 332  

Genel Sekreterlik 8 274 20 

Hukuk Müşavirliği 2 95 1 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 7 227 16 

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 10 137 22 

Kütüphane ve Dökümantasyon Daire Başkanlığı 19 542 8 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 10 243 15 

Personel Daire Başkanlığı 7 153 14 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 14 300 20 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 9 183 17 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 20 556 28 

Mevlana, Erasmus, Farabi, PTTO 7 140 - 

BAP 4 80 - 

BİLTEM 7 216 - 

Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler 4 70 - 

Mühendislik Fakültesi 3 140 7 

İslami İlimler Fakültesi 3 100 5 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 10 100 8 

Kamil Özdağ -Fen Fakültesi 12 170 5 

Edebiyat Fakültesi 9 195 6 

Eğitim Fakültesi 4 105 4 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 4 50 2 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 3 65 3 

Fen Bilimleri Enstitüsü 3 30 3 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 6 310 5 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 4 175 4 

Sosyal Bilimler MYO 4 100 5 

Teknik Bilimler MYO 3 83 6 

Ermenek MYO 2 80 4 

Kazım Karabekir MYO 3 300 5 

Toplam 215 5.666 233 

Çizelge 22: İdari personel hizmet alanlarının dağılımı 
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Ambar Alanları  

Açıklama 
Ambar 

Sayısı 

Ambar Alanı 

(m2) 
Arşiv Sayısı 

Arşiv Alanı 

(m2) 

Rektörlük 1 6   

Genel Sekreterlik 1 6 1 20 

Hukuk Müşavirliği 1 6   

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 5 200 5 50 

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 1 60   

Kütüphane ve Dökümantasyon Daire 

Başkanlığı 
1 500 2 73 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 1 24 1 30 

Personel Daire Başkanlığı - - 1 23 

Sağlık Kültür ve Spor Daire 

Başkanlığı 
5 182 1 20 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 1 6 1 15 

Yapı İşleri ve Teknik Daire 

Başkanlığı 
1 7 1 23 

Mühendislik Fakültesi 1 100 1 20 

Eğitim Fakültesi 1 6   

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 3 300 1 30 

Kamil Özdağ Fen Fakültesi 3 40 2 20 

Edebiyat Fakültesi 1 6 2 34 

İslami İlimler Fakültesi 1 10 1 10 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 1 12   

Fen Bilimleri Enstitüsü 1 6 1 10 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 1 162 2 72 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 1 6 1 20 

Sağlık Hizmetleri MYO 1 15 1 8 

Teknik Bilimler MYO 5 166 1 28 

Sosyal Bilimler MYO 1 6 1 12 

Ermenek MYO 1 55 1 57 

Kazım Karabekir MYO 1 150 1 5 

Bilimsel ve Teknolojik Arş. Uyg. ve 

Arş. Merkezi 
1 30   

TOPLAM 42 2.067 29 580 

Çizelge 23: Ambar alanlarının dağılımı 
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Atölyeler 

Açıklama Atölye Sayısı Atölye Alanı(m²) 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 13 7.165 

Ermenek Meslek Yüksekokulu 1 1.505 

Toplam 14 8.670 

Çizelge 24: Atölyelerin dağılımı 
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2. Örgüt Yapısı 

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesinin yönetim ve organizasyonu 2547 sayılı Kanun 

hükümlerine göre belirlenmiştir. Üniversitenin yönetim organları Rektör, Üniversite Senatosu ve 

Üniversite Yönetim Kuruludur.
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3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Yazılımlar 

• Microsoft Office 

• Windows 7 Pro 

• Windows Server 2003, 2012, 2016 

• McAfee 

• VMware (Vcenter Server 4 Essentials – Vsphere 4 Essentials Plus) 

• Yordam Kütüphane Otomasyon Sistemi –  FileMaker Server 11 Library 

• Öğrenci Bilgi Sistemi 

• Mezun Bilgi Sistemi 

• Personel Bilgi Sistemi 

• Yemekhane Otomasyon Sistemi 

• Autocad 2018 (Eğitim Lisanslı) 

• Matlab (Eğitim Lisanslı) 

• BAP Otomasyonu 

• Bütçe Yönetim Enformasyon Sistemi (e-bütçe) 

• KBS 

• SGB.Net 

• Elektronik Belge Yönetim Sistemi (Envision) 

Ayrıca, Üniversitemizin ihtiyaçları çerçevesinde yeni teknolojilerle birlikte programlar 

üretmek ve geliştirmek, bu programları geliştirirken dışa bağımlı kalmaksızın kendi öz işgücünü 

kullanmayı amaç edinmiştir. Bu programlar aşağıda belirtilmiştir. 

• Online Akademik Personel Başvuru Otomasyonu 

• Öğretim Üyesi Başvutu Otomasyonu 

• İntibak Otomasyonu 

• Arıza Takip Bildirimi Otomasyonu 

• Online Dergi Sistem Otomasyonu  

• BESYO Başvuru ve Öğrenci Yerleştirme Otomasyonu 

• BESYO Özel Yetenek Sınav Takip Programı (Android tabanlı) 

• Yönetim Bilgi Sistemi 

• Sağlık Bilimleri Fakültesi Staj Takip Programı 

• Araç Takip Otomasyonu 
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• Doküman Takip Otomasyonu 

• Elektrik Sayaç Takip Programı 

• Sorgu Sistemi 

• Taşınmaz Mal Otomasyonu 

• Hesap Kontrol Otomasyonu 

• Web Tasarımı, Yönetim Sistemi 

• Dava Takip Otomasyonu 

• Android Tabanlı Mobil Uygulama (3.0) 

• Depo Kontrol Otomasyonu 

• Farabi, Erasmus Online Başvuru ve Online Staj Başvuru Sistemleri 

• Akademik Ders Yükü Otomasyonu 

• Kişisel Web Sitesi (Wordpress) 

• Anket Sistemi 

• Web Yönetim Sistemi 

• Stok Takip Sistemi 

• YÖKSİS tabanı Akademik Bilgi Sistemi 

• KMÜ Bulut Projesi 

Bilgisayarlar 

Masa üstü bilgisayar sayısı   : 1.504 

 Taşınabilir bilgisayar sayısı   : 88 

 Tablet bilgisayar sayısı   : 38 

Bilgisayarların dağılımı Grafik-4’de gösterilmiştir. Bilgisayarların %64’ünü masaüstü, 

%25’ini taşınabilir bilgisayarlar ve %11’ini de tabletler oluşturmaktadır. 

 

Grafik 4: Bilgisayarlar 

64%
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Masaüstü Bilgisayar Taşınabilir Bilgisayar Tablet
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Kütüphane Kaynakları    

 Basılı Kitap sayısı    : 65.823  

 Tez Sayısı     : 297 

 Elektronik Veri Tabanı Sayısı  : 8 

Abone Olunan Süreli Yayın Sayısı  : 50 

Elektronik yayınların sayısı   : 2.029 
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4. İnsan Kaynakları 

4.1. Akademik Personel 

BİRİM BAZINDA AKADEMİK PERSONEL  

2017 yılı sonu itibariyle üniversitemizde toplam 575 akademik personel görev yapmakta 

olup bunların ünvan ve birim bazında dağılımı aşağıda gösterilmiştir. 

Birimi Prof. Doç. 
Yrd. 

Doç. 

Öğr. 

Gör. 

Araş. 

Gör. 
Okut. Uzm. Top. 

Rektörlük - - - - - 6 4 10 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 2 2 21 2 53 - - 80 

Kamil Özdağ Fen Fakültesi 4 9 9 - 32 - - 54 

Edebiyat  Fakültesi 2 6 29 - 59 - - 96 

Mühendislik Fakültesi 4 8 31 - 51 - - 94 

Eğitim Fakültesi 1 1 11 - 23 - - 36 

İslami İlimler Fakültesi - - 10 5 16 - - 31 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 1 1 6 3 29 - - 40 

Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi - - - - - - - - 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu - 2 8 3 4 1 - 18 

Uygulamalı  Bilimler Yüksekokulu - - - - - - - - 

Teknik Bilimler MYO - - 4 22 - 1 3 30 

Sosyal Bilimler MYO - - 1 20 - 1 - 22 

Ermenek MYO - - 1 17 - 2 - 20 

Kazım Karabekir MYO - - - 18 - 1 - 19 

Sağlık Hizmetleri MYO - - - 23 - - - 23 

Sosyal Bilimler Enstitüsü - - - - - - - - 

Fen Bilimleri Enstitüsü - - - - 2 - - 2 

TOPLAM 14 29 131 113 269 12 7 575 

Çizelge 25: Birim bazında akademik personel 
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AKADEMİK PERSONEL KADRO DURUMU 

Akademik personelin kadro durumu Çizelge-26’da yer almakta olup dağılımı Grafik-5’de 

gösterilmiştir. Akademik personelin %2’sini profesör, %5’ini doçent, %23’ünü yardımcı doçent, 

%20’sini öğretim görevlisi, %3’ünü okutman-uzman ve %47’sini araştırma görevlisi 

oluşturmaktadır. Ayrıca Üniversitemizdeki öğretim üyelerinin kadro dağılımı da Grafik-6’da 

gösterilmiştir. Öğretim üyelerinin %8’i profesör, %17’si doçent ve %75’i yardımcı doçenttir. 

Açıklama 

Kadroların Doluluk 

Oranına Göre 

Kadroların İstihdam 

Şekline Göre 

Dolu Boş Toplam 
Tam 

Zamanlı 

Yarı 

Zamanlı 

Profesör 14 21 35 35 - 

Doçent 29 36 65 65 - 

Yrd.Doçent 131 48 179 179 - 

Öğretim Görevlisi 113 27 140 140 - 

Okutman 12 14 26 26 - 

Çevirici - 1 1 1 - 

Eğitim-Öğretim 

Planlamacısı 
- 1 1 1 - 

Araştırma Görevlisi 269 72 341 341 - 

Uzman 7 7 14 14 - 

Toplam 575 227 802 802 - 

Çizelge 26: Akademik personel kadro durumu dağılımı 

 

Grafik 5: Akademik Personelin Kadro Durumu Dağılımı 
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Grafik 6: Öğretim Üyelerinin Kadro Dağılımı 

KADROSU DIŞINDAKİ ÜNİVERSİTENİN DİĞER BİRİMLERİNDE  GÖREVLENDİRİLEN AKADEMİK 

PERSONEL (13/B) 

Açıklama 

Kadroların Doluluk 

Oranına Göre 

Kadroların İstihdam 

Şekline Göre 

Dolu Boş Toplam 
Tam 

Zamanlı 

Yarı 

Zamanlı 

Profesör 2 - 2 2 - 

Doçent 5 - 5 5 - 

Yrd.Doçent 7 - 7 7 - 

Öğretim Görevlisi 3 - 3 3 - 

Okutman 1 - 1 1 - 

Çevirici - - - - - 

Eğitim-Öğretim Planlamacısı - - - - - 

Araştırma Görevlisi 1 - 1 1 - 

Uzman 6 - 6 6 - 

Toplam 25 - 25 25  

Çizelge 27: Kadrosu dışındaki Üniversitenin diğer birimlerinde görevlendirilen akademik personel dağılımı 

8%

17%

75%

Profesör Doçent Yardımcı Doçent
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YABANCI UYRUKLU AKADEMİK PERSONEL 

Unvanı Geldiği Ülke Çalıştığı Bölüm 

Profesör Azeybaycan 
Matematik - Analiz ve 

Fonksiyonlar Teorisi 

Öğretim Görevlisi Yemen 
Temel İslam Bilimleri - Arap Dili 

ve Belagatı 

Öğretim Görevlisi Mısır 
Mütercim-Tercümanlık - Mütercim 

Tercümanlık (Arapça) 

Öğretim Görevlisi Suriye 
Temel İslam Bilimleri - Arap Dili 

ve Belagatı 

Toplam 4 4 

Çizelge 28: Yabancı uyruklu öğretim elemanlarının dağılımı 

DİĞER ÜNİVERSİTELERDE GÖREVLENDİRİLEN AKADEMİK PERSONEL 

Unvan 
Kişi 

Sayısı 
Bağlı Olduğu Bölüm Görevlendirildiği Birim 

Araştırma 

Görevlisi 
1 

Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokulu 

Gazi Üniversitesi Eğitim Bilimleri 

Enstitüsü 

Araştırma 

Görevlisi 
1 

Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokulu 

Gazi Üniversitesi Eğitim Bilimleri 

Enstitüsü 

Araştırma 

Görevlisi 
1 

Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokulu 
ODTÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Araştırma 

Görevlisi 
1 

Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokulu 

Selçuk Üniversitesi Sağlık Bilimleri  

Enstitüsü 

Araştırma 

Görevlisi 
7 Edebiyat Fakültesi 

Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Enstitüsü 

Araştırma 

Görevlisi 
2 Edebiyat Fakültesi 

Dokuz Eylül Üniversitesi Sosyal 

Bilimler Enstitüsü 

Araştırma 

Görevlisi 
1 Edebiyat Fakültesi 

Ege Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Enstitüsü 

Araştırma 

Görevlisi 
2 Edebiyat Fakültesi 

Erciyes Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Enstitüsü 

Araştırma 

Görevlisi 
2 Edebiyat Fakültesi 

Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Enstitüsü 

Araştırma 

Görevlisi 
1 Edebiyat Fakültesi 

Hacettepe Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Enstitüsü 

Araştırma 

Görevlisi 
1 Edebiyat Fakültesi 

İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Enstitüsü 

Araştırma 

Görevlisi 
1 Edebiyat Fakültesi ODTÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Araştırma 

Görevlisi 
1 Edebiyat Fakültesi 

Uludağ Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Enstitüsü 

Araştırma 

Görevlisi 
6 Eğitim Fakültesi 

Anadolu Üniversitesi Eğitim Bilimleri 

Enstitüsü 

Araştırma 

Görevlisi 
1 Eğitim Fakültesi 

Ankara Üniversitesi Eğitim Bilimleri 

Enstitü 

Araştırma 

Görevlisi 

1 

 
Eğitim Fakültesi 

Dicle Üniversitesi Eğitim Bilimleri 

Enstitüsü 

Araştırma 

Görevlisi 
2 Eğitim Fakültesi 

Dokuz Eylül Üniversitesi Eğitim 

Bilimleri Enstitüsü 
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Unvan 
Kişi 

Sayısı 
Bağlı Olduğu Bölüm Görevlendirildiği Birim 

Araştırma 

Görevlisi 
5 Eğitim Fakültesi 

Gazi Üniversitesi Eğitim Bilimleri 

Enstitüsü 

Araştırma 

Görevlisi 
4 Eğitim Fakültesi 

Hacettepe Üniversitesi Eğitim Bilimleri 

Enstitüsü 

Araştırma 

Görevlisi 
2 Eğitim Fakültesi 

Necmettin Erbakan Üniversitesi                                

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 

Araştırma 

Görevlisi 
1 Eğitim Fakültesi ODTÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Araştırma 

Görevlisi 
1 Fen Bilimleri Enstitüsü 

Ankara Üniversitesi Fen Bilimleri 

Enstitüsü 

Araştırma 

Görevlisi 
1 Fen Bilimleri Enstitüsü 

Yıldız Teknik Üniversitesi Fen Bilimleri 

Enstitüsü 

Araştırma 

Görevlisi 
3 

İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi 

Anadolu Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Enstitüsü 

Araştırma 

Görevlisi 
1 

İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi 

Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Enstitüsü 

Araştırma 

Görevlisi 
7 

İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi 

Dokuz Eylül Üniversitesi Sosyal 

Bilimler Enstitüsü 

Araştırma 

Görevlisi 
1 

İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi 
Gazi Üniversitesi Fen Bilimler Enstitüsü 

Araştırma 

Görevlisi 
5 

İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi 

Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Enstitüsü 

Araştırma 

Görevlisi 
1 

İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi 

Hacettepe Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Enstitüsü 

Araştırma 

Görevlisi 
1 

İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi 

İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Enstitüsü 

Araştırma 

Görevlisi 
2 

İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi 

Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Enstitüsü 

Araştırma 

Görevlisi 
2 

İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi 
ODTÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Araştırma 

Görevlisi 
1 

İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi 

Selçuk Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Enstitüsü 

Araştırma 

Görevlisi 
2 

İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi 

Uludağ Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Enstitüsü 

Araştırma 

Görevlisi 
1 İslami İlimler Fakültesi 

Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Enstitüsü 

Araştırma 

Görevlisi 
1 Kamil Özdağ Fen Fakültesi 

Anadolu Üniversitesi Fen Bilimleri 

Enstitüsü 

Araştırma 

Görevlisi 
2 Kamil Özdağ Fen Fakültesi 

Ankara Üniversitesi Fen Bilimleri 

Enstitüsü 

Araştırma 

Görevlisi 
2 Kamil Özdağ Fen Fakültesi 

Boğaziçi Üniversitesi Fen Bilimleri 

Enstitüsü 

Araştırma 

Görevlisi 
1 Kamil Özdağ Fen Fakültesi 

Çukurova Üniversitesi Fen Bilimleri 

Enstitüsü 

Araştırma 

Görevlisi 
4 Kamil Özdağ Fen Fakültesi 

Hacettepe Üniversitesi Fen Bilimleri 

Enstitüsü 

Araştırma 

Görevlisi 
5 Kamil Özdağ Fen Fakültesi ODTÜ Fen Bilimleri Enstitüsü 

Araştırma 

Görevlisi 
1 Kamil Özdağ Fen Fakültesi 

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Fen 

Bilimleri Enstitüsü 

Araştırma 

Görevlisi 
2 Kamil Özdağ Fen Fakültesi 

Uludağ Üniversitesi Fen Bilimleri 

Enstitüsü 
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Unvan 
Kişi 

Sayısı 
Bağlı Olduğu Bölüm Görevlendirildiği Birim 

Araştırma 

Görevlisi 
2 Kamil Özdağ Fen Fakültesi 

Yıldız Teknik Üniversitesi Fen Bilimleri 

Enstitüsü 

Araştırma 

Görevlisi 
2 Mühendislik Fakültesi 

Çukurova Üniversitesi Fen Bilimleri 

Enstitüsü 

Araştırma 

Görevlisi 
2 Mühendislik Fakültesi 

Dokuz Eylül Üniversitesi Fen Bilimleri 

Enstitüsü 

Araştırma 

Görevlisi 
1 Mühendislik Fakültesi 

İstanbul Teknik Üniversitesi Fen 

Bilimleri Enstitüsü 

Araştırma 

Görevlisi 
1 Mühendislik Fakültesi 

Gazi Üniversitesi Fen Bilimleri 

Enstitüsü 

Araştırma 

Görevlisi 
1 Mühendislik Fakültesi İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü 

Araştırma 

Görevlisi 
1 Mühendislik Fakültesi 

Marmara Üniversitesi Fen Bilimleri 

Enstitüsü 

Araştırma 

Görevlisi 
1 Mühendislik Fakültesi ODTÜ Fen Bilimleri Enstitüsü 

Araştırma 

Görevlisi 
1 Mühendislik Fakültesi 

Erciyes Üniversitesi Fen Bilimleri 

Enstitüsü 

Araştırma 

Görevlisi 
1 Mühendislik Fakültesi 

Pamukkale Üniversitesi Fen Bilimleri 

Enstitüsü 

Araştırma 

Görevlisi 
2 Mühendislik Fakültesi 

Selçuk Üniversitesi Fen Bilimleri 

Enstitüsü 

Araştırma 

Görevlisi 
1 Mühendislik Fakültesi 

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Fen 

Bilimleri Enstitüsü 

Araştırma 

Görevlisi 
1 Mühendislik Fakültesi 

Hacettepe Üniversitesi Fen Bilimleri 

Enstitüsü 

Araştırma 

Görevlisi 
1 Mühendislik Fakültesi 

Uludağ Üniversitesi Fen Bilimleri 

Enstitüsü 

Araştırma 

Görevlisi 
1 Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Adnan Menderes Üniversitesi Sağlık 

Bilimleri Enstitüsü 

Araştırma 

Görevlisi 
3 Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Ankara Üniversitesi Sağlık Bilimleri 

Enstitüsü 

Araştırma 

Görevlisi 
1 Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Dokuz Eylül Üniversitesi Sağlık 

Bilimleri Enstitüsü 

Araştırma 

Görevlisi 
2 Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Ege Üniversitesi Sağlık Bilimleri 

Enstitüsü 

Araştırma 

Görevlisi 
4 Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Gazi Üniversitesi Sağlık Bilimleri 

Enstitüsü 

Araştırma 

Görevlisi 
4 Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Hacettepe Üniversitesi Sağlık Bilimleri 

Enstitüsü 

Araştırma 

Görevlisi 
2 Sağlık Bilimleri Fakültesi 

İstanbul Üniversitesi Sağlık Bilimleri 

Enstitüsü 

Araştırma 

Görevlisi 
1 Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Necmettin Erbakan Üniversitesi Sağlık 

Bilimleri Enstitüsü 

Araştırma 

Görevlisi 
1 Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 

TOPLAM 127   
Çizelge 29: Diğer üniversitelerde görevlendirilen akademik personelin dağılımı 
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BAŞKA ÜNİVERSİTELERDEN KURUMDA GÖREVLENDİRİLEN AKADEMİK PERSONEL 

Unvan Kişi Sayısı Çalıştığı Bölüm Geldiği Üniversite 

Prof. Dr. 1 
Orman           Endüstri 

Mühendisliği 

Isparta Süleyman Demirel 

Üniversitesi 

Prof. Dr. 1 Temel İslam Bilimleri Necmettin Erbakan Üniversitesi 

Toplam 2  

Çizelge 30: Başka üniversitelerden kurumda görevlendirilen akademik personelin dağılımı 

SÖZLEŞMELİ AKADEMİK PERSONEL  

Unvan Sayı 

Profesör 1 

Doçent - 

Yrd. Doçent - 

Öğretim Görevlisi 3 

Uzman - 

Okutman - 

Sahne Uygulatıcısı - 

Toplam 4 

Çizelge 31: Sözleşmeli akademik personelin dağılımı 

AKADEMİK PERSONELİN YAŞ İTİBARİYLE DAĞILIMI 

Akademik personelin yaş itibariyle dağılımı Çizelge-32’de yer almakta olup dağılımı 

Grafik-7’de gösterilmiştir. Akademik personelin %33,80’i 31-35 yaş aralığında, %30,48’i 26-30 yaş 

aralığında, %17,60’ı 36-40 yaş aralığında, %11,50’si 41-50 yaş aralığında, %2,79’u 21-25 yaş 

aralığında olup %3,83’ü 51 yaşından büyüktür. 

Açıklama 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51-Üzeri 

Kişi Sayısı 16 175 194 101 66 22 

Yüzde 

(%) 
2,79 30,48 33,80 17,60 11,50 3,83 

Çizelge 32: Akademik personelin yaş itibariyle dağılımı 
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Grafik 7: Akademık Personelın Yaş Dağılımı 

4.2. İdari Personel  

BİRİM BAZINDA İDARİ PERSONEL  

2017 yılı sonu itibariyle Üniversitemizde toplam 233 idari personel görev yapmakta olup 

bunların birim bazında dağılımı Çizelge-33’de yer almakta olup dağılımı Grafik-8’de gösterilmiştir. 

İdari personelin %77’si genel idari hizmetler, %20’si teknik hizmetler, %2’si yardımcı hizmetler ve 

%1’i sağlık hizmetleri sınıfındadır. 

 

Grafik 8: İdari Personelin Birim Bazında Dağılımı 
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Birim GİH THS SHS YHS AHS TOPLAM 

Genel Sekreterlik 
20 - - - - 20 

Personel Daire Başkanlığı 14 - - - - 14 

Sağlık Kültür ve Spor Daire 

Başkanlığı 13 4 2 1 - 20 

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 20 - - 2 - 22 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
15 - - - - 15 

Kütüphane ve Dökümantasyon Daire 

Başkanlığı 5 3 - - - 8 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 4 12 - - - 16 

Yapı İşleri ve Teknik Daire 

Başkanlığı 4 24 - - - 28 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 16 1 - - - 17 

Hukuk Müşavirliği 1 - - - - 1 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
8 - - - - 8 

Kamil Özdağ Fen Fakültesi 5 - - - - 5 

Edebiyat Fakültesi 6 - - - - 6 

Mühendislik Fakültesi 
5 2 - - - 7 

Eğitim Fakültesi 4 - - - - 4 

İslami İlimler Fakültesi 5 - - - - 5 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 
2 - - - - 2 

Sanat, Tasarım ve Mimarlık 

Fakültesi - - - - - - 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 5 - - - - 5 

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu - - - - - - 

Teknik Bilimler Meslek 

Yüksekokulu 5 - - 1 - 6 

Sosyal Bilimler Meslek 

Yüksekokulu 4 - - 1 - 5 

Ermenek Meslek Yüksekokulu 
3 - - 1 - 4 

Kazım Karabekir Meslek 

Yüksekokulu 5 - - - - 5 

Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu 4 - - - - 4 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 3 - - - - 3 

Fen Bilimleri Enstitüsü 3 - - - - 3 

Toplam 
179 46 2 6 - 233 

Çizelge 33: İdari personelin birim bazında dağılımı 
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İDARİ PERSONEL KADRO DURUMU 

Açıklama Dolu Boş Toplam 

Genel İdare Hizmetleri Sınıfı 179 138 317 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 2 8 10 

Teknik Hizmetleri Sınıfı 46 25 71 

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı - - - 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı - 1 1 

Din Hizmetleri Sınıfı - - - 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 6 12 18 

Toplam 233 184 417 

Çizelge 34: İdari personelin kadroların doluluk oranına göre dağılımı 

BAŞKA BİRİMDE GÖREVLENDİRİLEN İDARİ PERSONEL (13/B) 

Açıklama Dolu Boş Toplam 

Genel İdare Hizmetleri Sınıfı 11 - 11 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı - - - 

Teknik Hizmetleri Sınıfı 3 - 3 

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı - - - 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı - - - 

Din Hizmetleri Sınıfı - - - 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı - - - 

Toplam 14 - 14 

Çizelge 35: Başka birimde görevlendirilen idari personel 

İDARİ PERSONELİN EĞİTİM DURUMU 

İdari Personelin eğitim durumu Çizelge-36’da yer almakta olup dağılımı Grafik-9’de 

gösterilmiştir. İdari personelin %75’i lisans, %10’u önlisans, %5’i lise, %2’si ilköğretim mezunu 

olup %8’i lisansüstü eğitimini tamamlamıştır. 

Açıklama İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans 

Yüksek 

Lisans ve 

Doktora 

Kişi Sayısı 5 12 23 174 19 

Yüzde (%) 2 5 10 74 8 

Çizelge 36: İdari personelin eğitim durumu dağılımı 
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Grafik 9: İdari Personelin Eğitim Durumu Dağılımı 

İDARİ PERSONELİN HİZMET SÜRELERİ 

İdari Personelin hizmet süreleri Çizelge-37’de yer almakta olup dağılımı Grafik-10’da 

gösterilmiştir. İdari personelin %29’unun 7-10 yıl aralığında, %27’sinin 4-6 yıl aralığında, 

%14’ünün 1-3 yıl aralığında, %11’inin 11-15 yıl aralığında, %8’inin 16-20 yıl aralığında hizmet 

süresi olup %11’inin de 21 yılın üzerinde hizmet süresi vardır. 

Açıklama 1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21 -Üzeri 

Kişi Sayısı 34 62 67 25 18 27 

Yüzde (%) 14 27 29 11 8 11 

Çizelge 37: Idari Personelin Hizmet Süreleri 
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Grafik 10: İdari Personelin Hizmet Süreleri 

İDARİ PERSONELİN YAŞ İTİBARİYLE DAĞILIMI 

İdari personelin yaş itibariyle dağılımı Çizelge-38’de yer almakta olup dağılımı Grafik-

11’de gösterilmiştir. İdari personelin %41’i 31-35 yaş aralığında, %20’si 26-30 yaş aralığında, 

%17’si 36-40 yaş aralığında, %11’i 41-50 yaş aralığında, %5’i 19-25 yaş aralığında olup %6’sı da 

51 yaş üzerindedir. 

Açıklama 19-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51 -Üzeri 

Kişi Sayısı 11 46 95 40 26 15 

Yüzde (%) 5 20 41 17 11 6 

Çizelge 38: İdari personelin yaş itibariyle dağılımı 

 

Grafik 11: İdari Personelin Yaş Dağılımı 
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İŞÇİLER 

Açıklama 
Dolu Boş Toplam 

Sürekli İşçiler - - - 

Vizeli Geçici İşçiler 

(adam/ay) 
- - - 

Vizesiz İşçiler (3 Aylık) - - - 

Toplam 
- - - 

Çizelge 39: İşçilerin çalıştıkları pozisyonlara göre dağılımı 
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5. Sunulan Hizmetler 

5.1. Eğitim Hizmetleri 

Üniversitemizde eğitim-öğretim hizmetleri İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Kamil 

Özdağ Fen Fakültesi, Edebiyat Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, Eğitim Fakültesi, İslami İlimler 

Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi, Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokulu, Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu, Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu, Sosyal 

Bilimler Meslek Yüksekokulu, Ermenek Meslek Yüksekokulu, Kazım Karabekir Meslek 

Yüksekokulu, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Bölüm 

Başkanlığı, Yabancı Diller Bölüm Başkanlığı, Türk Dili Bölüm Başkanlığı, Sosyal Bilimler 

Enstitüsü ve Fen Bilimleri Enstitüsü’nde verilmektedir. 2017 yılında Üniversitemiz eğitim-öğretim 

hizmetlerinden yararlanan öğrenciler hakkındaki bilgiler aşağıdaki tablolarda gösterilmiştir. 

ÖĞRENCİ SAYILARI 

Üniversitemizdeki öğrenci dağılımı Çizelge-40’da yer almakta olup öğrencilerin 

fakülte/yüksekokul/myo/enstitü dağılımı Grafik-12’de gösterilmiştir. Öğrencilerin %45’i 

fakültelerde, %44’ü meslek yüksekokullarında, %6’sı enstitülerde ve %5’i de yüksekokullarda 

öğrenim görmektedir. Öğrencilerin cinsiyet dağılımı ise Grafik-13’de gösterilmiştir. Öğrencilerin 

%51’i kız %49’u ise erkektir. 

Birimin Adı 
I.Öğretim II.Öğretim Toplam 

Genel 

Toplam 

E K Top. E K Top. Erkek Kız Top. 

Fakülteler 1.854 2.583 4.437 1.180 1.212 2.392 3.034 3.795 6.829 

Yüksekokullar 337 289 626 102 35 137 439 324 763 

Enstitüler - - - - - - 554 350 904 

Meslek 

Yüksekokulları 
2.247 2.085 4.332 1.135 1155 2.290 3.382 3.240 6.622 

Toplam 4.438 4.957 9.395 2.417 2.402 4.819 7.409 7.709 15.118 

Çizelge 40: Öğrencilerin dağılımı 
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Grafik 12: Öğrencilerin Dağılımı 

 

 

 

Grafik 13: Öğrencilerin Cinsiyet Dağılımı 
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YABANCI DİL EĞİTİMİ GÖREN HAZIRLIK SINIFI ÖĞRENCİ SAYILARI 

Fakülte / MYO Bölüm Adı 
I. Öğretim II. Öğretim 

I. ve II. 

Öğretim 

Toplamı 

E K Toplam E K Toplam Sayı 

Edebiyat Fakültesi 
Türk Dili ve 

Edebiyatı 
- - - 1 - 1 1 

Edebiyat Fakültesi 
Mütercim 

Tercümanlık 
11 28 39 - - - 39 

İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi 

Siyaset. Bil. 

Uluslararası 

İlişkiler 

3 - 3 1 3 4 7 

İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi 
İşletme - 2 2 - - - 2 

İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi 

Siyaset Bilimi 

ve Kamu 

Yönetimi 

- 1 1 - 1 1 2 

İslami İlimler 

Fakültesi 
İslami İlimler 33 91 124 26 50 76 200 

Mühendislik 

Fakültesi 
Biyomühendislik - 1 1 - - - 1 

Mühendislik 

Fakültesi 

Elektrik-

Elektronik 

Mühendislik 

4 1 5 - - - 5 

Sağlık Hizmetleri 

Meslek Yüksekokulu 

Evde Hasta 

Bakımı 
- - - - 1 1 1 

Teknik Bilimler 

Meslek Yüksekokulu 
Gıda Teknolojisi 1 - 1 - - - 1 

Teknik Bilimler 

Meslek Yüksekokulu 

Mimari 

Dekoratif 

Sanatlar 

- - - - 1 1 1 

Teknik Bilimler 

Meslek Yüksekokulu 

Geleneksel El 

Sanatları 
- 1 1 - - - 1 

Sosyal Bilimler 

Meslek Yüksekokulu 
Lojistik - 1 1 - - - 1 

Sosyal Bilimler 

Meslek Yüksekokulu 

Turizm ve Otel 

İşletmeciliği 
- 1 1 - - - 1 

Sosyal Bilimler 

Meslek Yüksekokulu 

Emlak ve Emlak 

Yönetimi 
1 - 1 - - - 1 

Sosyal Bilimler 

Meslek Yüksekokulu 

Muhasebe ve 

Vergi Uyg. 
- - - - 1 1 1 

TOPLAM 53 127 180 28 57 85 265 

Çizelge 41: Yabancı dil eğitimi gören hazırlık sınıfı öğrencilerinin dağılımı 
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ÖĞRENCİ KONTENJANLARININ DAĞILIMI 

Öğrenci kontenjanlarının dağılımı Çizelge-42’de yer almakta olup dağılımı Grafik-14’de 

gösterilmiştir. Kontenjanların %30’u boş kalmıştır.  

Birimin Adı LYS Kontenjanı 
LYS Sonucu 

Yerleşen 
Boş Kalan 

Doluluk Oranı 

(%) 

Fakülteler 1875 1448 427 77,22 

Yüksekokullar 100 100 0 100 

Meslek 

Yüksekokulları 2795 1793 1002 64 

Toplam 4770 3341 1429 70,04 

Çizelge 42: Öğrenci kontenjanlarının dağılımı 

 

Grafik 14: Öğrenci Kontenjanlarının Dağılımı 

YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA PROGRAMLARI 

Lisansistü öğrencilerin dağılımı Çizelge-43’de yer almakta olup dağılımı Grafik-15’de 

gösterilmiştir. Lisansüstü öğrecilerin %2’si doktora, %85’i tezli yüksek lisans, %13’ü tezsiz yüksek 

lisans öğrencisidir. 
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Birimin Adı Programı 
Yüksek Lisans Yapan Sayısı Doktora 

Yapan 

Sayısı 

Toplam 

Tezli Tezsiz 

Sosyal Bilimler 

Enstitüsü 

Beden Eğitimi ve 

Spor Eğitimi 
35 - - 35 

Sosyal Bilimler 

Enstitüsü 
İktisat 21 - - 21 

Sosyal Bilimler 

Enstitüsü 

İktisat (Selçuk 

Üniv.Ortak) 
55 - - 55 

Sosyal Bilimler 

Enstitüsü 
İşletme 97 60 3 160 

Sosyal Bilimler 

Enstitüsü 
Kamu Yönetimi 20 - - 20 

Sosyal Bilimler 

Enstitüsü 

Kamu Yönetimi 

(Selçuk Üniv. 

Ortak) 

53 62 - 115 

Sosyal Bilimler 

Enstitüsü 
Sosyoloji 33 - - 33 

Sosyal Bilimler 

Enstitüsü 
Tarih 42 - - 42 

Sosyal Bilimler 

Enstitüsü 

Temel İslam 

Bilimleri 

(N.E.Ü. Ortak) 

24 - - 24 

Sosyal Bilimler 

Enstitüsü 

Türk Dili ve 

Edebiyatı 
61 - - 61 

Fen Bilimleri 

Enstitüsü 
Biyoloji 44 - 3 47 

Fen Bilimleri 

Enstitüsü 
Biyomühendislik 33 - 6 39 

Fen Bilimleri 

Enstitüsü 
Gıda Mühendisliği 21 - - 21 

Fen Bilimleri 

Enstitüsü 

Fen Bilimleri ve 

Teknolojileri 
61 - - 61 

Fen Bilimleri 

Enstitüsü 
Fizik 2 - - 2 

Fen Bilimleri 

Enstitüsü 
İleri Teknolojiler 103 - - 103 

Fen Bilimleri 

Enstitüsü 
Kimya 44 - 3 47 

Fen Bilimleri 

Enstitüsü 
Matematik 17 - - 17 

Fen Bilimleri 

Enstitüsü 

Matematik (S.Ü 

Ortak) 
15 - - 15 

TOPLAM  781 122 15 918 

Çizelge 43: Lisansüstü öğrencilerinin dağılımı 
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Grafik 15: Lisansüstü Öğrencilerinin Dağılımı 
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YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLER 

Fakülte / MYO Bölüm Adı Erkek Kız Toplam 

Edebiyat Fakültesi Felsefe - 1 1 

Edebiyat Fakültesi Sosyoloji 1 2 3 

Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı 1 2 3 

İktisadi ve İdari Bilimler Fak. İktisat 8 3 11 

İktisadi ve İdari Bilimler Fak. İşletme 13 5 18 

İktisadi ve İdari Bilimler Fak. 
Siyaset Bilimi ve Kamu 

Yönetimi 
6 2 8 

Kamil Özdağ Fen Fakültesi Matematik 3 1 4 

Mühendislik Fakültesi Biyomühendislik 4 5 9 

Mühendislik Fakültesi 
Elektrik-Elektronik 

Mühendisliği 
7 - 7 

Mühendislik Fakültesi 
Enerji Sistemleri 

Mühendisliği 
9 - 9 

Mühendislik Fakültesi Gıda Mühendisliği 5 3 8 

Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği 2 - 2 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik 7 7 14 

Sağlık Hizmetleri MYO Çocuk Gelişimi - 2 2 

Sağlık Hizmetleri MYO Diyaliz 2 2 4 

Sağlık Hizmetleri MYO İlk ve Acil Yardım 3 2 5 

Sosyal Bilimler MYO Lojistik 1 - 1 

Teknik Bilimler MYO Muhasebe ve Ver. Uyg. 1 - 1 

Teknik Bilimler MYO Bilgisayar Programcılığı 1 2 3 

TOPLAM  78 43 121 

Çizelge 44: Yabancı uyruklu öğrencilerin sayısı ve bölümleri
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5.2. İdari Hizmetler 

Üniversitemiz idari birimlerinin 2017 yılında yapmış oldukları hizmetler aşağıda 

özetlenmiştir.  

Genel Sekreterlik 

 Üniversite idari teşkilatında bulunan birimlerin, verimli düzenli ve uyum içinde 

çalışmalarının sağlanması, Üniversite Senatosu ile Üniversite Yönetim Kurulu toplantılarının 

organize edilmesi; bu kurullarda alınan kararların yazılması, korunması, saklanması ve 

üniversiteye bağlı birimlere iletilmesi, dayanışmanın sürekliliğini sağlayarak etkin, adil ve dinamik 

bir yönetim sergilenmesi için gerekli hizmetleri yerine getirmiştir. 

 Rektörlüğün yazışmalarının yürütülmesi, protokol, ziyaret ve tören işlerinin 

düzenlenmesi ve Rektör tarafından verilen benzeri işlerin yürütülmesi iş ve işlemlerini yapmıştır. 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

 Üniversitemiz personeline @kmu.edu.tr uzantılı, antivirüs korumalı, SMTP 

doğrulaması bulunan e-posta hizmeti verilmektedir.  Her personele ise 2Gb alan ayrılmıştır. Tek 

seferde gönderilebilecek mesaj boyutu 20 Mbyte olarak ayarlanmıştır. Günlük toplam mesaj 

gönderme adedi 100’dür. Günlük ortalama 2500 elektronik posta trafiğine ulaşılmaktadır.  

Elektronik posta hizmeti son yapılan çalışma sonucu alınan e-posta güvenlik donanım ve 

yazılımıyla tam olarak güvenli ve işler hale getirilmiştir. E-posta altyapımız Zimbra Email and 

Coolaboration üzerine kurulmuş olup aynı zamanda Korumail Gateway ile güvenlik altına 

alınmıştır. 

 Üniversitemiz tüm öğrencilerine e-posta hizmeti sunmaya 

başlamıştır. Öğrencilerin kullanımı için Microsoft Office Outlook benzeri bir kullanıcı ara yüzüne 

sahip olan e-posta sistemi aracılığı ile 50 GB e-posta kutusu, güçlü bir anti-spam 

teknolojisi, mezuniyetten sonra bile hesabı aktif tutabilme gibi özellikler sunulmuştur.   

 Üniversitemiz Yunus Emre Yerleşkesi'nin internet erişimi ULAKNET ağı 

üzerinden 450 Mbps kapasite ile Metro Ethernet teknolojisi kullanılarak gerçekleştirilmektedir. Bu 

bağlantının büyük bir bölümü merkez yerleşke tarafından kullanılmaktadır. Bunun yanında 

Ermenek MYO 20 Mbps ve Kazım Karabekir MYO 20 Mbps’lik hıza yükseltilmiştir. 

 İnternet hizmetinin her katmanında aktif görev alan birçok hizmet ve cihaz 

bulunmaktadır, bunlar anahtarlar (switch), güvenlik duvarları ve IPS gibi sistemlerdir. Ayrıca 

kişisel bilgi güvenliği için, antivirüs, antispam, MAC filtreleme hizmetleri, sürekli güncel 

tutulmaktadır. Öğrencilerimizin yoğunlukta olduğu fakülte çevrelerinde kablosuz internet erişimi 

sağlanmış, öğrenci dahil tüm personele güvenli bir kablosuz internet ortamı oluşturulmuştur. 

 Yerleşke içinde ağ omurgası yönetilebilir anahtarlar kullanılarak oluşturulmuştur. 

Bu yapıda 1 adet omurga anahtar ve 208 adet yönetilebilir anahtar yer almaktadır. Yerleşke içinden 

dış ağa veya dış ağdan iç ağa olabilecek saldırılara karşı güvenlik duvarı ve antispam filtresi 

kullanılmıştır. 5651 Sayılı yasa ve Telekomünikasyon İletişim Başkanlığı tarafından uygulanan 

ilişkili yönergeler kapsamında log tutma işlemi yapılmaktadır.  

Hukuk Müşavirliği 

659 sayılı Kanun Hükmünde Kararname gereğince Hukuk Müşavirliği aşağıda 

belirtilen görevleri yürütmektedir.  

 Rektörlük, Genel Sekreterlik ve diğer birimlerden intikal ettirilen ve hukuki, mali, 

idari ve cezai sonuç hâsıl edilebilecek tüm konular hakkında hukuki görüş bildirmek, 

 Hukuki ihtilaflara meydan vermemek için, Üniversite menfaatlerini koruyucu ve 

anlaşmazlıklara çözüm getirici hukuki tedbirleri zamanında almak, 
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 Üniversite adına akdedilecek sözleşme ve anlaşmaların, hukuki ihtilaf 

doğurmayacak şekilde ve Üniversite menfaatleri doğrultusunda yapılmasında yardımcı olmak, 

 Üniversite personeli hakkında veya diğer konularda düzenlenen ve Rektör ve Genel 

sekreter tarafından havale edilen inceleme ve soruşturma raporlarını inceleyerek meri mevzuatın 

gerektirdiği takibat ve işlemleri ifa etmek, mekanizmaları teşkil ederek, sağlamak 

 Rektörlükçe görüş alınmak üzere gönderilen kanun, tüzük ve yönetmelik taslakları 

hakkında hukuki görüş bildirmek, 

 Üniversite lehinde ve aleyhindeki her türlü dava ve icra takiplerini merkezden veya 

gerektiğinde mahallinde takip etmek, 

 Üniversite adına ihtarname, ihbarname düzenlemek, adli ve idari yargı mercileri ile 

icra daireleri ve noterden Üniversiteye yapılacak tebliğlere cevap vermek, 

 Adli ve idari yargı mercileri, icra müdürlükleri ile resmi ve özel kurum ve 

kuruluşlar nezdinde Rektörlük makamını temsil etmek, 

 Rektörlük Makamınca verilen ve mevzuatta öngörülen benzeri görevleri yapmak. 

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

 İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı dört şube müdürlüğünden oluşmaktadır. 

Rektörlük ve bağlı birimleriyle yatırım niteliği taşıyan okullarımıza ait mal, makine-teçhizat vb. 

ihtiyaçları ile üniversitemizin üçüncü şahıslardan alınan ve alınması gereken temizlik, güvenlik, 

elektrik, telefon, yakacak, akaryakıt vb. hizmet alımlarını gerçekleştirmektedir.  İdari ve Mali İşler 

Daire Başkanlığı aynı zamanda destek hizmeti görevlerini de yürütmektedir. 

 Ayrıca, birimlerimizin zaman içerisinde ortaya çıkan ihtiyaçlarının 4734 sayılı 

Kamu İhale Kanunu kapsamında gidermelerine ilişkin gerçekleştirecekleri süreçlerde danışmanlık, 

destek ve koordinasyonu sağlayarak, bu tür iş ve işlemlerin yasalar çerçevesinde gerçekleşmesine 

katkıda bulunmaktadır. 

Kütüphane ve Dökümantasyon Daire Başkanlığı 

 Öğretime başlayan ve devam eden öğrenciler ile tüm personelin kütüphaneyi 

tanımaları sağlanmakta ve kütüphane kaynaklarını nasıl kullanacakları hakkında bilgi 

verilmektedir. 

 Kütüphanemizde bulunan ansiklopediler, abstraklar, sözlükler…vb. kaynakların 

kullanımında yardımcı olunmaktadır. 

 Kütüphanemiz 2009 yılından itibaren katalog tarama işlemini internet üzerinden 

sunmaya başlamıştır. İsteyen kullanıcılara katalog tarama hakkında bilgi verilmektedir. 

Kullanıcılarımız http://kmu.edu.tr/kutuphane adresinden direkt sorgulama yapabilirler.  Ayrıca 

kütüphane girişinde 6 adet ve her salonda birer adet olmak üzere toplam 11 adet katalog tarama 

ünitesi hizmete sunulmuştur. 

 Tüm akademik ve idari personel ile öğrencilere kütüphane yönergesi doğrultusunda 

ödünç materyal verilmektedir. Ayrıca Üniversitemiz mensubu bütün okuyucularımız için 2 adet 

Otomatik Ödünç-İade makinesi ile kitapların mikrop ve bakterilerden arındırılıp steril hale 

getirilebilmesi için de 1 adet ultraviyole kitap temizleme makinesi hizmete sunulmuştur.  

 İsteyen araştırmacılara diğer üniversite kütüphanelerinden KİTS ve TÜBESS 

aracılığıyla kitap, tez ve makale getirtilmektedir. Diğer üniversitelerdeki araştırmacıların 

kütüphanemizden talepleri de aynı şekilde karşılanmaktadır. 

 Toplam 23 adet veri tabanı ile hizmet verilmektedir. Abone olunan güncel dergiler 

ile bağış yoluyla edinilen dergiler güncel süreli yayınlar salonu ve süreli yayınlar arşivinde hizmete 

sunulmaktadır. 

 

 

http://kutuphane.kmu.edu.tr/
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Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı  

 Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın akademik takviminde belirtilen 

yazışmaların yapılması.  

 Başkanlığa bağlı birimlerin kırtasiye ve demirbaş ihtiyaçları ile ilgili işlemlerin 

yapılması. 

 Üniversitemiz öğretim elemanlarının kullandıkları programın takibi ve öğretim 

elemanlarına teknik destek verilmesi. 

 Fakülte, yüksekokul ve meslek yüksekokulları ile koordinasyon sağlanıp kayıt 

dönemlerinde derslerin internetten veri tabanlarının oluşturularak danışman hocalara destek 

sağlanması. 

 Birimimiz bürolarındaki bilgisayarların arızalarının giderilerek teknik desteğin 

sağlanması. 

 Ders programlarının Üniversite Senatosundan takip edilerek programa 

eklenmesi ve internette yayınlanması 

 Üniversitemiz bünyesindekifakülte, yüksekokul, enstitü ve meslek 

yüksekokulundan mezun olan öğrencilerin diploma ve transkript belgelerinin basılması ve 

dağıtılması. 

 Öğrencilere transkript belgelerinin hazırlanarak verilmesi. 

 Öğrencilerin derslerinin ve notlarının programdan kontrolü. 

 Öğrencilerin vermiş oldukları mazeret sınavı ve tek ders sınavı dilekçeleriyle 

ilgili işlemlerin yapılması. 

 Öğrencilerin ders kayıtlarının takibi. 

 Öğrencilere öğrenci belgelerinin hazırlanarak verilmesi. 

 Diğer üniversitelerden yatay geçişle gelen öğrencilerin kayıt işlemlerinin 

yapılması. 

 Öğrencilerin ders muafiyet ve kayıt dondurma ile ilgili dilekçelerinin alınarak 

ilgili birimlere gönderilmesi ve takibi. 

 Her ay düzenlenmesi gereken öğrenci sayılarının tablolar halinde üst birimlere 

sunulması. 

 Öğrencilerin burs, disiplin ve staj gibi işlemlerinin takip edilmesi.  

 Arşiv hizmetlerinin yerine getirilmesi. 

 Ayrıca ÖSYM tarafından yapılan Yükseköğretim Kurumları Sınavı sonucunda 

üniversitemiz fakülte / yüksekokul ve meslek yüksekokullarının bölüm ve programlarına 

yerleştirilen öğrenciler ile ek kontenjan sonucu yerleşen öğrencilerin kayıtlarının yapılması 

ile ilgili işlemlerin takip edilmesi. 

 Genel akademiktakvim taslağının akademik birimlerden talep edilerek, 

kesinleşen akademik takvimlerin dağıtımı, yayımlanması çalışmalarının yürütülmesi. 

HİZMETİN ADI SAYISI 

Üye Sayısı 4.807 

Ödünç Verilen Kitap Sayısı 22.504 

Kütüphaneler Arası Ödünç Verme Hizmeti 76 

Veri Tabanı Kullanım Sayısı 77.093 

Kütüphaneye Giren Kullanıcı Sayısı 217.772 

  Çizelge 45: Kütüphane Hizmetleri 
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 Mezuniyet işlemleri ile mezunların diplomaları ile diploma ekinin 

hazırlanması, öğrencilere teslimi, 

 Yıllık eğitim-öğretim planları ile, ders görevlendirme, danışman atama, ders 

şubelendirme işlemlerinin yürütülmesi, koordinasyonu ile yazışmaların yapılması 

 Öğrencilerin, öğrenci katkı payı/öğrenim gideri ödeme, ilgili birim, banka 

işlemlerinin yürütülmesi 

 Değişim programları kapsamında gelen giden öğrencilerin işlemlerinin 

yürütülmesi, koordine edilmesi 

 Öğrenci, danışman öğrenci işleri personeli ile 

enstitü/fakülte/yüksekokul/meslek yüksekokullarından gelen soru ve sorunların çözümüne 

katkı verilmesi, 

 Okullar ile Rektörlük ve ilgili kurumlar arasındaki işlemleri yürütmek, 

yazışmaların yapılması, 

 İstatistik çalışmaların yapılması ve ilgili makamlara sunulması, duyurulması 

Personel Daire Başkanlığı 

Akademik Personelin; 

 Atama, yükselme, nakil, çekilme, emeklilik işlemleri 

 Askerlik, disiplin, izin, hastalık, sicil, intibak, terfi işlemleri 

 İdari görev atama işlemleri 

 Görev süresi takip işlemleri 

 Öğretim elemanlarının alımı için ilan işlemleri 

 Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanı alım işlemleri 

 Kadro takip, tenkis-tahsis işlemleri 

 1416 sayılı Kanun gereğince alınan akademik personel işlemleri 

 Yurtdışı, yurtiçi, yolluklu, yevmiyeli görevlendirmeler 

 2547 sayılı Kanun’un 13/b-4 maddesi uyarınca görevlendirmeler 

 Kongre, konferans, panel, sempozyum duyuruları ve görevlendirmeleri 

 2547 sayılı Kanun’un 33’üncü ve 35’inci maddeleri uyarınca lisansüstü eğitim 

yapan araştırmagörevlilerinin takip işlemleri 

  Kurum içi ve kurum dışı personelle ilgili her türlü yazışmalar 

  Bilgisayar ortamında personel bilgisi takip işlemleri 

  Hizmet içi eğitim işlemleri 

İdari Personelin; 

 Atama, yükselme, nakil, çekilme, emeklilik işlemleri 

 Askerlik, disiplin, izin, hastalık, sicil, intibak, terfi işlemleri 

 İlk defa atanan personelin adaylık, temel ve hazırlayıcı eğitim işlemleri 

 Görevde yükselme eğitimi düzenlenmesi 

 Kadro takip, tenkis tahsis ve takip işlemleri 

 Yurtdışı, yurtiçi, yolluklu, yevmiyeli görevlendirmeler 

 2547 13/b-4 maddesi uyarınca görevlendirmeler 

 Kurum içi ve kurum dışı personelle ilgili her türlü yazışmalar 

 Bilgisayar ortamında personel bilgi takip işlemleri 

 Hizmet içi eğitim işlemleri 

Sağlık,Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

 Üniversitemiz personeli ve öğrencilerine bireysel ve sosyal yönden psikolojik 

destek verilmiş, gerekli bilgilendirme ve yönlendirmeler yapılmıştır. 
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 Üniversitemiz öğrencilerine yönelik psiko-eğitimler verilmiştir. 

 Üniversitemiz ve Sağlık İl Müdürlüğü iş birliği ile Başkanlığımız bünyesinde 

açılan Aile Hekimliği vasıtasıyla öğrencilerimiz, personelimiz ve personel ailelerinin 1. 

basamak sağlık hizmetlerini sağlıklı bir biçimde almaları sağlanmıştır. 

 Öğrencilerimizin beden ve ruh sağlığının korunması ve serbest zamanlarının 

değerlendirilmesi; her türlü bilim, spor, kültür ve sanat etkinliklerinde bulunabilmeleri 

amacıyla kurulan öğrenci topluluklarının kuruluş ve işleyişleri düzenlenmiştir. 

 Öğrenci topluluklarının ihtiyaçları, güncel mevzuat hükümleri ve bütçe 

imkânları çerçevesinde yerine getirilmiştir. 

 Üniversitemiz dışında gerçekleşen etkinliklere katılan öğrenci topluluklarının 

izin, onay ve yolluk işlemleri yapılmıştır. 

  Üniversitemiz dışında bildirisi kabul edilen öğrencilerin izin, onay ve yolluk 

işlemleri yapılmıştır. 

 Konferans salonlarında Üniversitemiz ile kamu kurumları ve özel kuruluşların 

eğitim, kültür ve sanat etkinliklerine ev sahipliği yapılmıştır. 

 Üniversitemiz Yunus Emre Kültür ve Sanat evinde “Bir Türkü Bir Hikaye” ve 

“Mesnevi Okumaları” programları düzenlenmiştir. 

 Üniversitemiz amfi tiyatroda öğrenci, personel ve misafirlere yönelik yazlık 

sinema film gösterimleri gerçekleştirilmiştir. 

 Kısmi zamanlı öğrenci çalıştırma esas ve usulleri doğrultusunda birimlerce 

seçilen öğrencilerin izin ve onay işlemleri yapılmıştır. 

 Kısmi zamanlı çalışan öğrencilerin maaş ve SGK giriş ve çıkış işlemleri 

yapılmıştır. 

 Okullarca tespiti yapılan yemek bursundan faydalanacak öğrencilerin izin ve 

onay işlemleri yapılmıştır. 

 Kredi ve Yurtlar Kurumu tarafından üniversitemize ayrılan ve okullarca tespiti 

yapılan burs kontenjanlarının dağılımını ve burs alacak öğrencilerin izin ve onay işlemleri 

yapılmıştır. 

 Özel kurumlarca talep edilen burs işlemleri ile ilgili yazışmalar yapılmıştır. 

 Üniversitelerarası spor faaliyetlerine katılacak takımların ihtiyaç duyduğu spor 

malzemeleri temin edilmiştir.    

 Müsabakalara gidecek sporcuların kafile isim listelerinin onay işlemleri, TÜSF 

sayfasına girişleri ve harcırah işlemlerinin takibi yapılmıştır. 

 Üniversitemiz Yarı Olimpik Yüzme Havuzunda ihtiyaç duyulan mal ve 

malzemelerin temini yapılarak öğrenci, personel ve misafirlerimize kaliteli bir hizmet 

verilmiştir. 

 Üniversitemiz personeline yönelik doğada sağlıklı yaşam yürüyüşleri 

düzenlenmiştir. 

 Üniversitemiz birimler arası personel müsabakaları düzenlenmiştir. 

 Kısmi zamanlı olarak çalışan ve staj yapan öğrencilerimizin iş kazası ve meslek 

hastalıkları sigorta prim ödemeleri yapılmıştır. 

 Öğrenci ve personelin temiz ve hijyen kurallarına uygun mekanlarda, sağlıklı 

öğle ve akşam yemeği hizmeti alması sağlanmıştır. 

 Öğrenci ve personelin dengeli ve sağlıklı beslenmeleri göz önünde 

bulundurulacak şekilde yemek listeleri hazırlanmıştır. 

 Yüklenicinin yemek hizmetini uygun koşullarda hazırlaması ve sunması 

aşamasında gerekli tüm periyodik gıda ve hijyen kontrolleri yapılmıştır. 

 Yemek fiyatları; Resmi Gazete’de yayımlanan memurların ek göstergelerine 

göre düzenlenen taban fiyatları, diğer üniversitelerin fiyatları ve bir öğün maliyeti göz önüne 

alınarak tespit edilmiş ve Üniversite Yönetim Kuruluna sunulmuş ve kabul edilen fiyatlar 

uygulanmıştır. 
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 Akıllı yemek kartı kapsamında ihtiyaç olan güncellemeler yapılarak yürütülen 

hizmetlerin kesintisiz olarak devam etmesi sağlanmıştır. 

 Kiralanan diğer alanlardaki gıda üretimi ve satışı yapılan yerlerin denetim ve 

kontrol işlemleri yapılmıştır. 

 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 60’ıncı ve 5436 

sayılı Kanun’un 15’inci maddesine dayanılarak hazırlanan Strateji Geliştirme Birimlerinin 

Çalışma Usul ve Esaslarını Hakkında Yönetmelik ile düzenlenen yeni kamu mali yönetim 

anlayışı çerçevesinde verilen görevler dört şube müdürlüğü tarafından yürütülmekte olup 

sunulan hizmetler aşağıda özetlenmiştir. 

 

Bütçe ve Performans Programı Şube Müdürlüğü; 

 Rektörlük birimleri, Daire Başkanlıkları, Fakülteler, Enstitüler, Yüksekokullar 

ve merkezler olmak üzere toplam 27 harcama biriminin bütçe hazırlık iş ve işlemleri ile bütçe 

uygulamalarının mevzuata uygunluğunu izlemekte ve koordinasyonu sağlamaktadır.   

 24 Aralık 2016 tarihli ve 29928 sayılı Resmi Gazete’de (Mükerrer) yayımlanan 

6767 sayılı 2017 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile yasalaşan Üniversitemiz 2017 yılı 

bütçesine ilişkin olarak bütçe disiplini sağlanmaya yönelik gerçekleştirilen hizmetler;  

 

a. Kurum düzeyinde tefrik edilen Üniversitemiz 2017 yılı bütçesinin birim düzeyinde 

dağıtılmasına ilişkin gerekli hazırlıklar yapılarak Yönetim Kurulunu ve Harcama 

Yetkililerini bilgilendirmek üzere Rektörlük Makamının onayına sunulan ve birim 

düzeyinde onaylanan bütçe rakamları e-bütçe sistemine girilerek Ocak ayı için 

Maliye Bakanlığınca yayımlanan Genelge kapsamında serbest bırakılan ödenekler 

harcama birimlerine “Ödenek Gönderme Belgesi” ile gönderilmiştir. 

 

b. 2017 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Uygulama Tebliği’ne (Sıra No:4) istinaden 

“Ayrıntılı Finansman Programı (AFP)” hazırlanmış ve Maliye Bakanlığı (Bütçe ve 

Mali Kontrol Genel Müdürlüğü) tarafından onaylanan AFP’ye uygun olarak 3’er 

aylık, 4 dönem halinde serbestilerine göre “Ödenek Gönderme Belgesi” 

düzenlenerek e-bütçe sistemi üzerinden harcama birimlerimize ödenekleri 

gönderilmiştir. 

 

c. Yatırım vize cetvelinde yer alan taşıtların edinilmesine ilişkin izin yazısı 

hazırlanarak Yüksek Öğretim Kurulu Başkanlığına gönderilmiştir.  

 

d. 2016 sonu itibariyle gerçekleşen bütçe rakamlarına göre 2017 yılı başlangıcı 

itibariyle finansman fazlası hesaplaması gerçekleştirilerek, Maliye Bakanlığı 

mutabakatı sağlanmıştır.  

 

e. Yatırım programına ilişkin Bakanlar Kurulu kararı eki’nin yayınlanmasını 

müteakiben “Yatırım Detay Programı” hazırlanarak Kalkınma Bakanlığı’na 

gönderilmiştir.  
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f. Üniversitemizin 2017 Yılı Performans Programı 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi 

ve Kontrol Kanunu'nun dokuzuncu maddesi ve Kamu İdarelerince Hazırlanacak 

Performans Programları Hakkında Yönetmelik hükümleri çerçevesinde 

hazırlanarak Ocak ayı içerisinde kamuoyuna duyurulmuş olup Mart ayı içerisinde 

de Maliye Bakanlığı ve Kalkınma Bakanlığına gönderilmiştir. 

 

g. 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu’nun 62/ı bendi kapsamında mal, hizmet ve yapım 

işlerine ilişkin Kanunun 21/f ve 22/d maddelerinde yer alan parasal sınırlar 

dahilinde yapılacak alımların, idaremizin bu amaçla konulan bütçe ödeneklerinin 

%10’unu aşmamasına ilişkin tedbir niteliğinde birim bazında  harcama limitlerine 

ilişkin cetvel hazırlanmış ve Rektörlük Makamının onayı sonrasında harcama 

birimlerine bildirilmiştir. Yılı içerisinde gerçekleşen ödenek eklemeleri ya da 

harcanmayan birim limitleri dikkate alınarak, harcama limiti artış talebinde 

bulunan birimlerin talepleri yine Rektörlük Makamının onayı ile yenilenmiştir.  

 

h. Aylar itibariyle yapılması öngörülen ödemeler için “Hazine Yardımı Talep 

Tablosu” hazırlanmış ve hazine yardımına esas olmak üzere Maliye Bakanlığına 

gönderilmiştir.  

 

i. Yatırımlara ilişkin olarak üçer aylık dönemler itibariyle “Dönem Gerçekleşme 

Raporu” ile “Kamu Yatırımları Özeti” hazırlanmış, Kalkanma Bakanlığı’nın 

Kamu Yatırımları Proje Bilgi Sistemine  veri girişi yapılarak Kalkanma 

Bakanlığı’na ve Yüksek Öğretim Kurulu Başkanlığı’na gönderilmiştir.  

 

j. Yılı bütçe Kanunu ile verilen ödeneklerin birim bazında yapılan dağıtımı ve 

ödenek gönderme belgesine bağlanması sonrasında, harcama birimleri tarafından 

muhtelif tertipler bazında ödenek yetersizliği bildirilerek yapılacak harcamalarda 

kullanılmak üzere talep edilen ödenekler, Rektörlük Makamının Oluru ile 

finansman ve gelir fazlasından likit karşığılı ödenek eklemek suretiyle 

karşılanmaya çalışılmıştır. 

 

k. Yılı içerisinde yatırımlara ilişkin olarak talep edilen ve Kalkınma Bakanlığı’nca 

uygun görülen ek ödenek talebininin Maliye Bakanlığınca yedek ödenekten 

karşılanması sonucunda anılan ödeneğin bütçeleştirme işlemleri ile yatırım 

programı revize işlemleri gerçekleştirilmiştir.  

 

l. Bütçe hazırlık çalışmalarında öngörülen gelirlerin üzerinde yılı içerisinde 

gerçekleşen gelir fazlalarının ödenekleştirme işlemleri yapılmıştır.  

 

m. Lisans öğrencilerine yapılacak burs ödemelerine ilişkin YÖK tarafından 

gönderilen burs tutarları öğrencilere ödenmek üzere ilgili birimlerin bütçelerine 

eklenmek suretiyle ödenekleştirilmiştir.  

 

n. Öz gelirlerimizi oluşturan örgün öğretim, ikinci öğretim, tezsiz yüksek lisans, 

lojman kira gelirleri, taşınmaz kira gelirleri gibi gelirlerimizin gerçekleşme, 
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ödenekleştirme ve harcama durumları da birimimiz tarafından takip edilmektedir. 

Bu kapsamda gelir gerçekleşmesine bağlı olarak serbest bırakılması gereken ve 

yasalaşan bütçe kanunda yer alan ödenekler geliri gerçekleştiren birimler ve gelir 

gerçekleşmeleri dikkate alınarak yine “Ödenek Gönderme Belgesine” bağlanarak 

ilgili birimlere gönderilmiştir. İlgili birimlerden gelen ve gelir gerçekleşmesine 

bağlı olan ilave ek ödenek talepleri gerçekleşme rakamları dikkate alınarak 

karşılanmaya çalışılmıştır.  

 

o.  Raporumuzu faaliyet dönemi olan 2017 yılı içerisinde, Üniversitemiz 2018-2020 

yılı bütçe tasarısını hazırlamak için harcama birimlerinden ödenek teklifleri 

istenilmiş,  harcama birimlerinden gelen cari ve yatırım ödenek teklifleri 

başkanlığımızca Orta Vadeli Program, Orta Vadeli Mali Plan, Bütçe Hazırlama 

Rehberi Taslağı ve Yatırım Programı Hazırlama Rehberi Taslağında belirtilen 

standartlara, önceliklere, ilkelere göre uygunluğu incelendikten ve gerekli 

düzenlemeler yapılarak, Üniversitemiz 2018-2020 bütçe teklifi e-bütçe sistemi 

üzerinden oluşturularak Maliye Bakanlığı’na gönderilmiştir. 2017 yılı Temmuz ayı 

içerisinde Maliye Bakanlığı ile cari harcamalara ilişkin gider bütçesi üzerinde, 

Ağustos ayı içerisinde ise Kalkınma Bakanlığı ile yatırım projeleri ve gider bütçesi 

üzerinde görüşmeler yapılmıştır. 

 

p. Bütçe görüşmeleri tamamlandıktan sonra 2017 yılı Ekim ayı itibariyle Kalkınma 

Bakanlığı tarafından vize edilen yatırım programı ve bütçe rakamları ile birlikte 

Maliye Bakanlığı tarafından kurumumuz teklifi değerlendirildikten sonra bütçe 

imkanları dikkate alınarak belirlenen cari harcamalara ilişkin bütçe rakamları 

üzerinden Üniversitemiz 2018-2020 yıllarını kapsayan çok yıllı bütçe tasarısı 

hazırlanmıştır. Hazırlanan bütçe tasarısı 2016 yılı Kesin Hesabı ile birlikte 

görüşülmek üzere Türkiye Büyük Millet Meclisi Plan ve Bütçe Komisyonuna ve 

Maliye Bakanlığı’na teslim edilmiştir.  

 

q. Birimler bazında ödenek üstü harcama gerçekleştirilen ve cari harcamalar 

içerisinde yer alan Personel Giderlerinin takip edildiği 01 ve 02 bütçe tertipleri  

itibariyle yıl sonu ödenek/harcama durumu çıkartılmış, gerçekleşme rakamları ve 

harcanmayan ödenekler dikkate alınarak gerekli tenkis işlemleri sonucunda 

birimler arası ödenek aktarma işlemleri gerçekleştirilmiş, yetersiz kalan birimler 

dikkate alınarak anılan tertipler için yedek ödenekten karşılanmak üzere Maliye 

Bakanlığı’ndan ödenek talebinde bulunulmuştur.  

 

r. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu'nun 41'inci maddesi ve 

17.03.2006 tarihli ve 26111 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Kamu İdarelerince 

Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik'in 11'inci maddesi uyarınca 

hazırlanan Üniversitemiz 2016 Yılı İdare Faaliyet Raporu Şubat ayı içerisinde 

kamuoyuna duyurularak Maliye Bakanlığı, Sayıştay Başkanlığı ve Yükseköğretim 

Kurulu Başkanlığına gönderilmiştir. 
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s. Üniversitemizin 2016 Yılı Yatırım Programı İzleme ve Değerlendirme Raporu 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu'nun 25'nci maddesi ve 

Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik 

hükümleri çerçevesinde hazırlanmış olup Mart ayı içerisinde kamuoyuna 

duyurularak Maliye Bakanlığı, Kalkınma Bakanlığı, Sayıştay Başkanlığı ve 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına gönderilmiştir. 

 

t. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu'nun 30'uncu maddesinde, 

genel yönetim kapsamındaki idarelerin, ilk altı aylık bütçe uygulama sonuçları, 

ikinci altı aya ilişkin beklentiler ve hedefler ile faaliyetlerini Temmuz ayı içinde 

kamuoyuna açıklayacakları hükme bağlanmıştır. Anılan hüküm gereğince 

Üniversitemiz 2017 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

hazırlanarak kamuoyuna duyurulmuş olup Bütçe ve Mali Kontrol Genel 

Müdürlüğüne gönderilmiştir. 

 

Stratejik Yönetim ve Planlama Şube Müdürlüğü; 

 Faaliyet dönemi itibariyle yürürlükte olan 2013-2017 stratejik planında 

Üniversitemiz özgörev ve uzgörüşü belirlenmiştir. Buna göre özgörevimiz ve uzgörüşümüz 

sırasıyla aşağıda sunulmuştur.  

“Çağdaş ve etik değerleri benimseyen, hukukun üstünlüğüne inanan, ulusal ve 

evrensel düzeyde donanıma sahip, üstün nitelikli bireyler yetiştirmek ve bilim, teknoloji, 

kültür ve sanata katkı sağlamaktır.”  

“Bilgi çağının gerektirdiği nitelikleri taşıyan, insanlık onurunu her şeyin üzerinde 

tutan, hayalleri ve idealleri olan bireyleri yetiştiren ve gıda sektörünün iyileştirilmesi ile Türk 

dilinin araştırılması, yaygınlaştırılması, Türkçe bilincinin yerleştirilmesi konularında öncü 

çalışmalar yapan “sıradan değil, aranan” bir üniversite olmaktır.” şeklinde belirlenmiştir. Bu 

kapsamda Üniversitemizin orta ve uzun vadeli stratejisinin Türk Dili ve Gıda üzerine 

yoğunlaştığı söylenebilir. 

Stratejik Planımızda 5 amaç belirlenmiştir. Bunlar; 

 

1. Etkin ve verimli bir idari yapı kurarak, ulusal ve uluslararası tanınırlığı artırmak ve 

kurumsal gelişmeyi sağlamak, 

2. Eğitim ve öğretimde kaliteyi yükseltmek için fiziki altyapıyı geliştirerek, nitelikli 

akademisyenler ile eğitim seviyesini uluslararası düzeyde rekabet edebilir seviyeye 

çıkarmak, 

3. Üniversitenin ve bölgenin ihtiyacı olan her türlü araştırmanın yapılabildiği ve üretilen 

bilginin paydaşlara sunulduğu bir bilgi merkezi olmak, 

4. Karaman’ın ve Türkiye’nin gıda üretiminde ve ürün çeşitliliğinde, kalite ve rekabet 

gücünün yükseltilmesi konularında çalışmalar yapmak, 

5. Türkçenin doğru ve güzel kullanılmasını ve yaygınlaştırılmasını sağlamak, 

şeklindedir. 
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 Talebimiz üzerine Kalkınma Bakanlığı’nın 28/09/2016 tarihli ve 78059895-

602.04-E.3857 sayılı yazısıyla Üniversitemiz stratejik plan dönemi 2019-2023 dönemini 

kapsayacak şekilde yeniden belirlenmiştir. 

 Üniversitemiz 2019-2023 Stratejik Plan hazırlık çalışmaları Rektörlük 

Makamının 07 Nisan 2017 tarihli ve 2017/1 sayılı Genelgesi ile başlamıştır. Stratejik plan 

çalışmalarının başladığı tüm personele duyurulmuş ve iş takvimi ile Yönlendirme Kurulu 

(Senato) yine bu Genelge ile belirlenmiştir. İş takviminde yapılması gerekenler, tamamlanma 

süreleri ve sorumlular belirtilmiş söz konusu işlerin yapılmasına ilişkin bilgi notları 

hazırlanarak sorumlulara gönderilmiş ve kendilerine verilen sürelerde tamamlamaları 

istenmiştir. 

 Stratejik Plan çalışmalarında görev alacak Stratejik Planlama Ekibi ise her bir 

birimin temsilcilerden oluşacak şekilde Rektörlük Makamı tarafından yayımlanan 17 Nisan 

2017 tarihli ve 2017/2 sayılı Genelge ile oluşturulmuştur. 

 Stratejik planın hazırlanmasına ilişkin roller belirlendikten sonra Stratejik 

Planlama Ekibi toplanarak üyeler bilgilendirmiş ve üyelerin görüşleri alınmıştır. 

 Ardından durum analizi çalışmalarına başlanılmış olup birimler ve stratejik 

planlama ekibi tarafından durum analizi çalışmalarına başlanılmıştır. İç ve dış paydaş 

anketleri yapılmıştır. Sorumlu birimlerce yapılan analizler ile paydaş anket sonuçları Strateji 

Geliştirme Daire Başkanlığında bütünleştirilerek durum analizi oluşturulmuştur. 

 Üniversitemizin yükseköğretim sektöründe konumlandırılması amacıyla 

farklılaşma stratejisinin belirlenmesi çalışmalarına başlanmıştır. Fakülteler ve yüksekokullar, 

birimlerinin farklılaşma stratejilerini belirleyerek Rektörlüğümüze bildirmişlerdir. 

 Gerçekleştirilmiş olan stratejik plan çalışmalarını akademik ve idari personel 

ile paylaşmak ve politika belirlenmesine ilişkin personelin fikirlerini almak üzere Rektör Prof. 

Dr. Mehmet AKGÜL’ün başkanlığında geniş katılımlı bir toplantı düzenlenmiştir. 

 Stratejik planın önemli bir bileşeni olan farklılaşma stratejisi ile birlikte 

Üniversitemizin özgörev, uzgörüş, temel değerler, amaç ve hedeflere ilişkin görüş ve önerileri 

almak üzere Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ercan OKTAY başkanlığında bir mülakat ekibi 

oluşturulmuştur. Bu ekip tarafından Üniversitemizde rekabet üstünlüğü ve temel yetenek 

alanlarına ilişkin iç paydaşların görüşlerini almak üzere bölüm başkanları ile birlikte bazı 

öğretim elemanları, merkez müdürleri, idari birim yöneticileri ve öğrenci topluluklarıyla 

görüşülmüştür.  

 Saha ziyaretleri; Üniversitemizin rekabet üstü bir avantaja sahip olması için 

hangi alan veya konulara öncelik vermesi,  hangi alan veya konularda farklılaşılmaı gerektiği 

ile  bu alan veya konuların nasıl geliştireceği, Üniversitemizin gelecekte nasıl bir konuma 

odaklanması ve bu kapsamda hangi politikaların geliştirilmesi ve uygulanması gerektiği; 

Üniversitemizin güçlü ve zayıf yönleri ile fırsat ve tehditler hakkında yapılmıştır.  

 Saha ziyaretleri neticesinde iç paydaşlarımızın belirttiği ortak alan ve konuların 

yanı sıra özgün birtakım görüşlerin de olduğu görülmüştür. Hazırlanan rapor üst yönetim ve 

Stratejik Planlama Ekibi ile paylaşılmıştır. 

 Dış paydaşların tespit edilip önceliklendirilmesinin ardından paydaşlarımıza 

yönelik anket uygulaması yapılmıştır. Anketlerden elde edilen veriler de dikkate alınarak 

Valilik ve Belediye Başkanlığına ziyaretler yapılmış, Karaman’ın ve bölgenin Üniversitemiz 

hakkındaki düşünceleri ve Üniversitemizden beklentileri alınmıştır. 

 Rektör, rektör yardımcıları, Genel Sekreter, dekan ve müdürler ile Strateji 

Geliştirme Daire Başkanlığı idareci ve personelinin katıldığı yöneticilerle yapılan toplantıda, 

stratejik plan hazırlıkları kapsamında yapılan analizlere ilişkin veriler değerlendirilirken 

farklılaşma stratejisi ile stratejik amaç ve hedefler konusunda fikir alışverişinde 

bulunulmuştur. 

 Rektör Yardımcısı ve Stratejik Planlama Ekibi Başkanı Prof. Dr. Ercan 

OKTAY’ın başkanlığında düzenlenen Stratejik Planlama Ekibi toplantılarında, 
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Üniversitemizin geleceğe dönük amaç ve hedeflerinin yanı sıra özgörev, uzgörüş, temel 

değerler, güçlü ve zayıf yönler ile fırsat ve tehditler ele alınmıştır.  

 Belirlenen stratejik hedeflere ilişkin göstergelerin düzeyini tespit etmek üzere 

ilgili kişi ve birimlerden mevcut durumları ile hedeflerini ortaya koymaları istenilmiştir. Gelen 

veriler doğrultusunda yapılan toplantıda göstergelerin düzeyi ile hedeflere ilişkin stratejiler, 

riskler, tespit ve ihtiyaçlar belirlenmiştir. 

 Stratejik hedefler ve gösterge düzeylerinin belirlenmesinin ardından maliyet ve 

kaynak tahminleri ortaya konularak, Senato’da görüşülmesinin ardından, Kalkınma 

Bakanlığınca değerlendirilmek üzere stratejik plan taslağı hazırlanmıştır. 

İç Kontrol ve Ön Mali Kontrol Birimi; 

 Üniversitemizde kamu iç kontrol standartlarına uyumu sağlamak ve bir önceki 

eylem planında gerçekleştirilemeyen eylemleri gerçekleştirmek ve beş yılda yapmayı 

hedeflediğimiz projelerin ve hayata geçirmeyi planladığımız temel faaliyetlerin yol haritası 

niteliğinde olacak 2019-2023 Stratejik Planı hazırlamak üzere 2017 ve 2018 yıllarını kapsayan 

“Kamu İç Kontrol Standartları Uyum Eylem Planı”  İç Kontrol Standartları Uyum Çalışma 

Ekibi tarafından görüşülmüş ve İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kurulu tarafından 

incelenmiş olup 13/04/2017 tarihli ve 71586281-612.01.01-E.9265 sayılı Rektörlük Oluru ile 

yürürlüğe girmiştir. 

 2017 yılında kamu iç kontrol standartlarına uyum çalışmaları kapsamında 

stratejik plan, yönetim bilgi sistemi otomasyonu ve imza yetkileri konularında çalışmalar 

yapılmıştır.  

 Daha önceki yıllarda hazırlanarak yürürlüğe konulan; 

 Ödeme evrakı kontrol listeleri 

 Hizmet İçi Eğitime İlişkin Usul ve Esaslar 

 Birimlerimizin görev tanımları 

 İdari Personel Etik İlkeler ve Etik Kurul Yönergesi 

 Bilişim Kaynakları Kullanım Yönergesi 

 Açık Erişim ve Kurumsal Akademik Arşiv Politikası 

 Süreç politikaları 

 İnsan Kaynakları Yönergesi 

 Faaliyetlerin Sürekliliğinin Sağlanmasına Yönelik Prosedür 

 Dilek, Şikâyet ve Öneri Değerlendirme Prosedürü 

 Risk Strateji Belgesi 

 Belge Yönetim Talimatı 

 Süreç analizleri, 

ilgili birimler tarafından gözden geçirilmiş ve Rektörlük Makamına sunularak gerekli 

revizyon ve değişiklikler yapılmıştır. 

 İmza Yetkileri ve Yetki Devri Esasları Yönerge Taslağı hazırlanarak ekibin 

görüşüne sunulmuş olup çalışmalar devam etmektedir. 

 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu’nun 62’nci maddesinin (ı) bendi gereğince 

Üniversitemiz bütçesinden yapılan harcamalar % 10’luk sınırı aşıp aşmadığı yönünden 

kontrole tabi tutulmuştur. Bu kapsamda Üniversitemiz 2017 yılı bütçesinden, 4734 sayılı 

Kanun’un 21 ve 22’nci maddelerinde yer alan parasal sınırlar dahilinde yapılan harcamalar, 

mal alımları için % 7.43, hizmet alımları için % 7.36, yapım işleri için ise % 1.24 oranlarında 

gerçekleşmiş olup % 10’luk sınır aşılmamıştır.   

 Başkanlığımızca, 2017 yılında yapılan ön mali kontroller sonucunda, Sağlık, 

Kültür ve Spor Daire Başkanlığına ait 200.000 (4 kap) adet sıcak yemek hizmeti alımı ihalesi 
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şartlı uygun görülmüş, İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığına ait malzemesiz temizlik 90+1 

işçi ile 36 ay süreli hizmeti alımı ihalesi,  Genel Sekreterlik Özel Kalem’e ait 36 aylık silahsız 

özel güvenlik (59+1 kişi ile) hizmet alımı ihalesi ile Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığına 

ait Kazım Karabekir MYO 500 kişilik çok amaçlı salon yapım işi ihalesi uygun görülmüş , 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığına ait  Ermenek MYO 500 kişilik Spor Salonu yapım 

işi ihalesi ise uygun görülmemiştir. 

 Taahhüt evrakı ve sözleşme tasarısı yanında yan ödeme cetvellerinin de ön mali 

kontrolü gerçekleştirilmektedir.  

 Muhasebe-Kesin Hesap ve Raporlama Birimi; 

 Harcama yetkilisi tarafından imzalanarak birime gelen ödeme emri belgesi ve 

eki belgeler üzerinde; muhasebe yetkilisi tarafından ödeme aşamasında; 

• Yetkililerin imzası, 

• Ödemeye ilişkin ilgili mevzuatında sayılan belgelerin tamam olması, 

• Maddi hata bulunup bulunmadığı, 

• Hak sahibinin kimliğine ilişkin bilgiler, 

 yönlerinden kontrole tabi tutulmuştur.  

 Ayrıca Erasmus, Farabi, BAP, Mevlana ve Tübitak ödemeleri de muhasebe 

işlem fişi ve ekleri ile birlikte aynı şekilde kontrole tabi tutulmuştur. 

 Bunun yanında 2017 yılı içinde gelirlerin ve alacakların tahsili, giderlerin 

Merkezi Yönetim Harcama Belgeleri Yönetmeliği’ne uygun olarak hak sahibine ödenmesi, 

para ve parayla ifade edilen değerler ile emanetlerin alınması, saklanması, ilgililere verilmesi, 

gönderilmesi ve diğer tüm mali işlemlerin kayıtlarının yapılması ve raporlanması işlemleri de 

muhasebe birimi tarafından gerçekleştirilmiştir.  

 Üniversitemiz harcama birimlerinin 2017 yılı Taşınır Yönetim Hesapları da 

muhasebe kayıtlarına uygunluk yönünden kontrol edilmiş, uygunluğu belirlendikten sonra 

muhasebe yetkilisince onaylanarak harcama birimlerimize gönderilmiştir. Üniversitemizin 

taşınırlarının kayıtları tutulmuştur. Bu duruma ilişkin olarak aşağıda belirtilen işlemler 

yapılmıştır; 

• Birimler arası taşınır devir giriş ve çıkışları muhasebeleştirilmiştir. 

• Üniversite genelinde tüketim çıkışları muhasebeleştirilmiştir. 

 2016 dönem sonu ve 2017 dönem başı işlemleri mevzuata uygun olarak 

yapılmıştır. 2017 yılında 2016 yılına ilişkin Kesin Hesap, Kamu İdare Hesabı mevzuatla 

belirlenen sürelerde hazırlanarak Maliye Bakanlığına ve Sayıştay Başkanlığına 

gönderilmiştir. Kamu idare hesaplarına ilişkin aylık defter ve cetveller düzenli olarak Sayıştay 

Başkanlığına gönderilmiştir. Ayrıca Üniversitemiz maaş yük formları da hazırlanarak Maliye 

Bakanlığına gönderilmiştir.  

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

 Bina ve tesislerin projelerini yapmak ve fizibilitelerini hazırlamak, 

 İhalesi yapılacak işlerin maliyetlerini hesaplamak, ihale işlem dosyalarını 

hazırlamak, ihaleleri yürütmek ve sonuçlandırmak, 

 İnşaatları kontrol etmek ve bitenleri teslim almak, bakım ve onarım işlerini 

yürütmek, 

 Yerleşkenin ve diğer il ve ilçelerdeki okullarımızın su, kanalizasyon, elektrik, 

haberleşme, ihtiyacının kesintisiz olarak sağlanmasına yönelik çalışmaları yürütmek, 

 Kalorifer, kazan dairesi, soğuk oda, elektrik, jeneratör, havalandırma sistemleri 

gibi tesislerin işletilmesini sağlamak, bakımı ve onarımını yapmak ya da yaptırmak, 
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 Üniversitemizin yatırım programının ve bu programa yönelik yatırım 

bütçesinin hazırlanmasına ilişkin teklifte bulunmak, 

 Üniversitemiz arazi kamulaştırma işlemlerini yapmak, 

 Yerleşke ve diğer birimlerin peyzaj çalışmalarını yapmak, 

 Üniversitemiz özel bütçe ve bütçe dışı kaynaklardan yapılan ve yapılacak 

yatırımların en rasyonel, en ekonomik ve en güvenli bir şekilde projelerin gerçekleşmesini 

sağlamak, 

 İhale edilen işlerin, teknik kontrollüğünü yaparak hakedişlerini düzenlemek, 

biten işlerin kabul işlemlerini yürütmek. 

  

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Birimi 

Haber Bölümü; 

 Üniversitemiz mensuplarınca gerçekleştirilen bilimsel, sosyal, kültürel ve 

sportif etkinlikler,  başarılar ve gelişmeleri takip ederek bunları habere dönüştürmek,  

 Yapılan haberleri üniversitemiz web sayfasında ve sosyal medyamızda 

yayınlanmak, yerel ve ulusal basın kuruluşlarına elektronik posta yoluyla göndermek, 

 Üniversitemiz hakkında kamuoyunda oluşan kanaatleri tespit etmek ve 

kurumumuzu hedef kitlemize en doğru şekilde tanıtmak, 

 Medya organlarında üniversitemiz hakkında çıkan haberler, yorumlar ve köşe 

yazılarını takip etmek, 

 Haber metnini uygun arşiv klasörlerine doğru tarih ve isimlerle kaydetmek, 

 2017 yılında 510 haber üretilerek basın kuruluşlarına servis edilmiştir. 

 

Halkla İlişkiler Bölümü; 

 

 Üniversitemizle ilgili tanıtım metinleri ve dokümanlar oluşturmak, 

 Her türlü tanıtıcı yayın ve tanıtım malzemesi isteklerini yerlerine ulaştırmak, 

 Yükseköğretim fuarları ve tanıtım günlerine katılım sağlamak, 

 İlimizdeki ortaöğretim kurumlarını ziyaret ederek kurumsal tanıtımımızı 

gerçekleştirmek, 

 Üniversitemizi ziyaret eden öğrenci, veli ve misafirlere eşlik ederek 

kurumumuzun birebir tanıtımını yapmak, 

 Kurum içi ya da kurum dışındaki hedef kitlemize yönelik organizasyonlar 

düzenlenmek, 

 Organizasyonlarda sunum yapmak, protokol hizmeti gerçekleştirmek, brifing 

dosyaları, rapor ve sunular hazırlamak, 

 Organizasyonlarda dağıtılan ya da bireysel başvurularla birimimizden talep 

edilen tanıtım malzemelerinin kaydını tutmak, verilen malzemeleri tarih ve 

gerekçesiyle birlikte yazarak birim arşivine uygun dosya adıyla kaydetmek, 

 Üniversitemiz 2017 yılında 4 fuar/tanıtım günlerinde temsil edilmiştir. 

Üniversitemize tanıtım amaçlı okul gezisi sayısı 2017 yılında 6 defa gerçekleşirken 

üniversitemizden okullara ziyareti sayısı ise 21 olarak gerçekleşmiştir. Ayrıca 2017 

yılında tanıtım materyali gönderilen kurum sayı 390 olurken dağıtılan materyal sayısı 

da 8.000 olarak gerçekleşmiştir. 
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Fotoğraf ve Kamera Bölümü; 

 

 Kurumumuzun görsel arşivini oluşturmak, 

 Üniversitemizin tanıtımını yapmak amacıyla yerleşkemiz, binalarımız, 

çalışanlarımız, yöneticilerimiz ve öğrencilerimiz ile, düzenlenen etkinliklerimizin 

fotoğraflarını çekmek, 

 Çekilen fotoğrafları ihtiyaç duyulduğunda yayın ve dokümanlarımızda, 

haberlerimizde ve görsel çalışmalarımızda kullanmak, 

 Üniversitede yapılan etkinlikleri kamera kaydına almak, 

 Kurgulanmış videoları uygun internet sitelerinde (youtube, dailymotion) yayınlamak, 

 Çekilen fotoğraf ve videoları ftp adresimiz aracılığı ile basın kuruluşları ile 

paylaşmak, 

 2017 yılında 510 haber etkinliğinin yanı sıra personel, bina, katalog çekimleri dahil 

olmak üzere toplamda 525 farklı fotoğraflama gerçekleşirken 107 etkinlik ise kamera 

kaydına alınmıştır. 

Grafik Tasarım Bölümü; 

 Üniversitemizin kurumsal kimliğine destek vermek amacıyla Rektörlüğümüzün ya da 

akademik ve idari birimlerin broşür, katalog, kitapçık, dergi, gazete, belgelik, cd, 

dosya, bloknot, afiş, davetiye gibi tanıtım dokümanlarının grafik tasarımlarını 

yapmak; tasarımı yapılmış ve onaylanmış işleri uygun basım formatlarında baskıya 

vermek, 

 Tasarımların program halleriyle basım formatlarını uygun arşiv klasörlerine doğru 

tarih ve isimlerle kaydetmek, 

 2017 yılında 110 farklı tasarım yapılmıştır. 
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6. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

5018 sayılı Kanun ile kamu idarelerinin mali yönetim ve kontrolünün iç kontrol 

sistemi ve dış denetim mekanizmalarıyla gerçekleştirilmesi öngörülmüştür. 

5018 sayılı Kanun’a göre iç kontrol sistemi harcama birimleri, muhasebe ve mali 

hizmetler ile ön mali kontrol ve iç denetimden oluşmaktadır. Üniversitemiz harcama birimleri, 

kurumsal kodları altında öngörülen ödeneklerden yaptıkları harcamalarında süreç kontrolüne 

uygun olarak ön mali kontrol yapmakta, ayrıca mali iş ve işlemlerde Karamanoğlu 

Mehmetbey Üniversitesi Ön Mali Kontrol İşlemleri Yönergesinde ön mali kontrole tabi 

tutulacağı belirtilen mali iş ve işlemler Başkanlığımızın İç Kontrol ve Ön Mali Kontrol ile 

Muhasebe, Kesin Hesap ve Raporlama birimlerinde de ön mali kontrole tabi tutulmaktadır. 

Üniversitemiz amaç ve hedeflerine ulaşmak için yürütülen faaliyetlerin ve mevzuatla 

verilen görevlerimizin daha hızlı, güvenilir, etkin ve hata oranı düşük bir şekilde verilmesini 

sağlamak amacıyla yönetim bilgi sistemi çalışmaları devam etmektedir.  

Üniversitemizin yönetiminde kullanılan bilgilerin işlenmesi ve iletilmesini sağlayan 

bir sistem olan yönetim bilgi sisteminin genel özellikleri, veri/kayıt işleme fonksiyonlarını 

desteklemesi (kayıt saklama vb), bütünleşik bir veritabanı kullanması ve fonksiyonel alanların 

çeşitliliğini desteklemesidir. Yönetim bilgi sisteminin temel amacı, üst yönetime bilgi 

sağlamak değil, gereksiz bilgilerin üst yönetimin masasına gitmesini engellemektir.   

2017 yılında Üniversitemizde gerekli bilgilerin temin edilebileceği say2000i, KBS, 

e-bütçe gibi sistemler kullanılmıştır. Üniversitemiz akademik birimlerinde kullanılan öğrenci 

bilgi sistemi ve Personel Daire Başkanlığında kullanılan personel takip programlarının 

birbirleriyle bağlantılı hale getirilebilmesi için çalışılmaktadır. Bilgi yönetiminin vazgeçilmez 

unsuru olarak kabul edilen bilgi paylaşımı kurumumuzda sorunsuz olarak 

gerçekleştirilmektedir. İlgililerin istedikleri ve kanunen paylaşılması uygun olan her bilgi en 

kısa sürede kendilerine verilmektedir.    

Yönetim bilgi sisteminin en önemli unsuru personelin niteliğidir. Bu bakımdan 

üniversitemiz personelinin eğitim seviyesinin yüksek olması sistemin işlemesinde önemli 

kolaylıklar sağlamaktadır.   

Yönetim bilgi sistemi kamuda yeni bir kavram olup bilgi işlem merkezlerinden farkı 

henüz tam olarak anlaşılmamıştır. Bu durum birimler arasında görev çakışmasına sebep 

olmakta ve yönetim bilgi sistemlerinin hem kurulmasında hem de faaliyete geçme aşamasında 

etkin çalışmasına engel olmaktadır.  Bilgi yönetimi, mali yönetimden daha geniş çerçevede 

tanımlanmalıdır. Strateji geliştirme birimlerinin yönetim bilgi sistemleri konusunda diğer 

birimlerle olan yetki çakışmasının engellenmesi için açıkça yetkilendirilmesi, mali kaynak ve 

insan kaynağı desteğinin (mühendis, programcı vb.) sağlanması büyük önem arz etmektedir. 

Üniversitemizde iç kontrolü sağlamak üzere yönetim bilgi sistemi yazılımı Bilgi 

İşlem Daire Başkanlığı tarafından oluşturulmaktadır. Bu yazılım risk yönetimini de içinde 

barındırmaktadır. Bu yazılımla iç kontrol ve kurumsallaşma çalışmalarımız daha etkili 

olacaktır. Söz konusu yazılım Üniversitemizde kullanılan birçok otomasyon sisteminden veri 

alabilecektir. Bu şekilde daha hızlı ve kullanışlı raporlar oluşturularak karar vericilerin 

bilgisine sunulacaktır.  

Yönetim bilgi sisteminde; taşınmazların kaydı, kira işlemlerinin yapılması, stratejik 

plan ve performans programının kayıtları ve takibinin yapılması, bilimsel araştırma ve 

çalışmaların raporlanması, risk yönetimi işlemleri, iç kontrol eylem planının hazırlanması, 
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süreçlerin ve iş akışının düzenlenmesi, iş ve görev takibinin yapılması, mali raporlama, 

yatırımların takip edilmesi ve anketlerin uygulanması gibi pek çok işlem yapılmakta olup 

personel bilgileri ve yetkilendirme işlemleri devam etmektedir. Yönetim bilgi sisteminin 2018 

yılının Şubat ayında uygulamaya konulması planlanmaktadır. 
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II- AMAÇ VE HEDEFLER  

A. İDARENİN AMAÇ VE HEDEFLERİ 

Stratejik Amaç 1:Etkin ve verimli bir idari yapı kurarak, ulusal ve uluslararası 

tanınırlığı artırmak ve kurumsal gelişmeyi sağlamak.  

1. Akademik ve idari birimlerin ihtiyacı olan personeli tamamlamak için serbest kadroların 

doluluk oranını her yıl %8 artırmak 

2. İdari personelin niteliğinin artırılmasını sağlamak için her yıl düzenli olarak, yaptıkları 

işlerle ilgili kurum içi veya kurum dışı en az 10 saat eğitime tabi tutulmasını sağlamak   

3. Üniversite özgelirlerini her yıl %8 arttırmak 

4. Kurum kültürünü ve kimliğini geliştirmek için personele yönelik sosyal veya kültürel 

organizasyon sayısını her yıl %20 arttırmak   

5. Üniversite adayları nezdinde tanınılırlığın ve Üniversitemize olumlu kanaatlerin 

artırılması ile öğrenci sayısının arttırılması için her yıl 20.000 adaya üniversitenin 

tanıtımının yapıldığı, eğitim-öğretim ve bilimsel araştırma alt yapı olanaklarının ortaya 

konduğu materyaller (kitapçık, CD vb.) dağıtmak 

6. Sosyal yardımlardan yararlanan öğrenci sayısını her yıl %10 arttırmak 

7. Plan dönemi sonunda idari personelin %5’inin en az bir yabancı dil yeterliliğinin olmasını 

sağlamak 

8. 2017 yılı sonuna kadar Üniversite stadyumunu inşa ederek hizmete açmak 

9. 2017 yılı sonuna kadar yüksek lisans ve doktora yapan idari personelin toplam idari 

personele oranını %10’a çıkarmak 

10. İş ve işlemlerin daha hızlı yapılması, maliyetlerin düşürülüp verimliliğin artırılması ve 

güvenilir bir elektronik ortamda işlemlerin yapılabilmesi için e-imza uygulamalı e-arşiv, 

e-evrak sistemini 2014 yılında faaliyete geçirmek 

11. 2013 yılından itibaren, her eğitim öğretim yarıyılı başında öğretim elemanlarının katıldığı 

ve üniversitemizin geleceği ile ilgili olarak görüşlerin alındığı toplantılar düzenlemek 

12. 2014 yılından itibaren, personelimizle her son sınıf öğrencimizin en az bir ağaç dikerek 

mezun olmasını sağlamak ve 2017 yılına kadar toplam 15.500 ağaç dikimi 

gerçekleştirmek 

13. En geç 2013 yılı sonuna kadar Üniversitemizin iç kontrol standartlarına uyumunu 

tamamlamak ve bunları her yıl güncellemek 

14. Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesini, diğer üniversiteler arasında öne çıkaracak bir 

kimlik ortaya koymak amacıyla 2014 yılına kadar, Avrupa Üniversiteler Birliği (EUA) 

için başvuru yapmak 

15. Diğer üniversitelerle işbirliği yaparak idari ve akademik personelin ortak çalışmalar 

yapmasını sağlamak 

16. 2013 yılında öz değerlendirme kurulu oluşturarak kuruma bağlılık ve isteklendirmeyi 

geliştirmek 

17. Toplum ve medya ile ilişkileri geliştirmek 
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 Stratejik Amaç 2: Eğitim ve öğretimde kaliteyi yükseltmek için fiziki altyapıyı 

geliştirerek, nitelikli akademisyenler ile eğitim seviyesini uluslararası düzeyde rekabet 

edebilir seviyeye çıkarmak. 

 Amaçla ilgili hedeflerimiz aşağıda sıralanmıştır: 

1. 2017 yılı sonunda 12.500 öğrenci sayısına ulaşmak 

2. 2017 yılı sonunda öğretim üyelerinin öğretim elemanları içindeki payını %42’ye 

çıkarmak 

3. Üniversitemiz yerleşkesi birinci etap gelişme planında yer alan eğitim-öğretim, sosyal 

ve hizmet alanlarını plan dönemi sonuna kadar tamamlamak 

4. 2017 sonuna kadar eğitim öğretime alınmış kapalı mekanların her 2000 

metrekaresinde bir tane akıllı sınıf oluşturmak   

5. Üniversitemizin tercih edilebilirliğini arttırmak için 2015 yılı sonunda engelsiz 

üniversite projesini %100 oranında tamamlamak 

6. Öğrencilerin yönetime aktif olarak katılımını sağlamak 

7. Eğitim ve öğretimi destekleyen sosyal, kültürel ve sportif etkinlik sayısını her yıl %10 

arttırmak 

8. Plan dönemi sonunda uzaktan eğitim programlarını hizmete açmak için gerekli altyapı 

çalışmalarını tamamlamak 

9. Değişen ve gelişen ekonomiye iş gücü duyarlılığının ve girişimciliğin artırılması için 

sertifikalı yeni kurslar açarak plan dönemi sonuna kadar meslek ve gelir getirici 

kurslara katılanların sayısını 3 katına çıkarmak 

10. 2014 yılı sonuna kadar Üniversitemizdeki tüm eğitim-öğretim programlarını 

geliştirmek 

11. Plan dönemi sonuna kadar Diploma Supplement Label ve ECTS Label uygulamasına 

geçmek 

12. 2017 yılı sonuna kadar Üniversitemizde kalite güvence sistemi oluşturarak “Kalite 

Sertifikası” almak 

13. Üniversitemizin uluslararası tanınırlığını ile personelin ve öğrencilerin hareketliliğini 

sağlamak için uluslararası değişim programlarına katılan personel ve öğrenci sayısını 

her yıl %15 arttırmak 

14. Her yıl Karaman’da faaliyet gösteren en az 5 şirketle staj anlaşması yapmak 

15. Yüksek lisans ve doktora programı açmak ve eğitimin kalitesini artırmak amacıyla 

plan dönemi sonuna kadar eğitim verilen her bölümde en az iki profesör veya doçentin 

hizmet vermesini sağlamak 

16. Plan dönemi sonuna kadar öğretim elemanı başına öğrenci sayısını 25’te tutmak 

17. 2017 yılına kadar yabancı ülkelerdeki en az 500 uluslararası öğrencinin 

Üniversitemizde öğrenim görmelerini sağlamak 

18. Öğrencilerin kişisel gelişimlerinin, toplumsal duyarlılık ve sorumluluklarının 

arttırılması, sosyal ilişkilerinin geliştirilmesi için öğrenci toplulukları aracılığı ile 

gerçekleştirilen etkinlikleri her yıl %10 arttırmak 

19. Eğitim öğretimin kalitesinin artırılması için idari ve akademik personelimize işlerini 

yapmalarında kolaylık sağlayacak yazılım, makine, teçhizat ve büro mefruşatları ile 

taşıt alımlarını 2017 yılı sonuna kadar gerçekleştirmek 
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 Stratejik Amaç 3: Üniversitenin ve bölgenin ihtiyacı olan her türlü araştırmanın 

yapılabildiği ve üretilen bilginin paydaşlara sunulduğu bir bilgi merkezi olmak 

 Amaçla ilgili hedeflerimiz aşağıda sıralanmıştır: 

1. Tüm paydaşların yararlanabileceği uluslararası kuruluşlarca denkliği kabul edilmiş 

merkezi araştırma laboratuarını 2017 yılında hizmete sunmak 

2. Üniversitemiz bünyesinde faaliyet gösteren Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) 

Birimini güçlendirmek 

3. Bilimsel araştırma projeleri ile ulusal ve uluslararası indekslerde yayımlanan yayın 

sayısını ve kalitesini arttırmak amacıyla ihtiyaç duyulan veri tabanları ile basılı ve 

elektronik yayınların sayı ve çeşitliliği her yıl %10 arttırmak 

4. Bilimsel araştırma ve yayın sayısını her yıl %10 artırmak 

5. Bilimsel proje sayısını her yıl %10 artırmak 

6. Tüm proje çıktıları ile ilgili olarak paydaşları bilgilendirmek  

7. Tüm araştırma ve projelerin %5’ini disiplinler arası çalışma ile yürütmek 

8. Plan dönemi sonuna kadar en az bir patent almış olmak 

9. Öğretim elemanlarının yurt içi ve dışı seminer, konferans ve toplantı vb. etkinliklere 

katılım sayısını her yıl %10 arttırmak 

10. 2013 yılından itibaren lisansüstü düzeyde yapılan çalışmaların en az % 10’unun 

bölge ve ülke sorunları ile ilgili olmasını sağlamak 

Stratejik Amaç 4: Karaman’ın ve Türkiye’nin gıda üretiminde ve ürün çeşitliliğinde, 

kalite ve rekabet gücünün yükseltilmesi konularında çalışmalar yapmak 

Amaçla ilgili hedeflerimiz aşağıda sıralanmıştır: 

1. Plan dönemi sonuna kadar Gıda Mühendisliği Bölümünün öğretim elemanı sayısını 

6’dan 14’e çıkarmak 

2. Plan dönemi sonuna kadar Merkezi Araştırma Laboratuarı bünyesinde tahıl, meyve-

sebze, et-süt mikrobiyoloji-biyoteknoloji alanlarında çalışmalar yapılacak Ar-Ge pilot 

tesisleri ve laboratuarları kurmak 

3. Plan dönemi sonuna kadar ülke gıda sanayinin kalite ve rekabet gücünün geliştirilmesi 

amacıyla en az 10 bilimsel araştırma projesi hazırlamak ve tamamlamak 

4. Plan dönemi sonuna kadar ülke gıda sanayinin kalite ve rekabet gücünün geliştirilmesi 

amacıyla uluslararası ve ulusal hakemli bilimsel dergilerde toplam en az 50 makale 

yayınlamak 

5. Plan dönemi sonuna kadar bölge gıda sanayi profiline (bisküvi-kraker-gofret, bulgur, 

elma vb.) uygun en az beş kongre/sempozyum/çalıştay ve konferans/panel 

düzenlemek 

6. Gıda Mühendisliği Bölümünde üretilen bilgi ve teknolojinin bölge gıda sanayine 

aktarılmasını sağlamak için plan dönemi sonuna kadar “Gıda Ürünleri Geliştirme ve 

Teknoloji Transfer Merkezi” kurmak 

7. Bölge gıda sanayinde çalışan teknik  elemanların (Gıda Mühendisi, Gıda Teknikeri, 

Gıda Teknisyeni vb.) bilgi ve teknolojik düzeylerini hayat boyu öğrenme ilkesi 

doğrultusunda güncellemek ve geliştirmek amacıyla her yıl eğitim seminerleri ve 

uygulamalı çalıştaylar düzenlemek 
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Stratejik Amaç 5: Türkçenin doğru ve güzel kullanılmasını ve yaygınlaştırılmasını 

sağlamak 

Amaçla ilgili hedeflerimiz aşağıda sıralanmıştır: 

1. Uluslararası Türkçe Konuşan Öğrenciler Kongresini geleneksel hale getirip iki yıl 

arayla düzenlemek 

2. Türk Dilinin güncel sorunları üzerine yapılan çalışmaları desteklemek ve plan dönemi 

sonuna kadar konuyla ilgili en az bir bilgi şöleni/çalıştay düzenlemek 

3. Karamanlı Türkçesi (Karamanlıca) üzerine düzenlenen çalışmalarda öncü olmak, 

yapılan çalışmaları desteklemek ve plan dönemi içinde konuyla ilgili en az 5 tane 

konferans, panel vb. etkinlikler gerçekleştirmek 

4. Plan dönemi sonuna kadar Türkçe Müzesi kurmak 

5. 2017 yılından itibaren her yıl Türkçe Yetkinlik Sınavı düzenleyip başarılı olanlara 

“Türkçe Yetkinlik Belgesi” vermek ve belgenin ulusal ve uluslararası geçerliliğini 

sağlamak 

6. Plan döneminde Türkçe üzerine hazırlanan çalışmaları yayınlamak, araştırmacılara 

destek olmak ve eserlerin geniş kitlelere ulaşmasını sağlamak 

7. Türkçenin doğru etkili kullanılması ve tüm dünyada yaygınlaştırılması için 2017 yılı 

sonuna kadar en az beş tane ulusal/uluslararası organizasyon (kongre, bilgi şöleni ve 

yarışma) düzenlemek 

8. Türkçenin kitle iletişim araçlarında doğru ve güzel kullanılmasını desteklemek 

amacıyla yerel ve ulusal basın yayın kuruluşlarında Türkçeyi en iyi kullanan radyo ve 

televizyon sunucuları ile şair ve yazarlardan plan dönemi sonuna kadar Türkiye 

genelinde yapılacak olan oylama sonucunda belirlenenlere geleneksel olarak ödül, 

onurluk vb. vermek 

9. Karaman ve Türkiye’de iş yerlerine Türkçe isim verilmesi konusunda karar alınması 

için Belediyelerle ve Türk Dil Kurumu ile ortak çalışmalar yürütmek 

10. Türk Dili Uygulama ve Araştırma Merkezi bünyesinde plan dönemi sonuna kadar bir 

Çeviri Merkezi kurmak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



66 
 

B. TEMEL POLİTİKALAR VE ÖNCELİKLER 

1. 10. Kalkınma Planında Yer Alan Yükseköğretim ve Üniversitelerle İlgili 

Temel Politika ve Öncelikler 

Yükseköğretim sistemi, hesap verebilirlik temelinde özerklik, performans odaklılık, 

ihtisaslaşma ve çeşitlilik ilkeleri çerçevesinde kalite odaklı rekabetçi bir yapıya 

dönüştürülecektir. 

Yükseköğretim Kurulu, standart belirleme, planlama ve koordinasyondan sorumlu 

olacak şekilde yeniden yapılandırılacaktır. 

Yükseköğretimde kalite güvencesi sistemi oluşturulacaktır. 

Yükseköğretim kurumlarının sanayi ile işbirliği içerisinde teknoloji üretimine önem 

veren, çıktı odaklı bir yapıya dönüştürülmesi teşvik edilecek ve girişimci faaliyetler ile gelir 

kaynakları çeşitlendirilecektir. 

Yükseköğretim kurumları çeşitlendirilecek ve yükseköğretim sistemi uluslararası 

öğrenciler ve öğretim üyeleri için çekim merkezi haline getirilecektir. 

 2006 2011 2013 2018 

Ar-Ge Harcamalarının GSYH’ya Oranı (%) 0,60 0,86 0,92 1,80 

Ar-Ge Harcamalarında Özel Sektörün Payı (%) 37,00 43,20 46,00 60,00 

TZE Cinsinden Ar-Ge Personeli Sayısı 54.444 92.801 100.000 220.000 

TZE Cinsinden Araştırmacı Sayısı 42.663 72.109 80.000 176.000 

Ar-Ge Personeli İçinde Özel Sektörde İstihdam 

Edilenlerin Payı (%) 
33,10 48,90 52,00 60,00 

Çizelge 46: Ar-Ge ve yenilik alanında gelişmeler ve hedefler 

Kaynak: 2006 ve 2011 yılı verileri TÜİK’e aittir. 2013 ve 2018 yılı verileri Onuncu Kalkınma Planı tahminleridir. 

Üniversite ve kamu kurumları bünyesindeki araştırma merkezleri, özel sektörle yakın 

işbirliği içinde çalışan, nitelikli insan gücüne sahip, tüm araştırmacılara kesintisiz hizmet 

veren ve etkin bir şekilde yönetilen sürdürülebilir yapılara dönüştürülecektir.  

Uluslararası düzeyde rekabetçi ve yüksek katma değerli yeni sektörler, ürün ve 

markalar ortaya çıkaracak Ar-Ge ve yenilik programları hayata geçirilecektir.  

Araştırma merkezleri, kuluçka merkezleri, teknoloji transfer ve yenilik merkezleri ve 

teknoloji geliştirme bölgelerinin belli alanlarda odaklanmaları, birbirleriyle bütünleşik bir 

biçimde çalışmaları sağlanacak ve bu yapıların ilgili küme faaliyetlerini desteklemeleri 

özendirilecektir. 

Üniversite ve özel sektör işbirliğini daha kolaylaştırıcı ve teşvik edici önlemler 

alınacak ve ara yüzler oluşturulacaktır. Bu çerçevede yükseköğretimin yeniden 

yapılandırılmasında, akademisyenlerin ve öğrencilerin Ar-Ge ve girişimcilik faaliyetlerinin 

teşvik edilmesine özen gösterilecektir.  
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Araştırmacı insan gücünün sayısı ve niteliği daha da artırılacak, özel sektörde 

araştırmacı istihdamı teşvikine devam edilecektir.  

Temel ve sosyal bilimlerde yetkin araştırmacıların yetiştirilmesi desteklenecek, 

üniversiteler ve kamu kurumları bünyesinde bu alanlardaki araştırmaların sayısı, niteliği ve 

etkinliği artırılacaktır.  

Kamu kurumlarının özel sektörle işbirliği içerisinde Ar-Ge faaliyetlerini 

yönlendirme ve sonuçlarını hayata geçirmeye yönelik kapasiteleri güçlendirilecektir. 

Ar-Ge faaliyetleri, araştırma altyapıları ve araştırmacı insan gücü bakımından 

bölgesel ve küresel düzeyde işbirliği geliştirilecektir. Bu kapsamda kritik teknolojilerin 

transferinin kolaylaştırılmasına, içselleştirilmesine ve dünyadaki emsal teknolojilerle rekabet 

edebilecek şekilde geliştirilmesine önem verilecektir. 

Sağlıklı ve hareketli bir yaşamın gereği olarak toplumda spor yapma kültürünün 

yerleştirilmesi, spor hizmetlerinin kalitesi ve çeşitliliği artırılarak sporun geniş kitlelere 

yaygınlaştırılması sağlanacaktır. 

Her alanda olduğu gibi, spor alanında da her geçen gün dünyadaki etkinliğimizi 

artırıyoruz. Bu çerçevede, uluslararası şampiyonalara ve üniversite oyunlarına başarılı bir 

şekilde ev sahipliği yaptık. Bundan sonra da bu tür organizasyonlara ülkemizin ev sahipliği 

yapması için her türlü girişim yürütülecektir. 

Spor yapma kültürünü benimsemiş, seyirci olmanın ötesine geçerek sporu gündelik 

hayatının bir parçası haline getirebilmiş nesillerin yetişmesi hedeflenmektedir. 

Çevre, insan faaliyetlerinin doğal kaynaklar üzerinde yarattığı baskının giderek 

artması ile her türlü politika ve kararda daha fazla gözetilecek bir öncelik haline gelmiştir. Bu 

hassasiyet sadece ulusal ve uluslararası bir sorumluluk olmayıp nesiller arası hakkaniyeti 

sağlamak açısından da bir zorunluluktur. Yenilenebilir enerji kullanımının ve enerji 

verimliliğinin artırılması gibi konulara öncelik verilmiş olup çevresel göstergelerin 

iyileştirilmesi sağlanacaktır. 

Düşünme, algılama ve problem çözme yeteneği gelişmiş, demokratik değerleri ve 

milli kültürü özümsemiş, paylaşıma ve iletişime açık, sanat ve estetik duyguları güçlü, 

özgüven ve sorumluluk duygusu ile girişimcilik ve yenilikçilik özelliklerine sahip, bilim ve 

teknoloji kullanımına ve üretimine yatkın, bilgi toplumunun gerektirdiği temel bilgi ve 

becerilerle donanmış, üretken ve mutlu bireylerin yetişmesi eğitim sisteminin temel amacıdır. 

Toplumun ve ekonominin ihtiyaçlarına duyarlı, paydaşlarıyla etkileşim içerisinde 

olan, ürettiği bilgiyi ürüne, teknolojiye ve hizmete dönüştüren, akademik, idari ve mali açıdan 

özerk üniversite modeli çerçevesinde küresel ölçekte rekabetçi bir yükseköğretim sistemine 

ulaşılması hedeflenmektedir. 

Eğitim sisteminde, bireylerin kişilik ve kabiliyetlerini geliştiren, hayat boyu öğrenme 

yaklaşımı çerçevesinde işgücü piyasasıyla uyumunu güçlendiren, fırsat eşitliğine dayalı, kalite 

odaklı dönüşüm sürdürülecektir. 
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Okul türlerinin azaltıldığı, programlar arası esnek geçişlerin olduğu, öğrencilerin 

ruhsal ve fiziksel gelişimleri ile becerilerini artırmaya yönelik sportif, sanatsal ve kültürel 

aktivitelerin daha fazla yer aldığı, bilgi ve iletişim teknolojilerine entegre olmuş bir 

müfredatın bulunduğu, sınav odaklı olmayan, bireysel farklılıkları gözeten bir dönüşüm 

programı uygulanacaktır. 

 2006 2012 2013 2018 

Derslik Başına Öğrenci Sayısı 30 ve Altı Olan İl Sayısı     

İlköğretim 51 63 66 76 

Ortaöğretim 57 55 57 66 

Okul Öncesi (4-5 Yaş) Eğitimde Brüt Okullaşma Oranı 

(%) 
24,00 44,00 47,00 70,00 

Yükseköğretimde Brüt Okullaşma Oranı (%)1     

Örgün 29,10 42,90 47,20 55,00 

Toplam 46,00 81,60 87,00 94,00 

Öğretim Üyesi Başına Öğrenci Sayısı2 41,60 43,10 43,00 36,00 

Yükseköğretimde Dünyadaki Uluslararası Öğrenci 

Havuzundan Alınan Pay (%) 
0,54 0,64 0,76 1,50 

Çizelge 47: Eğitimde gelişmeler ve hedefler 

Kaynak: 2006 ve 2012 yılı verileri Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), Kalkınma Bakanlığı, Ölçme, Seçme ve Yerleştirme 

Merkezi (ÖSYM), OECD ve Avrupa Topluluğu İstatistik Ofisi’ne (Eurostat) aittir. 2013 ve 2018 yılı verileri Onuncu 

Kalkınma Planı tahminleridir. 

Kalabalık ve birleştirilmiş sınıf ile ikili eğitim uygulamaları azaltılacak, öğrenci 

pansiyonları yaygınlaştırılacaktır. 

Örgün ve yaygın eğitim kurumlarında bilgi ve iletişim teknolojisi altyapısı 

geliştirilecek, öğrenci ve öğretmenlerin bu teknolojileri kullanma yetkinlikleri artırılacaktır.  

Eğitim sistemi ile işgücü piyasası arasındaki uyum; hayat boyu öğrenme 

perspektifinden hareketle iş yaşamının gerektirdiği beceri ve yetkinliklerin kazandırılması, 

girişimcilik kültürünün benimsenmesi, mesleki ve teknik eğitimde okul-işletme ilişkisinin 

orta ve uzun vadeli sektör projeksiyonlarını dikkate alacak biçimde güçlendirilmesi yoluyla 

artırılacaktır. 

Ulusal Yeterlilik Çerçevesi oluşturularak eğitim ve öğretim programları ulusal 

meslek standartlarına göre güncellenecek, önceki öğrenmelerin tanınmasını içeren, öğrenci 

hareketliliğini destekleyen ulusal ve uluslararası geçerliliğe sahip diploma ve sertifikasyon 

sistemi geliştirilecektir. 

                                                                 

1Lisansüstü öğrenciler hariçtir.  2012 yılı verisi 2011-2012 eğitim öğretim yılına aittir. 

22010 yılı verisidir. 
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Ortaöğretim ve yükseköğretim düzeyindeki mesleki ve teknik eğitimde, program 

bütünlüğü temin edilecek ve nitelikli işgücünün yetiştirilmesinde uygulamalı eğitime ağırlık 

verilecektir. 

Kamuda stratejik yönetimin uygulama etkinliğinin artırılması ve hesap verebilirlik 

anlayışının, planlamadan izleme ve değerlendirmeye kadar yönetim döngüsünün tüm 

aşamalarında hayata geçirilmesi temel amaçtır. Bu amaç doğrultusunda kamu hizmetlerinin 

hız ve kalitesinin artırılması ile katılımcılık, şeffaflık ve vatandaş memnuniyetinin sağlanması 

temel ilkelerdir. 

Politika önceliklerine dayalı bütçe talep, müzakere, tahsis ve kullanım anlayışı 

güçlendirilecektir. 

Tüm kamu idarelerinde iç kontrol sistemleri ve iç denetim uygulamalarının, stratejik 

yönetimin etkinliğini artıracak bir biçimde hayata geçirilmesi sağlanacaktır. 

Stratejik yönetim uygulaması; merkezi kamu idareleri, üniversiteler ve mahalli 

idarelerin farklı nitelikleri dikkate alınarak, idare türüne özgü modellerle iyileştirilecektir. 

Kamu idarelerinde strateji geliştirme birimleri nitelik ve nicelik yönünden 

güçlendirilecektir. 

Kamu sektöründe, işe alımdan emekliliğe kadar bütün süreçlerde hizmet kalitesi ve 

personel verimliliğinin yükseltilmesi temel amaçtır. 

Hizmet içi eğitim uygulamalarının yaygınlaştırılması suretiyle kamu personelinin 

bilgi ve beceri düzeyinin artırılması, kamu insan kaynakları süreçlerinde liyakatin temel 

alınması, uygun kurumlardan başlanarak esnek çalışma biçimlerinin yaygınlaştırılması ve 

işlevsel bir performans değerlendirme sisteminin geliştirilmesi hedeflenmektedir. 

Kamu sektöründe işe alım ve terfi süreci liyakat, şeffaflık, nesnellik, kurallılık 

temelinde iyileştirilecek, çalışanların niteliklerine uygun kariyer planlaması yapılacaktır. 

Kariyer mesleklerde nitelikli insan gücü istihdamı teşvik edilecektir. 

Hizmet içi eğitim uygulaması, akredite edilmiş program ve kuruluşlar aracılığıyla 

kamu çalışanlarının mesleki ve temel becerilerini artıran, uzaktan eğitim sistemleri de 

kullanılmak suretiyle kolayca erişilebilen bir yapıya dönüştürülecektir.  

Ar-Ge ve yenilik politikasının temel amacı; teknoloji ve yenilik faaliyetlerinin özel 

sektör odaklı artırılarak faydaya dönüştürülmesine, yeniliğe dayalı bir ekosistem oluşturularak 

araştırma sonuçlarının ticarileştirilmesine ve markalaşmış teknoloji yoğun ürünlerle 

ülkemizin küresel ölçekte yüksek rekabet gücüne erişmesine katkıda bulunmaktır. 

Türkçe’deki bozulma ve yabancılaşmanın önüne geçmek amacıyla bilim, eğitim, 

öğretim ve yayın kuruluşları başta olmak üzere, hayatın tüm alanlarında Türkçe’nin doğru ve 

etkin kullanımı sağlanacaktır. 

Türkçe’nin dünyada tanınan ve daha fazla konuşulan bir dil olmasına yönelik 

çalışmalar desteklenecektir. 
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Katma değeri yüksek ürünlerin geliştirilmesine, gen kaynaklarının korunmasına, 

ıslah çalışmalarına, nanoteknoloji ve biyoteknolojiye yönelik araştırmalara öncelik verilecek, 

tarım ve gıda odaklı teknoparklar ile sektörel teknoloji platformlarının tesis edilmesi 

sağlanacaktır. 

Tarım ve gıda işletmelerinin güvenilir üretim için hijyen mevzuatına uyum süreci, 

modernizasyon yatırımlarıyla hızlandırılacak ve bu amaçla söz konusu işletmelerin finansman 

ihtiyacına yönelik kaynak ve mekanizmalar çeşitlendirilecektir. 

Gıda sanayisinde yerli hammaddenin rekabetçi fiyat ve kalitede sürdürülebilir temini 

amaçlanacak; iç ve dış pazar için katma değeri yüksek ve özel tüketici gruplarının ihtiyaçlarını 

karşılayan ürünler geliştirilecek; sektörde çevre duyarlılığı gözetilecek; taklit, tağşiş ve kayıt 

dışılığın önlenmesi sağlanacaktır.  

2. 65. Hükümet Programında Yer Alan Yükseköğretim ve Üniversitelerle 

İlgili Temel Politika ve Öncelikler 

Yükseköğretim reformu kapsamında yeni bir ‘Yükseköğretim Çerçeve Yasası’ 

hazırlanarak üniversitelerin yeniden örgütlenmesi ve ‘Yükseköğretim Kalite Kurulu’nun 

oluşumu sağlanacaktır. 

Kamu, özel sektör ve yükseköğretimin temsil edildiği, eğitim sisteminin talep ve arzı 

arasında bağlantı kuran ve bu çerçevede yükseköğretim politikalarını ele alan bir 

‘Yükseköğretim Planlama Kurulu’ oluşturulacaktır. 

Mevcut üniversitelere ilave olarak bundan sonra kurulacak yeni üniversite ve 

fakülteler için öğrenci ve öğretim elemanı sayısı ile kurulmuş bulunan fakültelerin doluluk 

oranları gibi objektif kuralları baz alan bir mekanizma geliştirilecektir. 

Bölgesel ihtiyaçlar ile yetkinlik düzeyleri dikkate alarak üniversitelerin 

ihtisaslaşması desteklenecektir. 

Özel üniversitelerin kurulmasına ve yurt dışındaki üniversitelerin Türkiye’de, 

Türkiye’deki üniversitelerin yurtdışında faaliyet göstermelerine imkân verilecektir. 

Yükseköğretim kurumları bünyesinde veya yükseköğretim kurumlarıyla işbirliği 

içinde bağımsız ileri araştırma merkezlerinin kurulması için yeni destek mekanizmaları 

oluşturacaktır. 

Yükseköğretim kurumlarımızın dünyanın farklı coğrafyalarında yer alan gelişmiş 

üniversitelerle işbirliği yapmaları desteklenecektir. 

Öncelikle üniversitelerde veya araştırma ve geliştirme merkezlerinde olmak üzere 

yurtdışındaki yetişmiş insan gücünün ülkemize dönüşünü hızlandıracak yeni politikalar 

geliştirilecektir. 

Mevcut devlet ve vakıf üniversitelerinin yanı sıra özel üniversitelerin de kurulması 

için gerekli düzenlemeler yapılacaktır. 
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Eğitimin finansman kaynakları çeşitlendirip artırılacaktır. Bu kapsamda eğitimin 

finansmanında özel sektörün payının artırılması yönünde kamu-özel ortaklığı gibi yeni arz ve 

işletim modellerinin kullanılması sağlanacaktır. 

Eğitim istihdam bağını güçlendirme çerçevesinde hazırlanan ‘Temel ve Mesleki 

Becerileri Geliştirme Öncelikli Dönüşüm Programı’nda iş piyasasındaki insan gücüne olan 

talep ile yükseköğretiminde dâhil olduğu eğitim sistemimizin o alanlarda sağlayabileceği arz 

arasındaki uyum sağlanacaktır. 

Önümüzdeki dönemde gençler eğitimden istihdama, karar alma süreçlerinden sosyal 

politikalara, kültürel faaliyetlerden yenilikçiliğe varıncaya kadar her alanda öncelikli hedef 

grup olmaya devam edecektir. Eğitimin her kademesinde ve üniversitelerde gençlerin 

demokratik ve bilimsel eğitim zeminleri daha da güçlendirecek, özgürlükleri geliştirilecektir. 

Genç işsizliğinin önüne geçmek hedefi için ‘Ulusal Genç İstihdamı Strateji Belgesi’ 

hazırlanacaktır. Gençlerin ortaöğretimden yükseköğretime geçişte eğitim ve kariyer 

planlamasına yardım edecek ‘Kariyer Merkezleri’ kurulacaktır. Lise veya üniversiteden 

mezun olmuş gençlere iş ve kariyer konusunda yol gösterici destekler sunulacaktır. Mezuniyet 

sonrası ücretsiz beceri ve kişisel gelişim programları uygulanacaktır. 

Çocuk, halk ve üniversite kütüphanelerimiz koleksiyon bakımından çeşitlendirecek, 

içerik bakımından zenginleştirilecektir. Hareketlilik programları özellikle dezavantajlı 

gençlerin katılımını artıracak biçimde genişletip çeşitlendirilecektir. 

İlk, orta ve yükseköğretimde sanat ve estetik duygusunu geliştirici müfredatın 

oluşturularak uygulanması sağlanacaktır. 

Meslek lisesi ve üniversite öğrencilerinin staj yapmalarını özendirici tedbirler alarak 

okul-sanayi işbirliğine katkıda bulunulacaktır. 

Yerel yönetimlerin spor alanındaki sorumluluklarını artıracak, spor alanında kamu, 

özel, üniversite gibi farklı kesimler arasında işbirliğinin geliştirilmesi desteklenecektir. 

Katma değeri yüksek ürünlerin geliştirilmesine, gen kaynaklarının korunmasına, 

ıslah çalışmalarına, nanoteknoloji ve biyoteknolojiye yönelik çalışmalara öncelik vererek, 

güdümlü projelerle tarım-sanayi-üniversite arasındaki işbirlikleri artırılacaktır. 

Yükseköğretim kurumları bünyesinde veya yükseköğretim kurumlarıyla işbirliği 

içinde bağımsız ileri araştırma merkezlerinin kurulması için yeni destek mekanizmaları 

oluşturulacaktır. 

Öncelikli teknoloji alanlarında, araştırma merkezleri ve yükseköğretim kurumlarının 

yurtdışındaki muadilleriyle işbirliklerini geliştirilecektir. 

Önümüzdeki dönemde de araştırma kapasitesi, Ar-Ge ve yenilikçilik bilinci ve 

üniversite-sanayi işbirliği daha da geliştirilecektir. 

İş piyasasında, üniversitelerde ve kamu ve özel Ar-Ge merkezlerinde yurtdışından 

nitelikli insan gücüne ihtiyaç duyulan alanlar belirlenecektir. 
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Üniversitelerde ilave teşviklerle yabancı öğrenci sayısı artırılacaktır. 

Yurtdışındaki üniversite öğrencileri ile bilim, sanat ve kültür alanlarında öne çıkan 

yüksek nitelikli insan gücü için değişim, hareketlilik veya staj programları geliştirilecektir. 

Üniversitelerin bulundukları bölgelerle bağlantılarının güçlendirilmesi, öncelikle 

bölgelerindeki işletmeler ve kurumlara hizmet sunan bilgi, yenilik ve teknoloji aktarım 

merkezleri haline gelmesi sağlanacaktır. 

Üniversitelerin uluslararası rekabet gücünü artırmak amacıyla daha fazla yabancı 

öğrenci kabul etmeleri ve öğretim elemanı istihdam edebilmeleri sağlanacaktır. 

Yükseköğretim sisteminde ülkemizin geldiği aşamayı değerlendirmek, nitelikli insan gücü 

yetiştirmek suretiyle ülkemiz bölgemizde bir eğitim merkezi haline getirilecektir. 

En az gelişmiş ülkelerden gelen öğrenci ve akademisyenlere kalkınmada ihtiyaç 

duydukları öncelikli alanlarda üniversitelerimizde burslu eğitim imkânları artırılacaktır. 

Üniversitelerin yurtdışında yerleşke açabilmesi için yasal düzenlemeler 

gerçekleştirilecektir. Devlet üniversitelerinin vatandaşlarımızın yoğun yaşadığı ülkelerde 

hizmet vermesi sağlanacaktır. 

Türkiye’de yükseköğrenim görmek isteyen gençlere yönelik üniversite 

kontenjanlarının artırılması sağlanacaktır. Yurtdışındaki lisansüstü eğitimli vatandaşlarımızın 

ülkemizle ilişkilerinin canlı tutulması için iletişim ağı, veri tabanı ve katalog oluşturulacaktır. 

Yunus Emre Enstitüsü’nün yurt dışındaki merkezlerinde yürüttüğü Türk dilinin 

eğitim ve öğretiminin yanı sıra kültürel ve sanatsal faaliyetleri aktif bir biçimde sürdürülecek 

ve bilimsel araştırmalara verdiği destek artırılacaktır. 

3. KOP Eylem Planı (2014-2018) 

Aksaray, Karaman, Konya, Nevşehir, Yozgat ve Niğde illerinden oluşan KOP 

Bölgesinin kalkınmasını hızlandırmak amacıyla KOP İdaresi ve ilgili tarafların katılımıyla 

toplumun tüm kesimlerine yönelik hedef birliği içeren, orta-uzun vadeli bakış açısıyla ve 

bütüncül bir perspektifle bölgenin ilk resmi planı olma özelliğini taşıyan KOP Eylem Planı 

yayımlanmıştır. 

Temel amacı bölgede kapsamlı bir dönüşümü gerçekleştirmek olan KOP Eylem 

Planı, 5 gelişme ekseni, 23 alt eksen, 92 ana eylem ve 243 projeden oluşmaktadır. Bu amaç 

çerçevesinde; 

 Tarımsal yapıda değişimi ve sürdürülebilirliği sağlayarak sanayi, ticaret, ulaşım, 

enerji gibi sektörleri güçlendirmek, 

 Eğitim, sağlık, kültür ve diğer sosyal hizmetlere erişilebilirliği artırmak, 

 Bölge içi ve bölgeler arası gelişmişlik farklarını azaltmak,  

 Yenilikçi bir yaklaşımla bölgenin rekabet gücünü geliştirmek,  

 Bölgenin ekonomik ve sosyal kapasitesini güçlendirmek, 

 Vatandaşlarımızın refah düzeyini yükseltmek planın temel önceliklerini 

oluşturmaktadır. 
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KOP Eylem Planı’nda yer alan Üniversitemizle ilgili eylemler Çizelge-46’da 

gösterilmiştir. 

Eylem Adı No 
İşbirliği Yapılacak 

Kuruluşlar 
Yer Yapılacak İşlem ve Açıklama 

BEŞERİ VE SOSYAL YAPININ GÜÇLENDİRİLMESİ 
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Necmettin Erbakan 

Üniversitesi,  

Selçuk Üniversitesi,  

Niğde Üniversitesi, 

Aksaray Üniversitesi, 

Karamanoğlu 

Mehmetbey 

Üniversitesi,  

KOP BKİ 

KOP İlleri 

Bölgede medikal turizm alanında çalışacak 

nitelikli insan gücü sayısını artırmak amacı 

ile medikal turizm alanı ile ilişkili olan ön 

lisans ve lisans programlarına sağlık 

turizmi seçmeli dersi konulacaktır. 
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Necmettin Erbakan 

Üniversitesi,  

Selçuk Üniversitesi,  

Niğde Üniversitesi, 

Aksaray Üniversitesi, 

Karamanoğlu 

Mehmetbey 

Üniversitesi,  

KOP BKİ 

KOP İlleri 

Ülkemizde eğitim alan yabancı öğrenciler, 

eğitimleri sonrasında kendi ülkelerinde 

irtibat noktası olmaları ve ülkemizin sağlık 

sisteminin tanıtımını yapmaları hususunda 

önem arz etmektedir. Bu sebeple bölgedeki 

üniversitelerin başta hekim ve hemşire 

olmak üzere yabancı kontenjanlarının 

artırılması sağlanacaktır. 
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9
 Maliye Bakanlığı,  

Kalkınma Bakanlığı, 

Devlet Personel 

Başkanlığı,  

TÜBİTAK 

KOP İlleri 

Bölge üniversitelerinde öğretim üyesine 

düşen lisans ve ön lisans toplam öğrenci 

sayısının 10. Plan hedefi olan 36'ya 

düşürülmesi amacıyla öğretim üyesi 

yetiştirme programlarında ve ilgili diğer 

kadrolarda yeterli artış sağlanacaktır. 

B
S
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Maliye Bakanlığı,  

Kalkınma Bakanlığı,  

YÖK 

Karaman 

Üniversitenin eğitim ve idari mekan 

kapasitesi güçlendirilecektir. Bu kapsamda 

Edebiyat Fakültesi ve Konferans Salonu, 

Sağlık YO Ek Bina, BESYO, İslami İlimler 

Fakültesi (likit kaynaklardan) yapım işleri 

tamamlanacak; yeni Eğitim Fakültesi ve 

Rektörlük Hizmet Binası yapım işleri 

başlatılacak; altyapı, makine-teçhizat, 

tefrişat ve bakım-onarım ihtiyaçları 

karşılanacaktır. 

B
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Maliye Bakanlığı,  

Kalkınma Bakanlığı,  

YÖK 

Karaman 

Üniversite yerleşkesinde yaşam kalitesini 

ve memnuniyetini artıracak sosyal, sportif 

ve kültürel altyapılar geliştirilecektir. Bu 

kapsamda güneş enerjili yarı olimpik kapalı 

yüzme havuzu ve Kütüphane Binası yapım 

işleri tamamlanacaktır. 
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Maliye Bakanlığı,  

Kalkınma Bakanlığı,  

YÖK 

Karaman 
Üniversite kütüphanesi basılı ve elektronik 

yayın sayısı açısından geliştirilecektir. 

KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

Bölge üniversitelerinin 

5018 sayılı kanun 

kapsamındaki 

kurumsal 

yapılanmaları ve süreç 

yönetimleri 

geliştirilecektir. 

K
K

G
.4

.3
.1

 

Maliye Bakanlığı KOP İlleri 

Başta yeni kurulanlar olmak üzere bölge 

üniversitelerinin 5018 sayılı kanun 

kapsamındaki faaliyetlerini daha etkin 

şekilde yerine getirebilmelerini sağlamak 

amacıyla kurumsal yapılanma ve süreç 

yönetimleri desteklenecektir. 
Çizelge 48: KOP Eylem Planında yer alan Üniversitemizle ilgili eylemler 
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III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE  DEĞERLENDİRMELER  

A. MALİ BİLGİLER 

1. Bütçe Uygulama Sonuçları 

Çizelge 49’da görüldüğü üzere Üniversitemizin 2017 yıl sonu ödenek toplamı 

115.652.595,00 TL olarak gerçekleşmiştir.  Bu ödeneğin 87.045.000,00 TL’sini kesintili 

başlangıç ödeneği, 31.613.800,00 TL’sini yıl içinde eklenen ödenek, 3.006.205,00 TL’sini yıl 

içinde düşülen ödenek oluşturmaktadır. 2017 yılı toplam ödeneğinin % 63’lük kısmını 

oluşturan 72.783.339,29 TL yıl sonu harcaması olarak gerçekleşmiştir. 2017 yılı 

ödeneklerinin 2016 yılı başlangıç ödeneği, eklenen ödenek, toplam ödenek ve gider 

gerçekleşmelerine göre karşılaştırılmasına ilişkin bilgiler Grafik-16’da gösterilmiştir. 

 

Açıklama 

Kesintili 

Başlangıç 

Ödeneği 

Yıl İçinde 

Eklenen 

Ödenek 

Yıl İçinde 

Düşülen 

Ödenek 

Yıl Sonu 

Ödenek 

Toplamı 

Yıl Sonu 

Harcama 

Toplamı 

2017 87.045.000,00 31.613.800,00 3.006.205,00 115.652.595,00 72.783.339,29 

2016 77.422.000,00 27.041.615,27 2.456.998,54 102.006.616,73 79.545.306,44 

2015 65.363.000,00 30.657.474,58 439.444,00 95.581.030,58 77.942.769,35 

Çizelge 49: Ödenekler ve Harcamalar 

 

 

Grafik 16: Ödenekler ve Harcamalar 
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1.1. Bütçe Giderleri  

Üniversitemiz 2017 yılı içerisinde yüklenmiş olduğu görev ve sorumlulukları yerine 

getirebilmek için, Çizelge-50’de yer alan fonksiyonel kodlar itibariyle belirtilen harcamaları 

gerçekleştirmiştir. 

Açıklama 

2017 Yılı 

Kesintili 

Başlangıç 

Ödeneği 

Yıl İçinde 

Eklenen 

Ödenek 

Yıl İçinde 

Düşülen 

Ödenek 

2017 Yıl Sonu 

Ödenek 

Toplamı 

2017 Yıl 

Sonu 

Harcama 

Toplamı 

Ödenek 

Kullanım 

Oranı 

(%) 

01-Genel Kamu 

Hizmetleri 
9.822.000,00 500.075,00 2.314.926,00 8.007.149,00 7.346.779,37 92% 

03-Kamu Düzeni 

ve Güvenlik 

Hizmetleri 

2.273.000,00 185.000,00 7.500,00 2.383.000,00 2.366.626,90 99% 

08-Dinlenme 

Kültür ve Din 

Hizmetleri 

1.248.000,00 42.300,00 277.370,00 1.012.930,00 1.003.952,02 99% 

09-Eğitim 

Hizmetleri 
73.702.000,00 30.886.425,00 338.909,00 104.249.516,00 62.065.981,00 60% 

Genel Toplam 87.045.000,00 31.613.800,00 3.006.205,00 115.652.595,00 72.783.339,29 63% 

Çizelge 50: 2017 yılı fonksiyonel sınıflandırmaya göre ödenek icmali 

Üniversitemiz 2017 yılı içerisinde, yüklenmiş olduğu görev ve sorumlulukları yerine 

getirebilmek için, Çizelge-51’de yer alan ve Grafik 17’de gösterilen ekonomik kodlar 

itibariyle belirtilen harcamaları gerçekleştirmiştir. Ekonomik kodlar itibariyle yapılan 

harcamaların dağılımı Grafik-18’de gösterilmiştir. Harcamaların %57’sini personel giderleri, 

%20’sini mal ve hizmet alım giderleri, %15’ini sermaye giderleri, %7’sini sosyal güvenlik 

kurumlarına devlet primi giderleri, %1’ini ise cari transferler oluşturmaktadır. 

 

Açıklama 

2017 Yılı 

Kesintili 

Başlangıç 

Ödeneği 

Yıl İçinde 

Eklenen 

Ödenek 

Yıl İçinde 

Düşülen 

Ödenek 

2017 Yıl Sonu 

Ödenek 

Toplamı 

2017 Yıl Sonu 

Harcama 

Toplamı 

Ödenek 

Kullanım 

Oranı (%) 

01-Personel 

Giderleri 
39.523.000,00 4.880.000,00 2.803.259,00 41.599.741,00 41.153.740,62 99% 

02-Sosyal 

Güvenlik 

Kurumlarına 

Devlet Primi 

Gideri 

5.028.000,00 377.946,00 202.946,00 5.203.000,00 5.171.260,63 99% 

03-Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

12.196.000,00 4.218.478,00 0,00 16.414.478,00 14.519.228,56 88% 

05-Cari 

Transferler 
1.298.000,00 1.875,00 0,00 1.299.875,00 893.393,35 69% 

06-Sermaye 

Giderleri 
29.000.000,00 22.135.501,00 0,00 51.135.501,00 11.045.716,13 22% 

Genel 

Toplam 
87.045.000,00 31.613.800,00 3.006.205,00 115.652.595,00 72.783.339,29 63% 

Çizelge 51: 2017 yılı ekonomik sınıflandırmaya göre ödenek icmali 
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Kesintili Başlangıç
Ödeneği

Yıl İçinde Eklenen
Ödenek

Yıl İçinde Düşülen
Ödenek

Yıl Sonu Harcama
Toplamı

Personel Giderleri 39.523.000,00 4.880.000,00 2.803.259,00 41.153.740,62

Sosyal Güvenlik Kurum Devlet Primi
Gideri

5.028.000,00 377.946,00 202.946,00 5.171.260,63

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 12.196.000,00 4.218.478,00 0 14.519.228,56

Cari Transferler Gideri 1.298.000,00 1.875,00 0 893.393,35

Sermaye Gideri 29.000.000,00 22.135.501,00 0 11.045.716,13
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Grafik 18: Ödeneklerin Ekonomik Düzeyde Dağılımı 

Grafik 17: Ödenek İşlemlerinin Ekonomik Düzeyde Dağılımı 
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BÜTÇE GİDERLERİ TABLOSUNA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 

01 - Personel Giderleri ekonomik kodunda 39.523.000,00 TL başlangıç ödeneği 

öngörülmüş ve yıl içerisinde 4.880.000,00 TL ödenek eklenmiştir. 2.803.259,00 TL ödenek 

düşülmesi sonucunda toplam ödenek 41.599.741,00 TL olmuştur. Yıl sonu itibariyle harcama 

41.153.740,62 TL olarak gerçekleşmiştir. 2017 yılı ödeneklerinin 2015 ve 2016 yılı başlangıç 

ödeneği, eklenen ödenek, toplam ödenek ve gider gerçekleşmelerine göre karşılaştırılmasına 

ilişkin bilgiler Çizelge-52’de yer almakta olup ayrıca Grafik-19’da gösterilmiştir. 

 

Açıklama 

Kesintili 

Başlangıç 

Ödeneği 

Yıl İçinde 

Eklenen 

Ödenek 

Yıl İçinde 

Düşülen 

Ödenek 

Yıl Sonu 

Ödenek 

Toplamı 

Yıl Sonu 

Harcama 

Toplamı 

2017 39.523.000,00 4.880.000,00 2.803.259,00 41.599.741,00 41.153.740,62 

Önceki Yıla 

Göre Değişim 
9,69% 85,94% 21,81% 14,42% 14,18% 

2016 36.033.000,00 2.624.501,71 2.301.401,71 36.356.100,00 36.042.936,91 

Önceki Yıla 

Göre Değişim 
52,04% -61,91% 547,78% 20,24% 21,62% 

2015 23.700.000,00 6.890.864,00 355.276,00 30.235.588,00 29.635.648,74 

Çizelge 52: Personel Giderlerinin 2015-2016-2017 Yıllarındaki Bütçe Rakamlarına Göre Karşılaştırılması  

 

Grafik 19: Personel Giderlerinin 2015-2016-2017 Yıllarındaki Bütçe Rakamlarına Göre Karşılaştırılması 

01.1 Personel Giderleri – Memurlar ekonomik kodunda 38.754.000,00 TL başlangıç 

ödeneği öngörülmüş ve yıl içerisinde eklenen ödeneklerle toplam ödenek 40.951.266,00 

olmuştur. Yıl sonu itibariyle harcama 40.585.368,51 TL olarak gerçekleşmiştir. 

01.2 Personel Giderleri - Sözleşmeli Personel ekonomik kodunda 283.000,00 TL 

başlangıç ödeneği öngörülmüş olup yıl eklenen ödeneklerle toplam ödenek 333.359,00 TL 

olmuştur. Yıl sonu itibariyle harcama 330.658,33 TL olarak gerçekleşmiştir. 
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            01.4 Personel Giderleri - Geçici Personel ekonomik kodunda 366.000,00 TL 

başlangıç ödeneği öngörülmüş, yıl içerisinde düşülen ödenekler sonucunda toplam ödenek 

309.900,00 TL olmuştur. Yıl sonu itibariyle harcama 232.498,58 TL olarak gerçekleşmiştir. 

01.5 Personel Giderleri - Diğer Personel ekonomik kodunda 120.000,00 TL 

başlangıç ödeneği öngörülmüş olup yıl içerisinde düşülen ödenekler sonucunda toplam 

ödenek 5.216,00 TL olmuştur. Yıl sonu itibariyle harcama 5.125,20 TL olarak 

gerçekleşmiştir. 

Personel giderlerine ilişkin bilgilere Çizelge-53’de yer verilmiştir. 

PERSONEL GİDERLERİ 

Bütçe 

Tertibi 
KBÖ Eklenen Düşülen 

Toplam 

Ödenek 
Harcama 

01.1 38.754.000,00 4.829.641,00 2.632.375,00 40.951.266,00 40.585.368,51 

01.2 283.000,00 50.359,00 0,00 333.359,00 330.658,33 

01.4 366.000,00 0,00 56.100,00 309.900,00 232.498,58 

01.5 120.000,00 0,00 114.784,00 5.216,00 5.215,20 

Toplam 39.523.000,00 4.880.000,00 2.803.259,00 41.599.741,00 41.153.740,62 

Çizelge 53: Personel Giderlerinin Dağılımı 

02 - Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri ekonomik kodunda 

5.028.000,00 TL başlangıç ödeneği öngörülmüştür.Yıl içerisinde 377.946,00 TL ödenek 

eklenmiş ve 202.946,00 TL ödenek düşülmesi sonucunda toplam ödenek 5.203.000,00 TL 

olmuştur. Yıl sonu itibariyle harcama 5.171.260,63 TL olarak gerçekleşmiştir. 2017 yılı 

ödeneklerinin 2015 ve 2016 yılı başlangıç ödeneği, eklenen ödenek, toplam ödenek ve gider 

gerçekleşmelerine göre karşılaştırılmasına ilişkin bilgiler Çizelge-52’de yer almakta olup 

ayrıca Grafik-20’de gösterilmiştir. 

 

Açıklama 

Kesintili 

Başlangıç 

Ödeneği 

Yıl İçinde 

Eklenen 

Ödenek 

Yıl İçinde 

Düşülen 

Ödenek 

Yıl Sonu 

Ödenek 

Toplamı 

Yıl Sonu 

Harcama 

Toplamı 

2017 5.028.000,00 377.946,00 202.946,00 5.203.000,00 5.171.260,63 

Önceki Yıla 

Göre Değişim 
11,31% 38,60% 30,43% 12,28% 11,93% 

2016 4.517.000,00 272.696,83 155.596,83 4.634.100,00 4.620.287,59 

Önceki Yıla 

Göre Değişim 
29,02% -40,66% 84,86% 19,55% 20,12% 

2015 3.501.000,00 459.518,00 84.168,00 3.876.350,00 3.846.322,58 

Çizelge 54: Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Prim Giderlerinin 2015-2016-2017 Yıllarındaki Bütçe Rakamlarına Göre Karşılaştırılması 
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Grafik 20: Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Prim Giderlerinin 2015-2016-2017 Yıllarındaki Bütçe Rakamlarına Göre Karşılaştırılması 

02.1 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri (Memurlar) ekonomik 

kodunda başlangıç ödeneği 4.892.000,00 TL olarak öngörülmüş ve yıl içerisinde 327.146,00 

TL ödenek eklenmiştir. 180.146,00 TL ödenek düşülmesi sonucunda toplam ödenek 

5.039.000,00 TL olmuştur. Yıl sonu itibariyle harcama 5.038.269,22 TL olarak 

gerçekleşmiştir. 

02.2 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Prim Giderleri (Sözleşmeli Personel) 

ekonomik kodunda 66.000,00 TL başlangıç ödeneği öngörülmüş, yıl içerisinde 20.800,00 TL 

ödenek eklenmiştir. 12.000,00 TL ödenek düşülmesi sonucunda toplam ödenek 74.800,00 TL 

olmuştur. Yıl sonu itibariyle harcama 74.398,13 TL olarak gerçekleşmiştir. 

02.4 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri (Geçici Personel) 

ekonomik kodunda 70.000,00 TL başlangıç ödeneği öngörülmüş, yıl içerisinde 30.000,00 TL 

ödenek eklenmiştir. 10.800,00 TL ödenek düşülmesi sonucunda toplam ödenek 89.200,00 TL 

olmuştur.  Yıl sonu itibariyle harcama 58.593,28 TL olarak gerçekleşmiştir. 

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderlerine ilişkin bilgilere Çizelge-

55’de yer verilmiştir. 

SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 

Bütçe 

Tertibi 
KBÖ Eklenen Düşülen 

Toplam 

Ödenek 
Harcama 

02.1 4.892.000,00 327.146,00 180.146,00 5.039.000,00 5.038.269,22 

02.2 66.000,00 20.800,00 12.000,00 74.800,00 74.398,13 

02.4 70.000,00 30.000,00 10.800,00 89.200,00 58.593,28 

Toplam 5.028.000,00 377.946,00 202.946,00 5.203.000,00 5.171.260,63 

Çizelge 55: Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Prim Giderlerinin Dağılımı 
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03 - Mal ve Hizmet Alım Giderleri ekonomik kodunda 12.196.000,00 TL başlangıç 

ödeneği öngörülmüş ve yıl içerisinde 4.218.478,00 TL ödenek eklenmiştir. Toplam ödenek 

16.414.478,00 TL olmuştur. Yıl sonu itibariyle harcama 14.519.228,56 TL olarak 

gerçekleşmiştir. 2017 yılı ödeneklerinin 2015 ve 2016 yılı başlangıç ödeneği, eklenen ödenek, 

toplam ödenek ve gider gerçekleşmelerine göre karşılaştırılmasına ilişkin bilgiler Çizelge-

56’da yer almakta olup ayrıca Grafik-21’de gösterilmiştir. 

Açıklama 

Kesintili 

Başlangıç 

Ödeneği 

Yıl İçinde 

Eklenen 

Ödenek 

Yıl İçinde 

Düşülen 

Ödenek 

Yıl Sonu 

Ödenek 

Toplamı 

Yıl Sonu 

Harcama 

Toplamı 

2017 12.196.000,00 4.218.478,00 0,00 16.414.478,00 14.519.228,56 

Önceki Yıla 

Göre Değişim 
6,16% 1,15% - 4,83% 9,54% 

2016 11.488.000,00 4.170.528,73 0,00 15.658.528,73 13.254.261,54 

Önceki Yıla 

Göre Değişim 
16,49% 17,71% - 16,81% 14,42% 

2015 9.862.000,00 3.543.053,58 0,00 13.405.053,58 11.583.373,75 

Çizelge 56: Mal ve Hizmet Alım Giderlerinin 2015-2016-2017 Yıllarındaki Bütçe Rakamlarına Göre Karşılaştırılması 

 

Grafik 21: Mal ve Hizmet Alım Giderlerinin 2015-2016-2017 Yıllarındaki Bütçe Rakamlarına Göre Karşılaştırılması 

03.2 Mal ve Hizmet Alım Giderleri (Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları) 

ekonomik kodunda 5.464.000,00 TL başlangıç ödeneği öngörülmüştür. 1.828.983,00 TL 

ödenek eklenmesi sonucunda toplam ödenek 7.292.983,00 TL olmuştur. Yıl sonu itibariyle 

harcama 6.108.680,72 TL olarak gerçekleşmiştir. 

03.3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri (Yolluklar) ekonomik kodunda 459.000,00 TL 

başlangıç ödeneği öngörülmüş ve yıl içerisinde 677.690,00 TL ödenek eklenmiştir. Toplam 

ödenek 1.136.690,00 TL olmuştur. Yıl sonu itibariyle harcama 898.559,51 TL olarak 

gerçekleşmiştir. 

03.4 Mal ve Hizmet Alım Giderleri (Görev Giderleri) ekonomik kodunda 18.000,00 

TL başlangıç ödeneği öngörülmüş ve yıl içerisinde 10.330,00 TL ödenek eklenmiştir. Toplam 

ödenek 28.330,00 TL olmuştur. Yıl sonu itibariyle harcama 14.121,02 TL olarak 

gerçekleşmiştir. 
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03.5 Mal ve Hizmet Alım Giderleri (Hizmet Alımları) ekonomik kodunda 

5.788.000,00 TL başlangıç ödeneği öngörülmüş ve yıl içerisinde 782.650,00 TL ödenek 

eklenmiştir. Toplam ödenek 6.570.650,00 TL olmuştur. Yıl sonu itibariyle harcama 

6.400.250,98 olarak gerçekleşmiştir. 

03.6 Mal ve Hizmet Alım Giderleri (Temsil-Tanıtma Giderleri) ekonomik kodunda 

17.000,00 TL başlangıç ödeneği öngörülmüş ve yıl içerisinde 33.000,00 TL ödenek 

eklenmiştir. Toplam ödenek 50.000,00 TL’dir. Yıl sonu itibariyle harcama 49.511,08 TL 

olarak gerçekleşmiştir. 

03.7 Mal ve Hizmet Alım Giderleri (Menkul Mal Alım Bakım ve Onarım Giderleri) 

ekonomik kodunda 306.000,00 TL başlangıç ödeneği öngörülmüş ve yıl içerisinde 486.725,00 

TL ödenek eklenmiştir. Toplam ödenek 792.725,00 TL olmuştur. Yıl sonu itibariyle harcama 

560.918,31 TL olarak gerçekleşmiştir. 

03.8 Mal ve Hizmet Alım Giderleri (Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri) 

ekonomik kodunda 144.000,00 TL başlangıç ödeneği öngörülmüş ve yıl içerisinde 399.100,00 

TL ödenek eklenmiştir. Toplam ödenek 543.100,00 TL olmuştur. Yıl sonu itibariyle harcama 

487.186,94 TL olarak gerçekleşmiştir. 

Mal ve Hizmet Alım Giderlerine ilişkin bilgiler Çizelge-57’de yer almakta olup 

dağılımı Grafik-22’de gösterilmiştir. Harcamaların %42,07’sini tüketime yönelik mal ve 

malzeme alımları, %6,19’unu yolluklar, %0,10’unu görev giderleri, %44,08’ini hizmet 

alımları, %0,34’ünü temsil-tanıtma giderleri, %3,86’sını  menkul mal alım bakım ve onarım 

giderleri, %3,36’sını gayrimenkul mal alım bakım ve onarım giderleri oluşturmaktadır. 

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 

Bütçe 

Tertibi 
KBÖ Eklenen Düşülen 

Toplam 

Ödenek 
Harcama 

03.2 5.464.000,00 1.828.983,00 0,00 7.292.983,00 6.108.680,72 

03.3 459.000,00 677.690,00 0,00 1.136.690,00 898.559,51 

03.4 18.000,00 10.330,00 0,00 28.330,00 14.121,02 

03.5 5.788.000,00 782.650,00 0,00 6.570.650,00 6.400.250,98 

03.6 17.000,00 33.000,00 0,00 50.000,00 49.511,08 

03.7 306.000,00 486.725,00 0,00 792.725,00 560.918,31 

03.8 144.000,00 399.100,00 0,00 543.100,00 487.186,94 

Toplam 12.196.000,00 4.218.478,00 0,00 16.414.478,00 14.519.228,56 

Çizelge 57: Mal ve Hizmet Alım Giderlerinin Dağılımı 
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Grafik 22: Mal Ve Hizmet Giderleri Harcama Dağılımı 

05 - Cari Transferler ekonomik kodunda 1.298.000,00 TL başlangıç ödeneği 

öngörülmüş ve yıl içerisinde 1.875,00 TL ödenek eklenmiştir. Toplam ödenek 1.299.875,00 

TL olmuştur. Yıl sonu itibariyle harcama 893.393,35 TL olarak gerçekleşmiştir. 2017 yılı 

ödeneklerinin 2015 ve 2016 yılı başlangıç ödeneği, eklenen ödenek, toplam ödenek ve gider 

gerçekleşmelerine göre karşılaştırılmasına ilişkin bilgiler Çizelge-58’de yer almakta olup 

ayrıca Grafik-23’de gösterilmiştir. 

Açıklama 

Kesintili 

Başlangıç 

Ödeneği 

Yıl İçinde 

Eklenen 

Ödenek 

Yıl İçinde 

Düşülen 

Ödenek 

Yıl Sonu 

Ödenek 

Toplamı 

Yıl Sonu 

Harcama 

Toplamı 

2017 1.298.000,00 1.875,00 0,00 1.299.875,00 893.393,35 

Önceki Yıla 

Göre Değişim 
-6,08% - - -5,94% 1,93% 

2016 1.382.000,00 0,00 0,00 1.382.000,00 876.483,38 

Önceki Yıla 

Göre Değişim 
6,31% - - 6,31% 27,34% 

2015 1.300.000,00 0,00 0,00 1.300.000,00 688.291,25 

Çizelge 58: Cari Transferlerin 2015-2016-2017 Yıllarındaki Bütçe Rakamlarına Göre Karşılaştırılması 
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Grafik 23: Cari Transferlerin 2015-2016-2017 Yıllarındaki Bütçe Rakamlarına Göre Karşılaştırılması 

5.1 Cari Transferler (Görev Zararları) ekonomik kodunda 944.000,00 TL başlangıç 

ödeneği öngörülmüş, herhangi bir ödenek eklemesi ve düşülmesi yapılmamıştır. Toplam 

ödenek 944.000,00 TL’dir. Yıl sonu itibariyle harcama 752.518,35 TL olarak gerçekleşmiştir. 

05.3 Cari Transferler (Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler) 

ekonomik kodunda 354.000,00 TL başlangıç ödeneği öngörülmüş, herhangi bir ödenek 

eklemesi ve düşülmesi yapılmamıştır. Toplam ödenek 354.000,00 TL’dir. Yıl sonu itibariyle 

harcama 139.000,00 TL olarak gerçekleşmiştir. 

05.4 Cari Transferler (Hane Halkına Yapılan Transferler) ekonomik kodunda 

başlangıç ödeneği öngörülmemiş olup 1.875.000,00 TL ödenek eklemesi yapılmış ve toplam 

ödenek 1.875.000,00 TL olmuştur. Yıl sonu itibariyle harcama 1.875.000,00 TL olarak 

gerçekleşmiştir. 

Cari Transferlere ilişkin bilgiler Çizelge-59’da yer almaktadır. 

CARİ TRANSFERLER 

Bütçe 

Tertibi 
KBÖ Eklenen Düşülen Toplam Ödenek Harcama 

05.1 944.000,00 0,00 0,00 944.000,00 752.518,35 

05.3 354.000,00 0,00 0,00 354.000,00 139.000,00 

05.4 0,00 1.875,00 0,00 1.875,00 1.875,00 

Toplam 1.298.000,00 1.875,00 0,00 1.299.875,00 893.393,35 

Çizelge 59: Cari Transferlerin Dağılımı 

06 - Sermaye Giderleri ekonomik kodunda 29.000.000,00 TL başlangıç ödeneği 

öngörülmüş, yıl içerisinde 22.135.501,00 TL ödenek eklenmiş ve toplam ödenek 

51.135.501,00 TL olmuştur. Yıl sonu itibariyle harcama 11.045.716,13 TL olarak 

gerçekleşmiştir. 2017 yılı ödeneklerinin 2015 ve 2016 yılı başlangıç ödeneği, eklenen ödenek, 

toplam ödenek ve gider gerçekleşmelerine göre karşılaştırılmasına ilişkin bilgiler Çizelge-

58’de yer almakta olup ayrıca Grafik-24’de gösterilmiştir. 
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Açıklama 

Kesintili 

Başlangıç 

Ödeneği 

Yıl İçinde 

Eklenen 

Ödenek 

Yıl İçinde 

Düşülen 

Ödenek 

Yıl Sonu 

Ödenek 

Toplamı 

Yıl Sonu 

Harcama 

Toplamı 

2017 29.000.000,00 22.135.501,00 0,00 51.135.501,00 11.045.716,13 

Önceki Yıla 

Göre Değişim 
20,82% 10,82% - 16,28% -55,37% 

2016 24.002.000,00 19.973.888,00 0,00 43.975.888,00 24.751.337,02 

Önceki Yıla 

Göre Değişim 
-11,10% 1,06% - -5,96% -23,11% 

2015 27.000.000,00 19.764.039,00 0,00 46.764.039,00 32.189.133,03 

Çizelge 60: Sermaye Giderlerinin 2015-2016-2017 Yıllarındaki Bütçe Rakamlarına Göre Karşılaştırılması 

 

Grafik 24: Sermaye Giderlerinin 2015-2016-2017 Yıllarındaki Bütçe Rakamlarına Göre Karşılaştırılması 

06.1 Sermaye Giderleri (Mamul Mal Alımları) ekonomik kodunda 4.940.000,00 TL 

başlangıç ödeneği öngörülmüş,yıl içerisinde 2.505.237,00 TL ödenek eklenmiştir. Toplam 

ödenek 7.445.237.000,00 TL olmuştur.  Yıl sonu itibariyle harcama 7.392.908,39 TL olarak 

gerçekleşmiştir. 

06.3 Sermaye Giderleri (Gayri Maddi Hak Alımları) ekonomik kodunda 60.000,00 

TL başlangıç ödeneği öngörülmüş, yıl içerisinde 134.328,00 TL ödenek eklenmiştir. Toplam 

ödenek 194.328,00 TL olmuştur. Yıl sonu itibariyle 194.327,14 TL harcama yapılmıştır.  

06.5 Sermaye Giderleri (Gayri Menkul Sermaye Üretim Giderleri) ekonomik 

kodunda 21.500.000,00 TL başlangıç ödeneği öngörülmüş, yıl içerisinde 19.495.936,00 TL 

ödenek eklenmiştir. Toplam ödenek 40.995.936,00 TL olmuştur. Yıl sonu itibariyle harcama 

2.472.917,90 TLolarak gerçekleşmiştir. 

06.7 Sermaye Giderleri (Gayri Menkul Büyük Onarım Giderleri) ekonomik kodunda 

2.500.000,00 TL başlangıç ödeneği öngörülmüş olup yıl içinde ekleme yapılmamıştır. Toplam 

ödenek 2.500.000,00 TL’dir. Yıl sonu itibariyle 985.562,70 TL harcama yapılmıştır. 

Sermaye Giderlerine ilişkin bilgiler Çizelge-61’de yer almakta olup dağılımı Grafik-

25’de gösterilmiştir. Sermaye giderleri gerçekleşmelerinin %67’sini mamul mal alımları, 
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%2’si gayrimaddi hak alımları, %22’sini gayrimenkul sermaye üretim giderleri, %9’unu 

gayrimenkul büyük onarım giderleri oluşturmaktadır. 

SERMAYE GİDERLERİ 

Bütçe 

Tertibi 
KBÖ Eklenen Düşülen 

Toplam 

Ödenek 
Harcama 

06.1 4.940.000,00 2.505.237,00 0,00 7.445.237,00 7.392.908,39 

06.3 60.000,00 134.328,00 0,00 194.328,00 194.327,14 

06.5 21.500.000,00 19.495.936,00 0,00 40.995.936,00 2.472.917,90 

06.7 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00 985.562,70 

Toplam 29.000.000,00 22.135.501,00 0,00 51.135.501,00 11.045.716,13 

Çizelge 61: Sermaye Giderlerinin Dağılımı 

 

Grafik 25: Sermaye Giderleri Harcama Dağılımı 

07 Sermaye Transferleri ekonomik kodunda başlangıç ödeneği öngörülmemiş olup 

herhangi bir ödenek eklemesi ve düşülmesi yapılmamıştır.  
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1.2. Bütçe Gelirleri  

Bütçe gelirlerine ilişkin bilgiler Çizelge-62’de yer almaktadır. 

Gelir 

Ekonomi

k Kod 

Gelir 
Planlanan 

Gelir 
Gerçekleşen Durum 

 

Gerçekleşme 

Oranı 

(%) 

03.1.1.01 

Şartname, Basılı 

Evrak, Form Satış 

Gelirleri 

0,00 505,00 505,00 - 

03.1.2.29 

Örgün ve Yaygın 

Öğretimden Elde 

Edilen Gelirler 

127.000,00 238.736,25 111.736,25 187,98 

03.1.2.31 
İkinci Öğretimden 

Elde Edilen Gelirler 
2.965.000,00 3.548.951,01 583.951,01 119,69 

03.1.2.33 
Tezsin Yüksek 

Lisans Gelirleri 
0,00 158.340,00 158.340,00 - 

03.1.2.34 
Tezli Yüksek Lisans 

Gelirleri 
22.000,00 45.408,00 23.408,00 206,40 

03.1.2.53 
Eğitim Hizmetlerine 

İlişkin Gelirler 
0,00 25.241,00 25.241,00 - 

03.1.2.99 Diğer hizmet gelirleri 131.000,00 391.837,40 260.837,40 299,11 

03.1 
Mal ve Hizmet Satış 

Gelirleri 
3.245.000,00 4.409.018,66 1.164.018,66 135,87 

03.6.1.01 Lojman Kira Gelirleri 0,00 4.965,18 4.965,18 - 

03.6.1.03 
Sosyal Tesis Kira 

Gelirleri 
0,00 82.384,54 82.384,54 - 

03.6.1.99 
Diğer Taşınmaz Kira 

Gelirleri 
20.000,00 136.021,79 116.021,79 680,11 

03.6 Kira Gelirleri 20.000,00 223.371,51 203.371,51 1.116,86 

03 
Teşebbüs ve 

Mülkiyet Gelirleri 
3.265.000,00 4.632.390,17 1.367.390,17 141.88 

04.2.1.01 Cari Hazine Yardımı 53.698.000,00 49.861.140,00 -3.836.860,00 92,85 

04.2.1.99 

Cari Nitelikli Diğer 

İşler İçin Genel 

Bütçeden Alınan 

0,00 6.727,00 6.727,00 - 

04.2.2.01 
Sermaye Hazine 

Yardımı 
29.000.000,00 20.202.000,00 -8.798.000,00 69,66 

04.2 

Merkezi Yönetim 

Bütçesine Dâhil 

İdarelerden Alınan 

Bağış ve Yardımlar 

82.698.000,00 70.069.867,00 12.628.133,00 84,73 

04.5.1.13 YÖK Burs Destekleri 0,00 1.875,00 1.875,00 - 
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Gelir 

Ekonomi

k Kod 

Gelir 
Planlanan 

Gelir 
Gerçekleşen Durum 

 

Gerçekleşme 

Oranı 

(%) 

04.5 Proje Yardımları 0,00 1.875,00 1.875,00 - 

04 

Alınan Bağış ve 

Yardımlar İle Özel 

Gelirler 

82.698.000,00 70.071.742,00 12.630.008,00 84,73% 

05.1.9.01 
Kişilerden Alacaklar 

Faizleri 
0,00 597,18 597,18 - 

05.1.9.03 Mevduat Faizleri 0,00 596.030,58 596.030,58 - 

05.1.9.99 Diğer Faizler 0,00 10.942,79 10.942,79 - 

05.1 Diğer Gelirler 0,00 607.750,55 607.750,55 - 

05.2.6.16 
Araştırma Projeleri 

Gelirleri Payı 
10.000,00 11.666,36 1.666,36 116,66 

05.2 

Kişi ve 

Kurumlardan 

Alınan Paylar 

10.000,00 11.666,36 1.666,36 116,66 

05.3.2.99 
Diğer İdari Para 

Cezaları 
0,00 322.226,23 322.226,23 - 

05.3 Para Cezaları 0,00 322.226,23 322.226,23 - 

05.9.1.01 
İrat Kaydedilecek 

Nakdi Teminatlar 
0,00 71.827,20 71.827,20 - 

05.9.1.03 
İrat Kaydedilecek 

Teminat Mektupları 
0,00 2.500,00 2.500,00 - 

05.9.1.06 Kişilerden Alacaklar 0,00 53.479,91 53.479,91 - 

05.9.1.19 
Öğrenci Katkı Payı 

Telafi Gelirleri 
1.072.000,00 1.720.702,00 648.702,00 160,51 

05.9.1.99 

Yukarıda 

Tanımlanmayan 

Diğer Çeşitli Gelirler 

0,00 192.529,35 192.529,35 - 

05.9 
Diğer Çeşitli 

Gelirler 
1.072.000,00 2.041.038,66 969.038,66 190,40 

05 Diğer Gelirler 1.082.000,00 2.982.681,80 1.900.681,80 275,66% 

Toplam 87.045.000,00 77.686.633,77 -9.358.366,23 89,25 

Çizelge 62: Bütçe gelirleri dağılımı 
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BÜTÇE GELİRLERİ TABLOSUNA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 15 ve 16’ncı maddeleri 

ilgili olduğu yılı ve izleyen iki yılı kapsayan çok yıllı bütçeleme sistemine geçilmesini 

öngörmektedir. 12’nci maddesinde ise; “Genel yönetim kapsamındaki idarelerin bütçeleri; 

merkezî yönetim bütçesi, sosyal güvenlik kurumları bütçeleri ve mahallî idareler bütçeleri 

olarak hazırlanır ve uygulanır. Kamu idarelerince bunlar dışında herhangi bir ad altında 

bütçe oluşturulamaz.” hükmü yer almaktadır. 

2017 yılı Bütçe Kanunu ile öngörülen gelirlerimiz; 

Hazine Yardımı       : 82.698.000,00 TL 

Öz Gelirler        :   4.347.000,00 TL 

Toplam             : 87.045.000,00 TL 

2017 Yılı Aralık ayı sonu itibariyle gelirlerimiz; 

Hazine Yardımı     : 70.069.867,00 TL 

Proje Yardımı     :          1.875,00 TL 

Öz Gelirler       :   7.614.891,77 TL 

Toplam      : 77.686.633,77 TL 

Gelir gerçekleşmelerine ilişkin dağılım Grafik-26’da gösterilmiştir. Gelir 

gerçekleşmelerimizin %90’ını alınan bağış ve yardımlar, %6’sını teşebbüs ve mülkiyet 

gelirleri, %4’ünü diğer gelirler oluşturmaktadır. 

 

Grafik 17: Gelir Gerçekleşmelerinin Dağılımı 
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Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri  

(03) I. düzey gelir kodundan 3.265.000,00 TL gelir elde edileceği öngörülmüş olup 

yıl sonu itibariyle 4.632.390,17 TL gelir elde edilmiştir.  

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri  

(03-1) II. düzey gelir kodundan 3.245.000,00 TL gelir elde edileceği öngörülmüş 

olup yıl sonu itibariyle 4.409.018,66 TL gelir elde edilmiştir.  

Kira Gelirleri  

(03-6) II. düzey gelir kodundan 20.000,00 TL gelir elde edileceği öngörülmüş olup 

yıl sonu itibariyle 223.371,51 TL gelir elde edilmiştir.  

Teşebbüs ve Mülkiyet gerçekleşmelerine ilişkin dağılım Grafik-27’de gösterilmiştir. 

Teşebbüs ve Mülkiyet gelirlerinin %95’ini mal ve hizmet satış gelirleri, %5’ini kira gelirleri 

oluşturmaktadır. 

 

Grafik 27:  Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri Gerçekleşmeleri 

Alınan Bağışlar ve Yardımlar ile Özel Gelirler  

(04) I. düzey gelir kodundan 82.698.000,00 TL gelir elde edileceği öngörülmüş olup 

yıl sonu itibariyle 70.071.742,00 TL gelir elde edilmiştir. 

Merkezi Yönetim Bütçesine Dâhil İdarelerden Alınan Bağış ve Yardımlar 

(04-2) II. düzey gelir kodunda Cari ve Sermaye toplamında 82.698.000,00 TL gelir 

elde edileceği öngörülmüş olup yıl sonu itibariyle 70.069.867,00 TL gelir elde edilmiştir. 

Proje Yardımları 

(04-5) II. düzey gelir kodunda gelir elde edileceği öngörülmemiş olup  yıl sonu 

itibariyle 1.875,00 TL gelir elde edilmiştir. 
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Alınan Bağışlar ve Yardımlar ile Özel Gelir gerçekleşmelerine ilişkin dağılım 

Grafik-28’de gösterilmiştir. Alınan Bağışlar ve Yardımlar ile Özel Gelir gerçekleşmelerinin 

%99,99’unu Merkezi Yönetim Bütçesine Dâhil İdarelerden Alınan Bağış ve Yardımlar, 

%0,01’ini proje yardımları oluşturmaktadır. 

 

Grafik 28: Alınan Bağışlar ve Yardımlar İle Özel Gelirler Gerçekleşmeleri 

Diğer Gelirler  

(05) I. düzey gelir kodunda 1.082.000,00 TL gelir elde edileceği öngörülmüş olup yıl 

sonu itibariyle 2.982.501,60 TL gelir elde edilmiştir. 

Faiz Gelirleri  

(05-1) II. düzey gelir kodundan gelir elde edileceği öngörülmemiş olup yıl sonu 

itibariyle 607.750,55 TL gelir elde edilmiştir. 

Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar 

(05-2) II. düzey gelir kodundan 10.000,00 TL gelir elde edileceği öngörülmüş olup 

yıl sonu itibariyle 11.666,36 TL gelir elde edilmiştir. 

Para Cezaları 

(05-3) II. düzey gelir kodundan gelir elde edileceği öngörülmemiş olup yıl sonu 

itibariyle 322.226,23 TL gelir elde edilmiştir. 

Diğer Çeşitli Gelirler 

(05-9) II. düzey gelir kodundan gelir kodundan 1.072.000,00 TL gelir edileceği 

öngörülmüş olup  yıl sonu itibariyle 2.041.038,66 TL gelir elde edilmiştir. 

Diğer Gelir gerçekleşmelerine ilişkin dağılım Grafik-29’da gösterilmiştir. Diğer 

Gelir gerçekleşmelerinin %20’sini diğer gelirler, %1’ini kişi ve kurumlardan alınan paylar, 

%10’unu para cezaları, %69’unu diğer çeşitli gelirler oluşturmaktadır. 

99,99%
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04.2 - Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış ve Yardımlar 04.5 - Proje Yardımları
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Grafik 29: Diğer Gelirlerin Gerçekleşmeleri 

2017 yılı için planlanan özgelirimiz 4.347.000,00 TL iken 2017 yılı içerisinde toplam 

özgelir gerçekleşmemiz 7.614.891,77 TL olmuştur. Özgelir gerçekleşmelerinin dağılımı 

Grafik 30’da gösterilmiştir. Özgelir gerçekleşmelerinin %57’sini mal ve hizmet satış gelirleri, 

%3’ünü kira gelirleri, %8’ini diğer gelirler, %1’ini kişi ve kurumlardan alınan paylar, %4’ünü 

para cezaları, %27’sini diğer çeşitli gelirler oluşturmaktadır. 

 

Grafik 30: Özgelir Gerçekleşmeleri 
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1.3. Finansman 

Üniversitemiz 2017 yılı bütçesinde finansman öngörülmemiştir. 2017 yılına 

5.081.339,04 TL nakit devri gerçekleşmiştir. 31.12.2016 tarihli bilançoya göre Hazine 

yardımından 2017 yılına 27.263.140,00 TL tahakkuk devri gerçekleşmiştir. 31.12.2016 tarihli 

bilanço verilerine göre 2017 yılı finansman fazlası 32.344.479,04 TL olarak gerçekleşmiştir. 

Ocak-Aralık döneminde; 

Finansman fazlasından 80 işlem karşılığı 21.414.996,00 TL, gelir fazlasından 4 işlem 

karşılığı 251.599,00 TL olmak üzere toplam 84 işlem karşılığı 21.666.595,00 TL  ödenek 

kaydı yapılmıştır. Finansman fazlasından eklenen ödenekler Çizelge-63’de yer almaktadır. 

 

FİNANSMAN FAZLASINDAN EKLENEN ÖDENEKLERİN DAĞILIMI 

02.4 Geçici personel 30.000,00 

03.2 Tüketime yönelik mal ve malzeme alımları 1.780.000,00 

03.3 Yolluklar 677.690,00 

03.4 Görev giderleri 10.330,00 

03.5 Hizmet alımları 782.650,00 

03.6 Temsil ve Tanıtma Giderleri 33.000,00 

03.7 
Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım 

Giderleri 
486.725,00 

03.8 Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri 399.100,00 

06.1 Mamul mal alımları 2.505.237,00 

06.3 Gayri Maddi Hak Alımları 134.328,00 

06.5 Gayrimenkul sermaye üretim giderleri 14.575.936,00 

TOPLAM 21.414.996,00 

Çizelge 63: 2017 yılında yapılan eklemelerin ekonomik koda göre dağılımı 
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2. Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

AKTİF HESAPLAR 2017  PASİF HESAPLAR 2017 

1 DÖNEN VARLIKLAR 17.517.153,25  3 KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 899.378,79 

 10 HAZIR DEĞERLER 12.256.402,32   33 EMANET YABANCI KAYNAKLAR 375.361,11 

  102 Banka Hesabı 11.910.572,65    330 Alınan Depozito ve Teminatlar Hesabı 28.172,51 

  
103 Verilen Çekler ve Gönderme 

Emirleri Hesabı ( - ) 
0,00    333 Emanetler Hesabı 347.188,60 

  104 Proje Özel Hesabı 326.019,69   36 ÖDENECEK DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 524.017,68 

  105 Döviz Hesabı 19.809,98    360 Ödenecek Vergi ve Fonlar Hesabı 524.017,68 

 12 FAALİYET ALACAKLARI 556.461,60  4 UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 1.708.605,71 

  120 Gelirlerden Alacaklar Hesabı 177.469,78   43       DİĞER BORÇLAR 49.715,61 

  
121 Gelirlerden Takipli Alacaklar 

Hesabı 
378.991,82    430 Alınan Depozito ve Teminatlar Hesabı 49.715,61 

      47 BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI 1.658.890,10 

       472 Kıdem Tazminatı Karşılığı Hesabı 1.658.890,10 

 14 DİĞER ALACAKLAR 1.804.047,18  5 ÖZ KAYNAKLAR 351.815.200,61 

  140 Kişilerden Alacaklar Hesabı 1.804.047,18   50 NET DEĞER 233.513.339,55 

 15 STOKLAR 1.009.853,46    500 Net Değer Hesabı 233.513.339,55 

  150 İlk Madde Ve Malzeme Hesabı 1.009.853,46   57 
GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET 

SONUÇLARI 
84.169.771,54 

 16 ÖN ÖDEMELER 1.890.388,69    
570 Geçmiş Yıllar Olumlu Faaliyet Sonuçları 

Hesabı 
84.169.771,54 

  
162 Bütçe Dışı Avans ve Krediler 

Hesabı 
1.890.388,69   59 DÖNEM FAALİYET SONUÇLARI 34.132.089,52 

2 DURAN VARLIKLAR 336.906.031,86    590 Dönem Olumlu Faaliyet Sonucu Hesabı 34.132.089,52 

 22     FAALİYET ALACAKLARI 47.712.823,08      

  220 Gelirlerden Alacaklar Hesabı 47.668.676,32      

  
226 Verilen Depozito Ve 
Teminatlar Hesabı 

44.146,76      

 24 MALİ DURAN VARLIKLAR 0,00      

  
242 Döner Sermayeli Kuruluşlara 

Yatırılan Sermayeler Hesabı 
700,00      

  
247 Sermaye Taahhütleri  Hesabı (-

) 
-700,00      

 25 MADDİ DURAN VARLIKLAR 289.173.445,39      

  250 Arazi ve Arsalar Hesabı 101.123.087,24      

  
251 Yeraltı ve Yerüstü Düzenleri 

Hesabı 
30.717.991,40      

  252 Binalar Hesabı 150.104.271,43      

  
253 Tesis, Makine ve Cihazlar 

Hesabı 
19.312.378,49      

  254 Taşıtlar Hesabı 1.854.459,87      

  255 Demirbaşlar Hesabı 23.468.628,77      

  
257 Birikmiş Amortismanlar Hesabı 
( - ) 

-43.821.084,34      

  
258 Yapılmakta Olan Yatırımlar 

Hesabı 
6.413.712,53      

 26 
MADDİ OLMAYAN DURAN 
VARLIKLAR 

0,00      

  260 Haklar Hesabı 2.302.252,08      

  
268 Birikmiş Amortismanlar Hesabı 

( - ) 
-2.302.252,08      

 28 
GELECEK YILLARA AİT 
GİDERLER VE GELİR 

TAHAKKUKLAR 

19.763,39      

  281 Gelir Tahakkukları Hesabı 19.763,39      

 29 DİĞER DURAN VARLIKLAR 0,00      

  
294 Elden Çıkarılacak Stoklar ve 

Maddi Duran Varlıklar Hesabı 
59.386,17      

  295 Birikmiş Amortisa -59.386,17      

AKTİF TOPLAMI: 354.423.185,11  PASİF TOPLAMI: 354.423.185,11 

Çizelge 64: Bilanço 
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NAZIM HESAPLARI TUTAR 

910 Teminat Mektupları Hesabı 2.831.023,26 

911 Teminat Mektupları Emanetleri Hesabı 2.831.023,26 

920 Gider Taahhütleri Hesabı 15.138.890,49 

921 Gider Taahhütleri Karşılığı Hesabı 15.138.890,49 

948 Başka Birimler Adına İzlenen Alacaklar Hesabı 149.232,63 

949 Başka Birimler Adına İzlenen Alacak Emanetleri Hesabı 149.232,63 

962 Bilimsel Projeler Hesabı 232.853,22 

963 Bilimsel Projeler Karşılığı Hesabı 232.853,22 

990 Kiraya Ver. İrtifak Hakkı Tesis Ed Mad Duran Var Kayıtlı Değ 9.526.000,66 

993 Maddi Duran Varlıkların Kira ve İrtifak Hakkı Gel 941.051,00 

998 Diğer Nazım Hesaplar Hesabı 1.026.423,26 

999 Diğer Nazım Hesaplar Karşılığı Hesabı 11.493.474,92 

Çizelge 65: Bilanço dipnotları 
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Hesap 

Kodu 
Açıklama Tutarı 

Hesap 

Kodu 
Açıklama Tutarı 

830 Bütçe Giderleri Hesabı 72.783.339,29 800 Bütçe Gelirleri Hesabı 80.591.049,12 

830.01 Personel Giderleri 41.153.740,62  800.03 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 4.686.632,74 

830.01.01 Memurlar 40.585.368,51  800.03.01 Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 
4.461.492,16 

830.01.02 Sözleşmeli Personel 330.658,33  800.03.06 Kira Gelirleri 
225.140,58 

830.01.04 Geçici İşçiler 232.498,58  800.04 
Alınan Bağış ve Yardımlar İle 

Özel Gelirler 
72.898.815,00 

830.01.05 Diğer Personel 5.215,20  800.04.02 
Merkezi Yönetim Bütçesine 
Dâhil İdarelerden Alınan Bağış 

ve Yardımlar 

72.896.940,00 

830.02 
Sosyal Güvenlik Kurumlarına 

Devlet Primi Giderleri 
5.171.260,63  800.04.05 Proje Yardımları 1.875,00 

830.02.01 Memurlar 5.038.269,22  800.05 Diğer Gelirler 3.005.601,38 

830.02.02 Sözleşmeli Personel 74.398,13  800.05.01 Faiz Gelirleri 614.215,28 

830.02.04 Geçici Personel 58.593,28  800.05.02 
Kişi ve Kurumlardan Alınan 

Paylar 
11.666,36 

830.03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 14.519.228,56  800.05.03 Para Cezaları 329.917,43 

830.03.02 
Tüketime Yönelik Mal ve 

Malzeme Alımları 
6.108.680,72  800.05.09 Diğer Çeşitli Gelirler 2.049.802,31 

830.03.03 Yolluklar 898.559,51  810 
Bütçe Gelirlerinden Red ve 

İadeler Hesabı 
12.922,70 

830.03.04 Görev Giderleri 14.121,02  810.03 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 5.231,50 

830.03.05 Hizmet Alımları 6.400.250,98  810.03.01 Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 5.231,50 

830.03.06 Temsil ve Tanıtma Giderleri 49.511,08  810.05 Diğer Gelirler 7.691,20 

830.03.07 
Menkul Mal, Gayri Hak Alım, 

Bakım Onarım Giderleri 
560.918,31  810.05.03 Diğer İdari Para Cezaları 7.691,20 

830.03.08 
Gayrimenkul Mal Bakım ve 

Onarım Giderleri 
487.186,94  Net Gelir 80.578.126,42 

830.05 Cari Transferler 893.393,35     

830.05.01 Görev Zararları 752.518,35    

830.05.03 
Kar Amacı Gütmeyen 

Kuruluşlara Yapılan Transferler 
139.000,00     

830.05.04 
Hane Halkına Yapılan 

Transferler 
1.875,00     

830.06 Sermaye Giderleri 11.045.716,13     

830.06.01 Mamul Mal Alımları 7.392.908,39     

830.06.03 Gayri Maddi Hak Alımları 194.327,14     

830.06.05 
Gayrimenkul Sermaye Üretim 

Giderleri 
2.472.917,90     

830.06.07 
Gayrimenkul Büyük Onarım 

Giderleri 
985.562,70     

Gelir – Gider Farkı  

Çizelge 66: 2017 yılı bütçe uygulama sonuçları 
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Hesap Kodu Açıklama Tutarı Hesap Kodu Açıklama Tutarı 

630     
GİDERLER 

HESABI 
66.505.611,24 600     

GELİRLER 

HESABI 
100.642.932,26 

630 1    
PERSONEL 

GİDERLERİ 
41.153.740,62 600 3    

Teşebbüs ve 
Mülkiyet 

Gelirleri 
5.235.842,67 

630 1 1   MEMURLAR 40.585.368,51 600 3 1   

Mal ve 

Hizmet Satış 
Gelirleri 

4.414.250,16 

630 1 1 1  Temel Maaşlar 14.170.028,60 600 3 1 1  
Mal Satış 

Gelirleri 
505,00 

630 1 1 1 1 Temel Maaşlar 2.472.895,88 600 3 1 1 1 

Şartname, 
Basılı Evrak, 

Form Satış 

Gelirleri 

505,00 

630 1 1 1 2 Taban Aylığı 11.697.132,72 600 3 1 2  
Hizmet 

Gelirleri 
4.413.745,16 

630 1 1 2  
Zamlar ve 

Tazminatlar 
13.604.784,84 600 3 1 2 29 

Örgün ve 

Yaygın 
Öğretimden 

Elde Edilen 

Gelirler 

240.662,75 

630 1 1 2 1 
Zamlar ve 

Tazminatlar 
13.604.784,84 600 3 1 2 31 

İkinci 

Öğretimden 

Elde Edilen 
Gelirler 

3.552.126,01 

630 1 1 3  Ödenekler 8.625.242,96 600 3 1 2 33 

Tezsiz 

Yüksek 
Lisans 

Gelirleri 

158.340,00 

630 1 1 3 1 Ödenekler 8.625.242,96 600 3 1 2 34 

Tezli Yüksek 

Lisans 
Gelirleri 

45.538,00 

630 1 1 4  Sosyal Haklar 675.517,15 600 3 1 2 53 

Eğitim 

Hizmetlerine 
İlişkin 

Gelirler 

25.241,00 

630 1 1 4 1 Sosyal Haklar 675.517,15 600 3 1 2 99 
Diğer hizmet 

gelirleri 
391.837,40 

630 1 1 5  
Ek Çalışma 

Karşılıkları 
3.509.794,96 600 3 6   Kira Gelirleri 821.592,51 

630 1 1 5 1 
Ek Çalışma 

Karşılıkları 
128.007,39 600 3 6 1  

Taşınmaz 

Kiraları 
821.592,51 

630 1 1 5 3 
Ek Ders 

Ücretleri 
3.381.787,57 600 3 6 1 1 

Lojman Kira 

Gelirleri 
4.965,18 

630 1 2   
SÖZLEŞMELİ 

PERSONEL 
330.658,33 600 3 6 1 3 

Sosyal Tesis 

Kira Gelirleri 
523.860,07 

630 1 2 1  Ücretler 330.658,33 600 3 6 1 99 

Diğer 

Taşınmaz 

Kira Gelirleri 

292.767,26 

630 1 2 1 4 

Yabancı 
Uyruklu 

Sözleşmeli 
Personelin 

Ücretleri 

330.658,33 600 4    

Alınan Bağış 

ve Yardımlar 
ile Özel 

Gelirler 

91.252.656,95 

630 1 4   
GEÇİCİ 
PERSONEL 

232.498,58 600 4 1   

Yurt 

Dışından 
Alınan Bağış 

ve Yardımlar 

200.976,32 

630 1 4 1  Ücretler 232.498,58 600 4 1 1  Cari 200.976,32 

630 1 4 1 5 

Kısmi Zamanlı 

Çalışan 
Öğrencilerin 

Ücretleri 

231.660,50 600 4 1 1 1 

AB' den 

Alınan Bağış 

ve Yardımlar 

200.976,32 

630 1 4 1 90 

Diğer Geçici 

Personele 
Yapılacak 838,08 

600 4 2   

Merkezi 
Yönetim 

Bütçesine 

Dahil 
İdarelerden 

Alınan Bağış 

ve 

89.645.727,00 

Ödemeler 600 4 2 1  Cari 55.725.727,00 
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Hesap Kodu Açıklama Tutarı Hesap Kodu Açıklama Tutarı 

630 1 5   Diğer Personel 5.215,20 600 4 2 1 1 
Hazine 

yardımı 
55.719.000,00 

630 1 5 1  
Ücret ve Diğer 
Ödemeler 

5.215,20 600 4 2 1 99 

Cari nitelikli 
diğer işler 

için genel 

bütçeden 
alınan 

6.727,00 

630 1 5 1 5 

Yurtdışı 

Öğrenimde 

Ödenen 
Aylıklar 

5.215,20 600 4 2 2  Sermaye 33.920.000,00 

630 2    

Sosyal 

Güvenlik 
Kurumlarına 

Devlet Primi 

Giderleri 

5.171.260,63 600 4 2 2 1 
Hazine 

yardımı 
33.920.000,00 

630 2 1   Memurlar 5.038.269,22 600 4 3   

Diğer 
İdarelerden 

Alınan Bağış 

ve Yardımlar 

241.307,46 

630 2 1 6  

Sosyal 

Güvenlik 

Kurumuna 

5.038.269,22 600 4 3 1  Cari 184.523,93 

630 2 1 6 1 

Sosyal 

Güvenlik Primi 
Ödemeleri 

3.048.754,78 600 4 3 1 3 

Diğerlerinde
n Alınan 

Bağış ve 
Yardımlar 

184.523,93 

630 2 1 6 2 
Sağlık Primi 

Ödemeleri 
1.989.514,44 600 4 3 2  Sermaye 56.783,53 

630 2 2   
Sözleşmeli 

Personel 
74.398,13 600 4 3 2 3 

Diğerlerinde
n Alınan 

Bağış ve 

Yardımlar 

56.783,53 

630 2 2 4  

İşsizlik 

Sigortası 

Fonuna 

6.613,17 600 4 4   

Kurumlardan 
ve Kişilerden 

Alınan 

Yardım ve 
Bağışlar 

187.659,30 

630 2 2 4 1 

İşsizlik 

Sigortası 
Fonuna 

6.613,17 600 4 4 1  Cari 186.459,30 

630 2 2 6  

Sosyal 

Güvenlik 

Kurumuna 

67.784,96 600 4 4 1 1 

Kurumlardan 

alınan Bağış 

ve Yadımlar 

6.217,00 

630 2 2 6 1 

Sosyal 

Güvenlik Primi 

Ödemeleri 

42.985,59 600 4 4 1 2 

Kişilerden 

alınan Bağış 

ve Yadımlar 

180.242,30 

630 2 2 6 2 
Sağlık Primi 
Ödemeleri 

24.799,37 600 4 4 2  Sermaye 1.200,00 

630 2 4   Geçici Personel 58.593,28 600 4 4 2 1 

Kurumlardan 

alınan Bağış 
ve Yadımlar 

1.200,00 

630 2 4 4  

İşsizlik 

Sigortası 
Fonuna 

16,77 600 4 5   
Proje 

Yardımları 
976.986,87 

630 2 4 4 1 

İşsizlik 

Sigortası 

Fonuna 

16,77 600 4 5 1  Cari 867.996,87 

630 2 4 6  
Sosyal 
Güvenlik 

Kurumuna 

58.576,51 600 4 5 1 2 

Özel Bütçeli 

İdarelerden 

Alınan Proje 
Yardımları 

383.377,30 

630 2 4 6 1 
Sosyal 
Güvenlik Primi 

Ödemeleri 

51.412,52 600 4 5 1 9 

Diğerlerinde

n Alınan 

Proje 
Yardımları 

482.744,57 

630 2 4 6 2 
Sağlık Primi 

Ödemeleri 
7.163,99 600 4 5 1 13 

YÖK Burs 

Destekleri 
1.875,00 

630 3    
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

12.960.441,63 600 4 5 2  Sermaye 108.990,00 

630 3 2   
Tüketime 

Yönelik Mal ve 
4.502.585,91 600 4 5 2 9 

Diğerlerinde

n Alınan 
108.990,00 
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Hesap Kodu Açıklama Tutarı Hesap Kodu Açıklama Tutarı 

Malzeme 

Alımları 

Proje 

Yardımları 

630 3 2 1  

Kırtasiye ve 
Büro 

Malzemesi 

Alımları 

30.878,98 600 5    
Diğer 

Gelirler 
4.028.622,82 

630 3 2 1 1 
Kırtasiye 
Alımları 

938,4 600 5 1   Faiz Gelirleri 895.004,42 

630 3 2 1 3 
Periyodik Yayın 

Alımları 
13.764,57 600 5 1 9  Diğer Faizler 895.004,42 

630 3 2 1 5 
Baskı ve Cilt 

Giderleri 
16.176,01 600 5 1 9 1 

Kişilerden 
Alacaklar 

Faizleri 

171.217,29 

630 3 2 2  
Su ve Temizlik 
Malzemesi 

Alımları 

374.562,90 600 5 1 9 3 
Mevduat 

Faizleri 
712.844,34 

630 3 2 2 1 Su Alımları 374.562,90 600 5 1 9 99 Diğer Faizler 10.942,79 

630 3 2 3  Enerji Alımları 2.478.016,35 600 5 2   

Kişi ve 

Kurumlardan 

Alınan 

Paylar 

11.666,36 

630 3 2 3 1 
Yakacak 

Alımları 
1.366.603,50 600 5 2 6  

Özel Bütçeli 
İdarelere Ait 

Paylar 

11.666,36 

630 3 2 3 2 
Akaryakıt ve 

Yağ Alımları 
94.700,80 600 5 2 6 16 

Araştırma 

Projeleri 
Gelirleri Payı 

11.666,36 

630 3 2 3 3 
Elektrik 

Alımları 
1.016.712,05 600 5 3   Para Cezaları 322.455,38 

630 3 2 4  
Yiyecek, İçecek 
ve Yem 

Alımları 

1.277.956,73 600 5 3 2  
İdari Para 

Cezaları 
322.455,38 

630 3 2 4 1 

Yiyecek 
Alımları 

(Bedelen İaşe 

Dahil) 

1.276.768,73 600 5 3 2 99 
Diğer İdari 

Para Cezaları 
322.455,38 

630 3 2 4 2 İçecek Alımları 1.188,00 600 5 9   
Diğer Çeşitli 
Gelirler 

2.799.496,66 

630 3 2 6  
Özel Malzeme 

Alımları 
54.844,14 600 5 9 1  

Diğer Çeşitli 

Gelirler 
2.799.496,66 

630 3 2 6 1 

Laboratuvar 

Malzemesi ile 

Kimyevi ve 
Temrinlik 

Malzeme Alıml 

54.228,49 600 5 9 1 1 

İrat 
Kaydedilecek 

Nakdi 

Teminatlar 

71.827,20 

630 3 2 6 3 
Zirai Malzeme 
ve İlaç Alımları 

615,65 600 5 9 1 3 

İrat 

Kaydedilecek 
Teminat 

Mektupları 

2.500,00 

630 3 2 9  

Diğer Tüketim 
Mal ve 

Malzemesi 

Alımları 

286.326,81 600 5 9 1 6 
Kişilerden 

Alacaklar 
610.824,12 

630 3 2 9 90 

Diğer Tüketim 
Mal ve 

Malzemesi 

Alımları 

286.326,81 600 5 9 1 19 

Öğrenci 
Katkı Payı 

Telafi 

Gelirleri 

1.720.702,00 

630 3 3   Yolluklar 917.524,65 600 5 9 1 99 

Yukarıda 

Tanımlanma

yan Diğer 
Çeşitli 

Gelirler 

393.643,34 

630 3 3 1  

Yurtiçi Geçici 

Görev 

Yollukları 

372.668,12 600 11    

Değer ve 

Miktar 
değişimleri 

Gelirleri 

107.718,44 

630 3 3 1 1 

Yurtiçi Geçici 

Görev 
Yollukları 

372.668,12 600 11 6   

Kur 
Değişikliği 

Nedeniyle 

Döviz Cinsi 
Borç 

Stokundaki 

Azalış 

0,25 
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Hesap Kodu Açıklama Tutarı Hesap Kodu Açıklama Tutarı 

630 3 3 2  
Yurtiçi Sürekli 
Görev 

Yollukları 

80.987,79 600 11 6 0  

Kur 

Değişikliği 

Nedeniyle 
Döviz Cinsi 

Borç 

Stokundaki 
Azalış 

0,25 

630 3 3 2 1 

Yurtiçi Sürekli 

Görev 

Yollukları 

80.987,79 600 11 6 0 0 

Kur 

Değişikliği 
Nedeniyle 

Döviz Cinsi 

Borç 
Stokundaki 

Azalış 

0,25 

630 3 3 3  

Yurtdışı Geçici 

Görev 

Yollukları 

463.108,03 600 11 99   

Diğer Değer 

ve Miktar 
Değişimleri 

Gelirleri 

107.718,19 

630 3 3 3 1 

Yurtdışı Geçici 

Görev 

Yollukları 

463.108,03 600 11 99 0  

Diğer Değer 
ve Miktar 

Değişimleri 

Gelirleri 

107.718,19 

630 3 3 4  

Yurtdışı Süreli 

Görev 
Yollukları 

760,71 600 11 99 0 0 

Diğer Değer 
ve Miktar 

Değişimleri 

Gelirleri 

107.718,19 

630 3 3 4 1 

Yurtdışı Süreli 

Görev 
Yollukları 

760,71 600 25    

Kamu İd 

Bedelsiz 

Olarak Al 
Mali Ol Var 

El Edilen Gel 

18.091,38 

630 3 4   Görev Giderleri 120.100,98 600 25 2   

Öz Büt Kap 
Kamu İd 

Bedelsiz Ol 

Al Mali 
Olmayan Var 

El Ed Gel 

18.091,38 

630 3 4 2  Yasal Giderler 10.522,14 600 25 2 7  

Bedelsiz 

Olarak 

Alınan 

Demirbaşlar 

18.091,38 

630 3 4 2 4 
Mahkeme Harç 

ve Giderleri 
7.935,71 600 25 2 7 0 

Bedelsiz 
Olarak 

Alınan 

Demirbaşlar 

18.091,38 

630 3 4 2 90 
Diğer Yasal 
Giderler 

2.586,43        

630 3 4 3  

Ödenecek 

Vergi, Resim, 
Harçlar ve 

Benzeri 

Giderler 

109.578,84 610     

İNDİRİM, 

İADE VE 

ISKONTOL
AR HESABI 

5.231,50 

630 3 4 3 1 

Vergi 

Ödemeleri ve 

Benzeri 
Giderler 

105.979,96 610 3    
Teşebbüs ve 
Mülkiyet 

Gelirleri 
5.231,50 

630 3 4 3 90 

Diğer Vergi, 

Resim ve 

Harçlar ve 
Benzeri 

Giderler 

3.598,88 610 3 1   

Mal ve 

Hizmet Satış 
Gelirleri 

5.231,50 

630 3 5   Hizmet Alımları 6.649.818,48 610 3 1 2  
Hizmet 
Gelirleri 

5.231,50 

630 3 5 1  

Müşavir Firma 

ve Kişilere 
Ödemeler 

5.828.756,94 610 3 1 2 29 

Örgün ve 

Yaygın 

Öğretimden 
Elde Edilen 

Gelirler 

1.926,50 

630 3 5 1 2 

Araştırma ve 

Geliştirme 
Giderleri 

2.352,92 610 3 1 2 31 

İkinci 
Öğretimden 

Elde Edilen 

Gelirler 

3.175,00 
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Hesap Kodu Açıklama Tutarı Hesap Kodu Açıklama Tutarı 

630 3 5 1 3 

Bilgisayar 

Hizmeti 

Alımları 
(Yazılım ve 

Donanım Hariç) 

14.658,72 610 3 1 2 34 

Tezli Yüksek 

Lisans 
Gelirleri 

130 

630 3 5 1 8 
Temizlik 
Hizmeti Alım 

Giderleri 

3.341.042,40 NET  GELİR TOPLAMI : 100.637.700,76 

630 3 5 1 9 

Özel Güvenlik 

Hizmeti Alım 
Giderleri 

2.365.682,90        

630 3 5 1 90 

Diğer Müşavir 

Firma ve 
Kişilere 

Ödemeler 

105.020,00        

630 3 5 2  
Haberleşme 

Giderleri 
22.719,08        

630 3 5 2 1 
Posta ve Telgraf 

Giderleri 
200        

630 3 5 2 2 

Telefon 

Abonelik ve 
Kullanım 

Ücretleri 

11.255,00        

630 3 5 2 5 
Uydu 
Haberleşme 

Giderleri 

100        

630 3 5 2 90 
Diğer 
Haberleşme 

Giderleri 

11.164,08        

630 3 5 3  
Taşıma 

Giderleri 
250        

630 3 5 3 4 Geçiş Ücretleri 250        

630 3 5 4  
Tarifeye Bağlı 
Ödemeler 

134.487,47        

630 3 5 4 1 İlan Giderleri 110.930,51        

630 3 5 4 2 
Sigorta 

Giderleri 
23.168,74        

630 3 5 4 90 
Diğer Tarifeye 

Bağlı Ödemeler 
388,22        

630 3 5 5  Kiralar 290.389,34        

630 3 5 5 2 

Taşıt 

Kiralaması 
Giderleri 

125.753,38        

630 3 5 5 12 

Personel Servisi 

Kiralama 

Giderleri 

164.635,96        

630 3 5 9  
Diğer Hizmet 

Alımları 
373.215,65        

630 3 5 9 2 

Yurtdışı Staj ve 

Öğrenim 
Giderleri 

152.711,11        

630 3 5 9 3 

Kurslara 

Katılma 
Giderleri 

21.966,60        

630 3 5 9 90 
Diğer Hizmet 

Alımları 
198.537,94        

630 3 6   
Temsil ve 
Tanıtma 

Giderleri 
48.921,08        

630 3 6 1  
Temsil 

Giderleri 
26.522,58        

630 3 6 1 1 

Temsil, 

Ağırlama, 

Tören, Fuar, 
Organizasyon 

Giderleri 

26.522,58        

630 3 6 2  
Tanıtma 
Giderleri 

22.398,50        

630 3 6 2 1 

Tanıtma, 

Ağırlama, 

Tören, Fuar, 

22.398,50        
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Hesap Kodu Açıklama Tutarı Hesap Kodu Açıklama Tutarı 

Organizasyon 

Giderleri 

630 3 7   

Menkul Mal, 
Gayrimaddi 

Hak Alım, 

Bakım ve 
Onarım 

Giderleri 

234.303,59        

630 3 7 1  
Menkul Mal 

Alım Giderleri 
4.006,39        

630 3 7 1 3 

Avadanlık ve 

Yedek Parça 

Alımları 
(Bakım 

sözl.bağımsiz 

olara 

3.310,00        

630 3 7 1 90 

Diğer Dayanıklı 
Mal ve 

Malzeme 696,39 
       

Alımları        

630 3 7 2  
Gayri Maddi 
Hak Alımları 

15.187,12        

630 3 7 2 1 

Bilgisayar 

Yazılım 

Alımları ve 
Yapımları 

15.014,32        

630 3 7 2 90 

Diğer Gayri 

Maddi Hak 
Alımları 

172,8        

630 3 7 3  

Bakım ve 

Onarım 

Giderleri 

215.110,08        

630 3 7 3 1 

Tefrişat Bakım 

ve Onarım 

Giderleri 

1.486,80        

630 3 7 3 2 

Makine 
Teçhizat Bakım 

ve Onarım 

Giderleri 

95.271,94        

630 3 7 3 3 

Taşıt Bakım ve 

Onarım 

Giderleri 

47.805,04        

630 3 7 3 4 

İş Makinası 

Onarım 

Giderleri 

6.436,90        

630 3 7 3 90 
Diğer Bakım ve 
Onarım 

Giderleri 

64.109,40        

630 3 8   

Gayrimenkul 
Mal Bakım ve 

Onarım 

Giderleri 

487.186,94        

630 3 8 1  

Hizmet Binası 
Bakım ve 

Onarım 

Giderleri 

346.939,34        

630 3 8 1 2 

Okul Bakım ve 

Onarımı 

Giderleri 

77.469,04        

630 3 8 1 90 

Diğer Hizmet 
Binası Bakım 

ve Onarım 

Giderleri 

269.470,30        

630 3 8 2  

Lojman Bakım 

ve Onarımı 

Giderleri 

1.593,00        

630 3 8 2 1 

Lojman Bakım 

ve Onarımı 

Giderleri 

1.593,00        

630 3 8 3  

Sosyal Tesis 
Bakım ve 

Onarımı 

Giderleri 

6.227,00        
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Hesap Kodu Açıklama Tutarı Hesap Kodu Açıklama Tutarı 

630 3 8 3 1 

Sosyal Tesis 

Bakım ve 

Onarımı 
Giderleri 

6.227,00        

630 3 8 6  

Yol Bakım ve 

Onarımı 
Giderleri 

5.192,00        

630 3 8 6 1 

Yol Bakım ve 

Onarımı 

Giderleri 

5.192,00        

630 3 8 9  

Diğer Taşınmaz 

Yapım, Bakım 

ve Onarım 
Giderleri 

127.235,60        

630 3 8 9 1 

Diğer Taşınmaz 

Yapım, Bakım 

ve Onarım 
Giderleri 

127.235,60        

630 5    Cari Transferler 942.490,02        

630 5 1   Görev Zararları 752.518,35        

630 5 1 2  

Sosyal 

Güvenlik 

Kurumlarına 

752.518,35        

630 5 1 2 5 

Sosyal 

Güvenlik 

Kurumu'na 

752.518,35        

630 5 3   

Kar Amacı 
Gütmeyen 

Kuruluşlara 
Yapılan 

Transferler 

139.000,00        

630 5 3 1  

Kar Amacı 

Gütmeyen 
Kuruluşlara 

139.000,00        

630 5 3 1 5 

Memurların 

Öğle Yemeğine 
Yardım 

139.000,00        

630 5 4   

Hane Halkına 

Yapılan 

Transferler 
50.971,67        

630 5 4 1  
Burslar ve 

Harçlıklar 
50.971,67        

630 5 4 1 1 
Yurtiçi Burslar 

ve Harçlıklar 
50.971,67        

630 11    

Değer ve Miktar 

Değişimleri 

Giderleri 
55.273,70        

630 11 99   

Diğer Değer ve 
Miktar 

Değişimleri 

Giderleri 

55.273,70        

630 11 99 0  

Diğer Değer ve 

Miktar 

Değişimleri 
Giderleri 

55.273,70        

630 11 99 0 0 

Diğer Değer ve 

Miktar 

Değişimleri 

Giderleri 

55.273,70        

630 12    

Gelirlerin Ret 

ve İadesinden 
Kaynaklanan 

Giderler 

10.641,20        

630 12 3   
Teşebbüs ve 
Mülkiyet 

Gelirleri 
0        

630 12 3 1  
Mal ve Hizmet 

Satış Gelirleri 
0        

630 12 3 1 2 Hizmet Gelirleri 0        

630 12 5   Diğer Gelirler 10.641,20        

630 12 5 3  Para Cezaları 7.691,20        
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Hesap Kodu Açıklama Tutarı Hesap Kodu Açıklama Tutarı 

630 12 5 3 2 
İdari Para 

Cezaları 
7.691,20        

630 12 5 9  
Diğer Çeşitli 
Gelirler 

2.950,00        

630 12 5 9 1 
Diğer Çeşitli 

Gelirler 
2.950,00        

630 13    
Amortisman 
Giderleri 

3.988.813,14        

630 13 1   

Maddi Duran 

Varlıklar 

Amortisman 
Giderleri 

3.303.678,54        

630 13 1 3  

Tesis, Makine 

ve Cihazların 
Amortisman 

Giderleri 

164.564,67        

630 13 1 3 0 

Tesis, Makine 

ve Cihazların 
Amortisman 

Giderleri 

164.564,67        

630 13 1 5  
Demirbaşların 
Amortisman 

Giderleri 

3.139.113,87        

630 13 1 5 0 

Demirbaşların 

Amortisman 
Giderleri 

3.139.113,87        

630 13 2   

Maddi Olmayan 

Duran Varlıklar 
Amortisman 

Giderleri 

685.134,60        

630 13 2 1  
Hakların 
Amortisman 

Giderleri 

685.134,60        

630 13 2 1 0 

Hakların 

Amortisman 
Giderleri 

685.134,60        

630 14    

İlk Madde ve 

Malzeme 
Giderleri 

1.713.622,96        

630 14 1   
Kırtasiye 

Malzemeleri 
479.235,06        

630 14 1 0  
Kırtasiye 
Malzemeleri 

479.235,06        

630 14 1 0 0 
Kırtasiye 

Malzemeleri 
479.235,06        

630 14 2   

Beslenme, Gıda 
Amaçlı ve 

Mutfakta 

Kullanılan 
Tüketim 

Malzeme 

12.888,55        

630 14 2 0  

Beslenme, Gıda 
Amaçlı ve 

Mutfakta 

Kullanılan 
Tüketim 

Malzeme 

12.888,55        

630 14 2 0 0 

Beslenme, Gıda 

Amaçlı ve 
Mutfakta 

Kullanılan 

Tüketim 
Malzeme 

12.888,55        

630 14 3   

Tıbbi ve 

Laboratuar Sarf 
Malzemeleri 

225.212,30        

630 14 3 0  

Tıbbi ve 

Laboratuar Sarf 

Malzemeleri 

225.212,30        

630 14 3 0 0 

Tıbbi ve 

Laboratuar Sarf 

Malzemeleri 

225.212,30        
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Hesap Kodu Açıklama Tutarı Hesap Kodu Açıklama Tutarı 

630 14 4   

Yakıtlar, Yakıt 

Katkıları ve 

Katkı Yağlar 
167.359,27        

630 14 4 0  

Yakıtlar, Yakıt 

Katkıları ve 

Katkı Yağlar 

167.359,27        

630 14 4 0 0 
Yakıtlar, Yakıt 
Katkıları ve 

Katkı Yağlar 

167.359,27        

630 14 5   
Temizleme 
Ekipmanları 

116.626,64        

630 14 5 0  
Temizleme 

Ekipmanları 
116.626,64        

630 14 5 0 0 
Temizleme 
Ekipmanları 

116.626,64        

630 14 6   

Giyecek, 

Mefruşat ve 

Tuhafiye 
Malzemeleri 

239.631,97        

630 14 6 0  

Giyecek, 

Mefruşat ve 
Tuhafiye 

Malzemeleri 

239.631,97        

630 14 6 0 0 

Giyecek, 

Mefruşat ve 
Tuhafiye 

Malzemeleri 

239.631,97        

630 14 7   Yiyecek 18.849,42        

630 14 7 0  Yiyecek 18.849,42        

630 14 7 0 0 Yiyecek 18.849,42        

630 14 8   İçecek 7.054,21        

630 14 8 0  İçecek 7.054,21        

630 14 8 0 0 İçecek 7.054,21        

630 14 12   

Bakım Onarım 

ve Üretim 
Malzemeleri 

86.354,65        

630 14 12 0  

Bakım Onarım 

ve Üretim 

Malzemeleri 

86.354,65        

630 14 12 0 0 

Bakım Onarım 

ve Üretim 

Malzemeleri 

86.354,65        

630 14 13   Yedek Parçalar 123.899,64        

630 14 13 0  Yedek Parçalar 123.899,64        

630 14 13 0 0 Yedek Parçalar 123.899,64        

630 14 14   
Nakil Vasıtaları 

Lastikleri 
31.020,30        

630 14 14 0  
Nakil Vasıtaları 

Lastikleri 
31.020,30        

630 14 14 0 0 
Nakil Vasıtaları 
Lastikleri 

31.020,30        

630 14 16   

Spor 

Malzemeleri 

Grubu 

127.285,04        

630 14 16 0  

Spor 

Malzemeleri 

Grubu 

127.285,04        

630 14 16 0 0 
Spor 
Malzemeleri 

Grubu 

127.285,04        

630 14 17   
Basınçlı 
Ekipmanlar 

365,8        

630 14 17 0  
Basınçlı 

Ekipmanlar 
365,8        

630 14 17 0 0 
Basınçlı 
Ekipmanlar 

365,8        
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Hesap Kodu Açıklama Tutarı Hesap Kodu Açıklama Tutarı 

630 14 99   

Diğer Tüketim 

Amaçlı 

Malzemeler 
77.840,11        

630 14 99 0  

Diğer Tüketim 

Amaçlı 

Malzemeler 

77.840,11        

630 14 99 0 0 
Diğer Tüketim 
Amaçlı 

Malzemeler 

77.840,11        

630 15    
Karşılık 
Giderleri 

453.545,85        

630 15 4   

Kıdem 

Tazminatı 

Karşılıkları 
453.545,85        

630 15 4 0  

Kıdem 

Tazminatı 

Karşılıkları 

453.545,85        

630 15 4 0 0 
Kıdem 
Tazminatı 

Karşılıkları 

453.545,85        

630 20    

Silinen 
Alacaklardan 

Kaynaklanan 

Giderler 

475,67        

630 20 2   
Kişilerden 
Alacaklardan 

Silinenler 
475,67        

630 20 2 9  

Diğer Mevzuat 
Hükümleri 

Gereğince 

Silinenler 

475,67        

630 20 2 9 90 

Fazla veya 

Yersiz Olarak 

Kaydedilen 
Alacaklar ve 

Faizleri 

475,67        

630 30    

Proje 

Kapsamında 
Yapılan Cari 

Giderler 

47.554,00        

630 30 6   

Proje 
Kapsamında 

Yapılan Cari 

Giderler 

47.554,00        

630 30 6 5  
Gayrimenkul 
Sermaye Üretim 

Giderleri 

47.554,00        

630 30 6 5 1 
Müşavir Firma 
ve Kişilere 

Ödemeler 

47.554,00        

630 99    Diğer Giderler 7.751,82        

630 99 99   

Yukarıda 

Tanımlanamaya
n Diğer Gideler 

7.751,82        

630 99 99 0  

Yukarıda 

Tanımlanamaya
n Diğer Gideler 

7.751,82        

630 99 99 0 0 

Yukarıda 

Tanımlanamaya

n Diğer Gideler 

7.751,82        

GİDERLER TOPLAMI: 66.505.611,24  

GİDERLER TOPLAMI (A)                                       :   66.505.611,24 

GELİRLER TOPLAMI (B)                                        : 100.642.932,26 

İNDİRİM ;İADE;İSKONTO TOPLAMI (C)             :            5.231,50                                        
NET GELİR ( D= B- C)                                             : 100.637.700,76 

FAALİYET SONUCU D – A                                    :   34.132.089,52 

Çizelge 67: 2017 yılı faaliyet sonuçları 
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Üniversitemize ait bazı giderlerin öğrenci başına birim maliyetleri Çizelge-68’de yer 

almaktadır. 

Giderin Türü Tutarı (Tl) 
Giderin Öğrenci Başına 

Birim Maliyeti (Tl) 

Su Alımları 374.562,90 22,81 

Elektrik Alımları 1.033.607,29 68,37 

Yakacak Alımları 1.479.702,96 97,88 

Temizlik Hizmet Alımı Giderleri 

(Malzemesiz) 
3.341.042,40 221,00 

Özel Güvenlik Hizmet Alımı 

Giderleri (Silahsız) 
2.365.682,90 156,48 

Taşıt Kiralaması Giderleri 116.101,38 7,68 

Yiyecek Alımları (Bedelen İaşe 

Dâhil) 
1.276.768,73 84,45 

Spor Malzemeleri Alımları 268.914,73 17,79 

Kısmi Zamanlı Çalışan Öğrencilerin 

Ücretleri 
231.660,50 15,32 

Çizelge 68: Üniversitemize ait bazı giderlerin öğrenci başına birim maliyetleri 

3. Mali Denetim Sonuçları 

Üniversitemiz, 2017 yılında Sayıştay denetimine tabi tutulmuş olup, Sayıştay 

Denetçileri tarafından bulgu konusu yapılan iş ve işlemlere ilişkin dayanakları ile gerekli 

cevaplama işlemi yapılmış, raporumuz tarihi itibariyle herhangi bir hususta sayıştay ilamına 

konu bir husus bildirilmemiştir. 
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4. Diğer Hususlar 

4.1. Kuruluşun Yatırımlarının Finansman Kaynakları  

Üniversitemiz 5018 sayılı Kanun’da (II) Sayılı Özel Bütçeli İdareler Cetvelinin (A) 

Yükseköğretim Kurulu, Üniversiteler ve Yüksek Teknoloji Enstitüleri içerisinde sayılmış 

olup “Özel Bütçe” li bir kurumdur. 

Üniversitemiz 2017 yılı yatırım bütçesinin başlangıç ödenekleri toplamı 

29.000.000,00 TL olup yıl içerisinde eklenen 22.135.501,00 TL ile birlikte yıl sonu ödenek 

toplamı 51.135.501,00 TL olmuştur. Yıl sonu toplam ödeneğin tamamı özel bütçe kaynakları 

ile karşılanmıştır. 

 

4.3. 2017 Yılı Yatırım Uygulamaları  

GENEL YATIRIM UYGULAMA DURUMU 

Üniversitemize 2017 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile yatırım harcamaları 

için 29.000.000,00 TL ödenek verilmiştir. Yıl içinde ödenek eklemeleriyle birlikte yıl sonu 

ödenek toplamı 51.135.501,00 TL’ye ulaşmıştır. Toplam ödeneğin 11.045.716,13 TL’si 

harcanmış olup harcamanın yılsonu ödeneğine oranı % 21,60’dır. Yatırım ödeneklerinin 

kullanılmasında gerek bütçe tertibi gerekse proje ödeneği bazında ödenek üstü harcama 

yapılmamıştır. Sermaye giderlerine ilişkin bilgiler Çizelge 70’de yer almakta olup 

harcamaların dağılımı Grafik 31’de gösterilmiştir. Sermaye Giderleri gerçekleşmelerinin 

%67’sini mamul mal alımları, %2’sini gayri maddi hak alımları, %22’sini gayrimenkul 

sermaye üretim giderleri, %9’unu gayrimenkul üretim giderleri oluşturmaktadır. 

 

Eko. 

Kod 

Başlangıç 

Ödeneği 

Eklenen 

Ödenek 

Yıl Sonu 

Toplam 

Ödenek 

Harcama 

Harcamanın 

Toplam Ödeneğe  

Oranı 

6.1 4.940.000,00 2.505.237,00 7.445.237,00 7.392.908,39 % 99,30 

6.3 60.000,00 134.328,00 194.328,00 194.327,14 % 99,99 

6.5 21.500.000,00 19.495.936,00 40.995.936,00 2.472.917,90 % 6,03 

6.7 2.500.000,00 0,00 2.500.000,00 985.562,70 % 39,42 

Çizelge 70: Sermaye giderlerinin ekonomik kod ve dağılımı 

Sektör 
Bütçe 

Türü 

2017 Yılı 

Program Ödeneği 

2017 Yılı Revizeli 

Ödenek 
2017 Yılı Harcama 

Eğitim 
Özel 

Bütçe 
29.000.000,00 51.135.501,00 11.045.716,13 

TOPLAM 
Özel 

Bütçe 
29.000.000,00 51.135.501,00 11.045.716,13 

Çizelge 69: Yatırım finansman kaynakları (TL) 
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Grafik 31: Sermaye giderlerinin ekonomik kod ve dağılımı 
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06.1 - Mamul Mal Alımları 06.3 - Gayri Maddi Hak Alımları

06.5 - Gayri Menkul Sermaye Üretim Giderleri 06.7 - Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri
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B. PERFORMANS BİLGİLERİ 

1. Faaliyet ve Proje Bilgileri 

2013-2017 Yılı Stratejik Planı ve 2017 Yılı Performans Programı uyarınca 

Üniversitemiz tarafından yürütülen faaliyet ve projelere ilişkin bilgilere aşağıdaki tablolarda 

yer verilmiştir. 

 

Stratejik 

Amaç 1 
Stratejik Hedef Performans Hedefi Faaliyetler 
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İdari personelin niteliğinin 

artırılmasını sağlamak için her 

yıl düzenli olarak, yaptıkları 

işlerle ilgili kurum içi veya 

kurum dışı en az 10 saat eğitime 

tabi tutulmasını sağlamak. 

İdari personelin 

niteliğini artırmak. 
Eğitim Faaliyeti 

Sosyal yardımlardan yararlanan 

öğrenci sayısını her yıl %10 

arttırmak. 

İhtiyaç sahibi 

öğrenciler için ölçüt 

belirlemek ve öğrenci 

ve personel bilincini 

arttırmak. 

Yemek ve burs 

faaliyeti 

2014 yılından itibaren, 

personelimizle her son sınıf 

öğrencimizin en az bir ağaç 

dikerek mezun olmasını 

sağlamak ve 2017 yılına kadar 

toplam 10.000 ağaç dikimi 

gerçekleştirmek. 

Ağaç dikim faaliyeti 

2017 yılı sonuna kadar 

Üniversite stadyumunu inşa 

ederek hizmete açmak. 

Üniversitemiz 

yerleşkesi yer alan 

eğitim-öğretim, sosyal 

ve hizmet alanlarına 

ilişkin yatırımları 

devam ettirmek. 

Yapım faaliyeti 

Çizelge 71: Amaç 1 performans çerçeve 
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Stratejik 

Amaç 2 
Stratejik Hedef Performans Hedefi Faaliyetler 
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Eğitim ve öğretimi destekleyen 

sosyal, kültürel ve sportif 

etkinlik sayısını her yıl %10 

arttırmak. Öğrencilerimizin ve 

personelimizin kişisel 

gelişimlerini, toplumsal 

duyarlılık ve 

sorumlulukları ile 

Üniversiteye aidiyet 

duygularını arttırmak. 

Sağlık, kültür ve spor 

faaliyeti 

Öğrencilerin kişisel 

gelişimlerinin, toplumsal 

duyarlılık ve 

sorumluluklarının arttırılması, 

sosyal ilişkilerinin 

geliştirilmesi için öğrenci 

toplulukları aracılığı ile 

gerçekleştirilen etkinlikleri her 

yıl %10 arttırmak. 

Üniversitemiz yerleşkesi 

birinci etap gelişme planında 

yer alan eğitim-öğretim, sosyal 

ve hizmet alanlarını plan 

dönemi sonuna kadar 

tamamlamak. 

Üniversitemiz 

yerleşkesi yer alan 

eğitim-öğretim, sosyal 

ve hizmet alanlarına 

ilişkin yatırımları 

devam ettirmek. 

Yapım faaliyeti 

Eğitim ve öğretimin kalitesinin 

artırılması için idari ve 

akademik personelimize 

işlerini yapmalarında kolaylık 

sağlayacak yazılım, makine, 

teçhizat ve büro mefruşatları 

ile taşıt alımlarını 2017 yılı 

sonuna kadar gerçekleştirmek. 

 

 

Üniversitemizin 

makine, teçhizat ve 

teknolojik alt yapı ve 

imkânlarını geliştirmek. 

 

Satın alma faaliyeti 

 

Teknoloji geliştirme 

faaliyeti 

 

Üniversitemizin uluslararası 

tanınırlığı ile personelin ve 

öğrencilerin hareketliliğini 

sağlamak için uluslararası 

değişim programlarına katılan 

personel ve öğrenci sayısını 

her yıl % 15 arttırmak. 

Uluslararası değişim 

programlarına katılan 

personel ve öğrenci 

sayısını % 15 arttırmak. 

 

Hareketlilik faaliyeti 

Değişen ve gelişen ekonomiye 

iş gücü duyarlılığının ve 

girişimciliğin arttırılması için 

sertifikalı yeni kurslar açarak 

plan dönemi sonuna kadar 

meslek ve gelir getirici 

kurslara katılanların sayısını üç 

katına çıkartmak. 

Paydaşlarımızın 

mesleki gelişimini ve 

girişimciliğini 

arttırmak. 

 

Eğitim faaliyeti 

Çizelge 72: Amaç 2 performans çerçevesi 
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Stratejik 

Amaç 3 
Stratejik Hedef Performans Hedefi Faaliyetler 

Ü
n

iv
e
rs

it
en

in
 v

e 
b

ö
lg

en
in

 i
h

ti
y
a
cı

 o
la

n
 h

er
 t

ü
rl

ü
 a

ra
şt

ır
m

a
n

ın
 y

a
p

ıl
a

b
il

d
iğ

i 
v
e 

ü
re

ti
le

n
 b

il
g

in
in

 

p
a
y
d

a
şl

a
ra

 s
u

n
u

ld
u

ğ
u

 b
ir

 b
il

g
i 

m
er

k
ez

i 
o

lm
a

k
. 

Bilimsel araştırma projeleri ile 

ulusal ve uluslararası indekslerde 

yayımlanan yayın sayısını ve 

kalitesini arttırmak amacıyla 

ihtiyaç duyulan veri tabanları ile 

basılı ve elektronik yayınların 

sayı ve çeşitliliği her yıl %10 

arttırmak. 

İhtiyaç duyulan veri 

tabanları ile basılı, 

kitapdışı ve elektronik 

yayınların sayısını en az  

%10 arttırmak. 

Satın alma faaliyeti 

Bilimsel araştırma ve yayın 

sayısını her yıl %10 artırmak. 

 

 

Öğretim elemanlarının 

yurt içi ve dışı seminer, 

konferans ve toplantı 

vb. etkinliklere katılımı 

sağlanarak bilimsel 

araştırma ve yayın 

sayısını %10 artırmak. 

 

 

Araştırma ve yayın 

faaliyeti 

Öğretim elemanlarının yurt içi ve 

dışı seminer, konferans ve 

toplantı vb. etkinliklere katılım 

sayısını her yıl %10 arttırmak. 

 

Tüm araştırma ve projelerin % 

5’ini disiplinler arası çalışma ile 

yürütmek. 

Bilimsel proje sayısını her yıl 

%10 artırmak. 

 

Bilimsel proje sayısını 

% 10 artırmak. 

 

Proje faaliyeti 

 

Çizelge 73: Amaç 3 performans çerçevesi 
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Stratejik 

Amaç 4 
Stratejik Hedef Performans Hedefi Faaliyetler 
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Plan dönemi sonuna kadar ülke 

gıda sanayinin kalite ve rekabet 

gücünün geliştirilmesi amacıyla 

en az 10 bilimsel araştırma 

projesi hazırlamak ve 

tamamlamak. 

Bilimsel proje sayısını 

% 10 artırmak. 

 

Proje faaliyeti 

 

Plan dönemi sonuna kadar ülke 

gıda sanayinin kalite ve rekabet 

gücünün geliştirilmesi amacıyla 

uluslararası ve ulusal hakemli 

bilimsel dergilerde en az 50 

makale yayınlamak. 

Öğretim elemanlarının 

yurt içi ve dışı seminer, 

konferans ve toplantı 

vb. etkinliklere katılımı 

sağlanarak bilimsel 

araştırma ve yayın 

sayısını %10 artırmak. 

Araştırma ve yayın 

faaliyeti 

Çizelge 74: Amaç 4 performans çerçevesi 
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Eğitim Faaliyeti  

Hizmet İçi Eğitime İlişkin Usul ve Esaslar’ın dördüncü maddesi gereğince stratejik 

hedefler doğrultusunda hizmet içi eğitim programı hazırlanıp Rektörlük Makamının onayıyla 

yürürlüğe konulmuştur. Ayrıca söz konusu eğitim programının dışında diğer kurum ve 

kuruluşlar tarafından düzenlenen eğitimlere personelimizin katılımı sağlanmıştır. 

Bu kapsamda personelimizin tabi tutulduğu hizmet içi eğitimlerin konuları Çizelge-

75’de yer almaktadır. 

Eğitim Konuları Süresi 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 6 

Kamu Zararının Tahsiline İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 2 

Kamu Personel Harcamaları Yönetim Sistemi (KPHYS) 3 

Harcama Yönetim Sistemi (HYS) 2 

E-Yolluk Uygulaması 1 

Taşınır Kayıt ve Yönetim Sistemi (TKYS) 6 

Ekders ve Fazla Çalışma (KBS) 6 

Faaliyetlerin Sürekliliğinin Sağlanmasına Yönelik Uygulama Esasları 1 

Risk Strateji Belgesi 1 

İmza Yetkileri ve Yetki Devri Prosedürü 2 

Üniversitemiz Bilişim Kaynakları Kullanımı-Ebys (İçerik Ve Detay), Web 

Sayfası, Birim İnternet Sayfa Yönetimi, Java Güncellemesi, Pc Kullanımı 
3 

Microsoft Office Uygulamaları (Word, Excel, Powerpoint vb.) 3 

SGK Eğitimi 6 

Sayıştay Eğitimi 24 

Personel Mevzuatı 3 

Toplam 69 

Çizelge 75: Hizmet içi eğitim konuları 

Personelimizin eğitim seviyesini yükseltmek amacıyla lisansüstü eğitim konusunda 

personelimiz teşvik edilmiştir. Mesai saatlerinde esneklik sağlanarak personelimizin derslere 

katılımı sağlanmıştır. Üniversitemiz idari personelinin %74,69’u lisans mezunu olarak 

ağırlıktadır. Personelimizin %8,15’i yüksek lisans veya doktora mezunu olup 2016 yılı 

faaliyet raporunda 2017 yılı sonuna kadar bu sayının %10’u geçmesi hedeflenmiş fakat 

hedeflenen oran yakalanamamıştır.  İdari personelimizin eğitim durumu Çizelge-76’da yer 

almaktadır. 
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 İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans 
Yüksek Lisans ve 

Doktora 

Kişi Sayısı 5 12 23 174 19 

Yüzde 2,14 5,15 9,87 74,69 8,15 

Çizelge 76: İdari personelin eğitim durumu 

Öğrencilerimizin mesleki gelişimini arttırmak amacıyla Üniversitemiz tarafından 

düzenlenen teknik geziler Çizelge-77’de yer almaktadır. 

TARİH ETKİNLİK DÜZENLEYEN YER 

21 Nisan 2017 
Ermenek Ören Yeri ve 

Alahan Manastırı 

Arkeolojik Teknik Gezi 

Arkeoloji Topluluğu Karaman 

14 Ekim 2017 

Mersin/Silifke 

/Uzuncaburç Antik Kenti 

Arkeolojik Teknik Gezi 

Arkeoloji Topluluğu Mersin 

23 Ekim 2017 
Üçsa Ambalaj San. Tic. 

A.Ş. Teknik Gezi 

Enerji Verimliliği 

Topluluğu 
Karaman 

01 Aralık 2017 

Müzecilik Dersi 

Kapsamında Uygulamalı 

Teknik Gezi 

Arkeoloji Topluluğu Karaman 

23 Aralık 2017 Erciyes Teknik Gezisi 

Ata, Kültür Ahlak ve 

Medeniyet, Üniversiteli 

Aktif Gençler, Kudüs 

Akademisi & Siyaset 

Bilimi ve Kamu 

Yönetimi Topluluğu 

Kayseri 

Çizelge 77: Teknik geziler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



115 
 

Yemek ve burs faaliyeti  

Yemek hizmeti sunumu ihale sonucunda belirlenen özel firmalar tarafından 

yürütülmektedir. Öğrencilerimiz ile akademik ve idari personelimiz hijyenik koşullarda 4 

çeşit olarak üretilen yemeklerden yıl itibariyle belirlenen katkı ücretleri karşılığında 

yararlanmaktadır.  

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 46’ncı maddesinin “j” bendine göre başarılı 

ve gelir düzeyi düşük 484 öğrenciye yemek bursu verilmiş ve bu öğrenciler yıl boyunca 

28.508 öğün yemek yemişlerdir. Yemek bursu verilen öğrencilerin birimler bazında dağılımı 

Çizelge-78’de yer almaktadır. 

S.N. Fakülte/Enstitü/Yüksekokul/MYO Kişi Sayisi 

1 Rektörlük 10 

2 Edebiyat Fakültesi 58 

3 Eğitim Fakültesi 6 

4 Kamil Özdağ Fen Fakültesi 4 

5 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 104 

6 İslami İlimler Fakültesi 12 

7 Mühendislik Fakültesi 24 

8 Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 16 

9 Sağlık Bilimleri Fakültesi 14 

10 Fen Bilimleri Enstitüsü 11 

11 Sosyal Bilimler Enstitüsü 14 

12 Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 42 

13 Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 36 

14 Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 61 

15 Ermenek Meslek Yüksekokulu 22 

16 Kazım Karabekir Meslek Yüksekokulu 45 

17 Engelsiz Üniversite Birimi 5 

 Toplam 484 

Çizelge 78: Yemek bursu verilen öğrencilerin dağılımı 

Üniversitemizde yemek hizmeti özel firmaya ihale edilerek hizmet alımı şeklinde 

gerçekleştirilmiştir. 

Merkezde Üniversitemiz öğrencilerine, Yerleşke içindeki Öğrenci Yemekhanesinde 

öğle ve akşam yemeği verilmiştir. Ermenek ve Kazım Karabekir Meslek Yüksekokulu 

öğrencilerine öğle yemeği verilmiştir. Yemekten faydalanmak isteyen öğrencilerimiz yemek 
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maliyetinin Üniversite Yönetim Kurulu tarafından tespit edilen bir kısmını katılım payı olarak 

ödemek suretiyle yemek yiyebilmektedirler.  

Üniversitemiz yemekhanelerinde faaliyete geçirilen otomasyon sistemi ile öğrenciler 

istediği gün ve öğünleri belirterek (gün x 2,00-TL) en az 3 öğün olmak üzere öğrenci kartlarına 

dolum yaptırabilmektedirler. 

Yemekhane ve öğünlerin dağılımı Grafik-32’de gösterilmiştir. Merkez 

Yemekhanede 191.532, Kazım Karabekir MYO’da 15.227, Ermenek MYO’da 2.103 yemek 

dağıtımı yapılmış olup Öğünlerin 178.892’si öğle, 29.970’i ise akşam öğünüdür. 

 

Grafik 32: Yemekhane ve Öğün Dağılımı 

Askıda yemek uygulaması başlatılarak ihtiyaç sahibi öğrencilerin ücretsiz yemek 

yiyebilmeleri sağlanmıştır. Bu uygulama ile otomatik kart dolum cihazına herhangi bir kart 

koymadan para yüklenebilmektedir. İhtiyaç sahibi öğrenciler ise kimlik kartlarını makineye 

koyarak bir öğünlük yemeği kartlarına yükleyebilmektedirler. Yemek Hizmetinden 

faydalananlatın dağılımı Grafik-33’de gösterilmiştir. 

 

 

Grafik 33: Yemek Hizmetinden Faydalananların Dağılımı 
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Merkezde Üniversitemiz personeline, yerleşke içindeki personel yemekhanesinde 

öğle yemeği verilmiştir. Personelin öğle yemeği katılım payının takibi yapılmaktadır. Öğrenci 

ve personeli aylar itibariyle yemek dağılımı Grafik-34’de gösterilmiştir. Yoğunluğun en fazla 

olduğu ay ekim, en az olduğu ay hazirandır. 

 

 

Grafik 34: Aylık Yemek Dağılımı (Öğrenci ve Personel) 

Ayrıca Merkezi Yemekhane, Kafeterya ve Çarşı hizmet binasında bulunan kafeterya, 

fast food ürünleri, ambalajlı ürünler (market), çiğ köfte, unlu mamuller (börekçi), gıda ürünleri 

satış yeri (kebapçı), sıcak soğuk içecek satış yerlerinde öğrenci ve personele alternatif 

beslenme imkânları sunulmaktadır.  

 

 
Fotoğraf 1: Merkezi Yemekhane 

 

 

13-24 Kasım 2017 tarihleri arasında akademik ve idari personelin katıldığı yemek 

servisi ve alternatif yemek anketi sonucu 2018 yılında yapılacak ihalede personele alternatif 

yemek verilmesi planlanmaktadır.   

Üniversitemiz bünyesinde, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 46’ncı 

maddesinin “k” bendine göre, kısmi zamanlı olarak geçici işlerde 197 ihtiyaç sahibi öğrenci 

çalıştırılmış ve 231.660,50 TL ödeme yapılmıştır. Bu yolla birimlerimizin eleman ihtiyaçları 

karşılanırken aynı zamanda öğrencilerin çalışma hayatına katılmaları ve bir gelir elde etmeleri 

sağlanmaktadır. Kısmi zamanlı öğrencilerin birimler itibariyle dağılımı Çizelge-79’da yer 

almaktadır. 
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S.N. Çalıştığı Birim Kişi Sayısı 

1 Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Birimi 4 

2 Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 8 

3 İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 1 

4 Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 35 

5 Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 15 

6 Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 1 

7 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 2 

8 Sürekli Eğitim Merkezi 2 

9 Proje Transfer Ofisi 2 

10 Edebiyat Fakültesi 8 

11 Eğitim Fakültesi 2 

12 Kamil Özdağ Fen Fakültesi 8 

13 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 6 

14 İslami İlimler Fakültesi 8 

15 Mühendislik Fakültesi 20 

16 Sağlık Bilimleri Fakültesi 5 

17 Fen Bilimleri Enstitüsü 2 

18 Sosyal Bilimler Enstitüsü 4 

19 Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 12 

20 Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 4 

21 Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 16 

22 Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 12 

23 Ermenek Meslek Yüksekokulu 8 

24 Kazım Karabekir Meslek Yüksekokulu 12 

TOPLAM 197 

Çizelge 79: Kısmi zamanlı çalışan öğrencilerin birim itibariyle dağılımı 
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Yapım faaliyeti  

 

Kazım Karabekir MYO öğrenci sayısının hızla artması ve okulun sosyal 

faaliyetlerinin fazla olması sebebi ile yüksekokula ilave 500 kişilik çok amaçlı salon 

yapılması, öğrencilerin ve okulun sosyal ihtiyaçlarını karşılayacak ve çevre ile okulu daha da 

bütünleştirecektir. Bu amaçla 500 kişilik çok amaçlı salona ihtiyaç vardır. İhalesi 28.09.2017 

tarihinde yapılmıştır. 21.12.2017 tarihinde sözleşmesi imzalanıp 26.12.2017 tarihinde de yer 

teslimi yapılarak ihale sonuçlanmıştır. 

Kazım Karabekir MYO Açık Spor Tesislerinin Üzerinin Kapatılması İşi kapsamında 

Kazım Karabekir MYO açık spor tesislerinin üstünün öğrencilerin olumsuz hava 

koşullarından etkilenmeden spor aktivitelerini yapabilmeleri için kapatılması 

hedeflenmektedir.  2017 yılında ihaleye çıkılmış ve iş gecici kabule hazır hale gelmiştir.  

Üniversitemiz Yunus Emre Yerleşkesi Kampüs alanı içinde 500 kW’lık Güneş 

Enerjisinden Elektrik Üreterek Ring Sistemine Entegre Edilmesi amaçlanmaktadır. İhalesi 

2017 Yılında yapılmış değerlendirme aşamasındadır ve ihaleye katılan firmaların güvenlik 

soruşturması devam etmektedir. 

Çevre Düzenlemesi Yapım İşi Üniversitemiz tarafından 2016 yılında hizmete açılan 

kütüphane binası, İslami İlimler Fakültesi binaları ile cami arasında kalan 10.000 m² alanda 

çevre  düzenlemesi ve yağmur suyu hattı, yol gibi alt yapı çalışmalarını kapsamaktadır. 

İhalesine 2018 yılında çıkılması ve yapılması planlanmaktadır. 

2016-2017 eğitim- öğretim yılında öğrenci alımına başlayan Eğitim Fakültesi yeni 

hizmet binası ihtiyacını karşılamak üzere 8.000 m² kapalı alana sahip bir binanın 

projelendirilmesi ve ihalesi yapılmış ve değerlendirme aşamasındadır. İhaleye katılan 

firmaların güvenlik soruşturması devam etmektedir. İşin 2018-2019 yılları arasında 

tamamlanması hedeflenmektedir. 

Kazım Karabekir MYO’nun öğrenci sayısı hızla artmaktadır. Kazım Karabekir 

Karaman’a 26 km uzaklıktadır. İlçede sosyal ve kültürel faaliyetlerin yapılabileceği bir tesis 

bulunmamakta olup ilçenin böyle bir tesise ihtiyacı vardır. Okulun sosyal ve kültürel 

faaliyetlerinin fazla olması sebebi ile Meslek Yüksekokulu’na ilave 500 kişilik 1.500 m² çok 

amaçlı salon yapılması öğrencilerin ve okulun sosyal ihtiyaçlarını karşılayacak ve çevre ile 

okulu daha da bütünleştirecektir. Bu amaçla Üniversitemiz Kazım Karabekir MYO 500 

Kişilik Çok Amaçlı Salon Yapım İşi'nin 2018 yılında tamamlanması planlanmaktadır. 

Üniversitemiz Stadyumunun Tribün Yapılması İşi kapsamında stadyum yapımının 

ikinci etabını oluşturan 5.000 kişilik üstü kapalı 8.000 m² alana sahip seyirci tribünü yapılması 

planlanmakta olup proje ve ihale işlerinin 2018-2019 yıllarında tamamlanması 

planlanmaktadır. İşin iki yılda bitirilmesi planlanmaktadır. 

Ermenek Karaman’ın 157 km uzaklıktaki bir ilçesidir. Buradaki öğrencilerin sportif 

faaliyetlerde bulunabilmesi için Ermenek MYO 500 Kişilik Kapalı Spor Salonu Yapım İşi'nin 

2018-2019 yıları içersinde tamamlanarak hizmete alınması hedeflenmektedir. 

Büyük Bakım Onarım Tadilat İşi içerisinde 2018 yılında ihtiyaç duyulan bina ve 

çevre tadilatlarının ihaleye çıkılması ve tamamlanması amaçlanmaktadır. 

Üniversitemiz için yapılacak bina ve tesislere yönelik etüd-proje çalışmalarının 

yapılması planlanmaktadır. 

Yunus Emre Yerleşkesi Kampüs alanı içinde 500 kW’lık Güneş Enerjisinden 

Elektrik Üreterek Ring Sistemine Entegre Edilmesi amaçlanmaktadır. İhalesi 2017 Yılında 

yapılmış ve değerlendirme aşamasında olup ihaleye katılan firmaların güvenlik soruşturması 

devam etmektedir. Bu işin 2018 yılında tamamlanması planlanmaktadır. 

Yunus  Emre Yerleşkesi Bina İçi ve Dışı Engelsiz Yaşama Alanı Oluşturulması 

(Binaların ve yerleşkenin engelsiz yaşama dönüştürülmesi) planlanmaktadır. 

Üniversitemiz öğrencileri ve personeli için uygulamalı hobi bahçesi yapılması 

planlanmaktadır. 



120 
 

Sağlık, Kültür ve Spor Faaliyeti  

Hizmet binası içerisinde Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Hizmetleri birimince 

bir psikolog ile hizmet verilmektedir. 

 

Acil 

Müdahale 

Merkezinden 

Yararlanan Kişi 

Psikolojik Danışmanlık 

Hizmetinden Yararlanan Kişi Sayısı 

Mediko dan 2. 

Basamak Sevk 

Ed. Sayısı 

Öğrenci - 266 - 

Personel - 9 - 

TOPLAM - 275 - 

Çizelge 80: Verilen sağlık hizmetleri 

Psikolojik sorunları olan öğrenci ve personele seanslar halinde destek verilirken, yeni 

gelen öğrencilere üniversite ve şehir ortamına uyum sürecinde yardım ve gerektiğinde aynı 

sorunlara sahip olan öğrenci ve personeller belirlenerek grup terapisi yapılması planlanmıştır. 

Psikolojik sorunu hastalık düzeyinde olan ve psikiyatrik ilaç kullanması gerekebilen 

kişiler psikiyatriste yönlendirilmiş ve seanslara ilaç eşliğinde devam edilmiştir.  

10-16 Mayıs Engelliler Haftası kapsamında düzenlenen Engelli Öğrenci Şenliği 

katılan minik öğrencilerimizin güzel bir gün geçirmesi amacıyla Şişme Balon ve Oyun alanı 

kiralanmıştır. 

Ayrıca Birimimiz hizmet binası içerisinde Aile Hekimliği bulunmakta olup öğrenci 

ve personele sağlık hizmeti vermektedir. 

 

Fotoğraf 2: Acil Müdahale Odası 
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Fotoğraf 3: Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servisi 

Üniversitemiz öğrencilerinin boş vakitlerini değerlendirmek, genel bilgi ve 

görgülerini artırmak, öğrencileri mezuniyet sonrası hayata hazırlayarak doğru 

yönlendirilmelerini sağlamak, yararlı alışkanlıklar edinmelerine yardımcı olmak, yaptıkları 

çalışmaların sergilenmesi ve tanıtılmasına imkân tanımak, boş zamanlarını değerlendirmeleri 

için gerekli ortamı hazırlamak, güzel sanatlarla ilgili faaliyetlere katılmalarını sağlamak ve 

kültürel faaliyetleri organize etmek amacıyla gerçekleştirilen etkinlikler Çizelge-81’de yer 

almaktadır.  

Sıra Başlangıç Bitiş Etkinlik Listesi Topluluk 

1 20.01.2017 20.01.2017 
Metro Canavarı Tiyatro 

Gösterisi 

Sinema ve Tiyatro 

Topluluğu 

2 27.02.2017 27.02.2017 
Hocalı Katliamı ve Basın 

Açıklaması 
Ata Topluluğu 

3 28.02.2017 28.02.2017 
Şehit Fırat Yılmaz 

Çakıroğlu Anma Programı 

Ata & Türk 

Dünyası 

Araştırma 

Topluluğu 

4 28.02.2017 01.03.2017 Üye Kayıt Stantı Türk Otağı Topluluğu 

5 02.03.2017 02.03.2017 
Prof. Dr. Necmettin Erbakan 

Anma Resim Sergisi 

İdealist Gençlik 

Topluluğu 

6 03.03.2017 05.03.2017 
Genç Tema Koordinasyon 

Toplantısı 
Genç Tema Topluluğu 

7 08.03.2017 09.03.2017 
Kızılay Kan Bağışı 

Kampanyası 
Türk Otağı Topluluğu 

8 08.03.2017 08.03.2017 
8 Mart Dünya Kadınlar 

Günü Çiçek Dağıtımı 

Genç Tema & Duyarlı 

Gençlik 

Topluluğu 

9 08.03.2017 08.03.2017 Sevgi Evlerine Ziyaret 
Genç Eğitimciler 

Topluluğu 

10 09.03.2017 09.03.2017 Üye Kabul Stantı 
Genç UNIKOP 

Topluluğu 
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Sıra Başlangıç Bitiş Etkinlik Listesi Topluluk 

11 
 

09.03.2017 
 

09.03.2017 

8 Mart Kadınlar Günü 

Söyleşisi (Yrd. Doç. Dr. 

Oya AÇIKALIN RASHEM, 

Arş. Gör. Erdinç KİNEŞÇİ) 

 

Atatürkçü Düşünce 

Topluluğu 

12 10.03.2017 10.03.2017 

8 Mart Dünya Kadınlar 

Günü Resim Sergisi 

(Erkeklik İstisnai Bir Durum 

mudur? Sergisi) 

Toplum Gönüllüleri 

Topluluğu 

13 10.03.2017 10.03.2017 
8 Mart Kadınlar Günü Mor 

Balon Dağıtımı 

Genç Girişimciler 

Topluluğu 

14 13.03.2017 13.03.2017 

8 Mart Dünya Emekçi 

Kadınlar Günü Fotoğraf 

Sergisi ile Kadının Fendi 

Film Gösterimi 

Sosyoloji Topluluğu 

15 14.03.2017 14.03.2017 

Vatan Çiçekleri Oratoryosu 

ve Gaziler, Şehit 

Aileleri ile Söyleşi 

Beden Eğitimi ve Spor 

Araştırmaları 

Topluluğu 

16 15.03.2017 15.03.2017 Film Gösterimi (Zübük) 
Felsefi Düşünce 

Topluluğu 

17 16.03.2017 16.03.2017 Şehitleri Anma Programı 
Türk Kültürü ve 

Edebiyatı Topluluğu 

18 16.03.2017 16.03.2017 

İstiklal Marşı ve M.Akif 

Ersoy Paneli (Prof. Dr. 

Şükrü ÇORUK, Prof. Dr. 

Fatih ANDI) 

Kültür Ahlak ve 

Medeniyet 

Topluluğu 

19 17.03.2017 17.03.2017 
Kızılay Kan Bağışı 

Kampanyası 

KARDOS & Yunus 

Emre ve Hoşgörü 

Topluluğu 

20 17.03.2017 17.03.2017 
18 Mart Çanakkale Zaferi 

"Hoşaf Dağıtımı" 

Atatürkçü Düşünce 

Topluluğu 

21 20.03.2017 20.03.2017 

Yeni Nesil Cv Hazırlama ve 

İmaj Yönetimi 

(Serkan EMİR) 

Genç Girişimciler 

Topluluğu 

22 20.03.2017 20.03.2017 
Çanakkale 1915 Film 

Gösterimi 

Kültür Ahlak ve 

Medeniyet 

Topluluğu 

23 21.03.2017 21.03.2017 
Köy Okullarına Yardım 

Kampanyası 

Sağlık, Kültür ve Etik 

Topluluğu 

24 21.03.2017 21.03.2017 
"Bir Millet Uyanıyor" Film 

Gösterimi 
Türk Otağı Topluluğu 

25 21.03.2017 21.03.2017 

Mesleki ve Akademik 

Kariyer Süreci (Saim 

ATİK) 

Siyaset Bilimi ve 

Kamu Yönetimi 

Topluluğu 

26 22.03.2017 22.03.2017 
Fiber Saldırı Bilgilendirme 

Konferansı 

Atatürkçü Düşünce 

Topluluğu 

27 22.03.2017 22.03.2017 
Çanakkale Şehitlerini Anma 

Programı 

Ata & Türk Dünyası 

Araştırma 

Topluluğu 

28 23.03.2017 23.03.2017 

Yeni Anayasa Yeni Türkiye 

(Prof. Dr. Faruk 

BİLİR) 

Siyaset Bilimi ve 

Kamu Yönetimi 

Topluluğu 

29 24.03.2017 24.03.2017 
Köy Okullarına Yardım 

Kampanyası 

Genç Girişimciler 

Topluluğu 
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Sıra Başlangıç Bitiş Etkinlik Listesi Topluluk 

30 27.03.2017 27.03.2017 
Muhsin Yazıcıoğlu Anma 

Programı 

Kültür Ahlak ve 

Medeniyet 

Topluluğu 

31 28.03.2017 28.03.2017 
Sosyal Medya Kullanımı 

(Doç. Dr. Ali CAN) 

Genç Girişimciler 

Topluluğu 

32 29.03.2017 29.03.2017 
Tema Ağaçlandırma 

Sahasına Ağaç Dikimi 
Genç Tema Topluluğu 

33 29.03.2017 29.03.2017 
Namazla Diriliş (Abdullah 

YILDIZ) 

İlim ve Medeniyet 

Topluluğu 

34 30.03.2017 30.03.2017 Kandil Simidi Dağıtımı 
Yağmur Damlası 

Topluluğu 

35 
 

06.04.2017 

 

06.04.2017 

Yeni Dünya Düzeninin 

İnşasında Türkiye'nin 

Rolü ve Karaman'ın 

Geleceği (Dr. Mehmet 

Hakan SAĞLAM) 

 

Genç Araştırmacılar 

Topluluğu 

36 18.04.2017 18.04.2017 Geleceğe Enerjimiz Kalsın 
Mühendislik Bilimleri 

Topluluğu 

37 19.04.2017 19.04.2017 

Paramı Yönetebiliyorum 

Eğitimi (Envercan 

YÜKSEL) 

Genç UNİKOP 

Topluluğu 

38 20.04.2017 21.04.2017 Üye Kabul Stantı Damla Topluluğu 

39 20.04.2017 20.04.2017 
Madde Bağımlılığı ve 

Etkileri 
Sosyoloji Topluluğu 

40 21.04.2017 21.04.2017 

Ermenek Ören Yeri ve 

Alahan Manastırı 

Arkeolojik Teknik Gezi 

Arkeoloji Topluluğu 

41 21.04.2017 21.04.2017 

Güldere İlkokuluna Ziyaret 

(23 Nisan Çocuk Bayramı 

Etkinliği) 

Genç Eğitimciler 

Topluluğu 

42 21.04.2017 21.04.2017 

Köy Okullarına Kitap 

Dağıtımı (Akpınar Köyü, 

Boyalı Köyü İlköğretim 

Okulları) 

Gençlik Kulübü 

Topluluğu 

43 23.04.2017 23.04.2017 
Köy Okulunda 23 Nisan 

Kutlaması 
Damla Topluluğu 

44 24.04.2017 24.04.2017 Kandil Simidi İkramı 

Kültür Ahlak ve 

Medeniyet 

Topluluğu 

45 24.04.2017 24.04.2017 Kandil Simidi İkramı 
Üniversiteli Aktif 

Gençler Topluluğu 

46 25.04.2017 26.04.2017 

Arkeolojik eserler, mimari 

yapılar Poster 

Sunumu 

Arkeoloji Topluluğu 

47 25.04.2017 25.04.2017 Gül Lokumu İkramı 

Kültür Ahlak ve 

Medeniyet 

Topluluğu 

48 26.04.2017 27.04.2017 Üye Kabul Stantı 

Aşhane Kardeşlik 

Seferberliği 

Topluluğu 

49 26.04.2017 26.04.2017 
Kişisel Gelişim Zirvesi 

(Kadir SULAK) 

Fikri Gelişim 

Topluluğu 
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Sıra Başlangıç Bitiş Etkinlik Listesi Topluluk 

50 26.04.2017 26.04.2017 
Kişisel Gelişim Zirvesi 

(Kadir SULAK) 

Genç Girişimciler 

Topluluğu 

51 
 

26.04.2017 

 

26.04.2017 

Hz. Peygamber (A.S.) ve 

Güven Toplumu, 

Kutlu Doğum Konferansı 

(Yrd. Doç. Dr. Duran Ali 

YILDIRIM) 

Kültür Ahlak ve 

Medeniyet 

Topluluğu 

52 26.04.2017 26.04.2017 
Gül Dağıtımı (Kutlu Doğum 

Etkinliği) 

Kültür Ahlak ve 

Medeniyet 

Topluluğu 

53 27.04.2017 27.04.2017 

"Bir Medeniyetin İnşaası" 

Sinevizyon 

Gösterimi 

Beş Mevsim Değişim 

Topluluğu 

54 27.04.2017 27.04.2017 
Kut'ul Amare Zaferi 

(Şabettin Gezen) 

Kültür Ahlak ve 

Medeniyet 

Topluluğu 

55 27.04.2017 28.04.2017 Selçuk Sosyoloji Günleri Sosyoloji Topluluğu 

56 27.04.2017 27.04.2017 

Kutlu Doğum Programı 

(Yrd. Doç. Dr. Mehmet 

ŞİMŞİR) 

Türk Kültürü ve 

Edebiyatı Topluluğu 

57 27.04.2017 27.04.2017 

Kutlu Doğum Programı 

(Hasan Basri BALCI, 

Mustafa DÖKMEN) 

Türkiye Gençlik 

Topluluğu 

58 29.04.2017 29.04.2017 
Mersin/Silifke Kültürel 

Etkinlik Gezisi 

Genç Eğitimciler 

Topluluğu 

59 30.04.2017 30.04.2017 

Topluluk Önünde Konuşma 

ve Beden Dili 

(Salih NAYMAN) 

Genç UNİKOP 

Topluluğu 

60 02.05.2017 05.05.2017 
UNİKOP Öğrenci 

Toplulukları Zirvesi 

Duyarlı Gençlik 

Topluluğu 

61 02.05.2017 05.05.2017 
UNİKOP Öğrenci 

Toplulukları Zirvesi 

Genç UNİKOP 

Topluluğu 

62 02.05.2017 05.05.2017 
UNİKOP Öğrenci 

Toplulukları Zirvesi 

Gençlik İnisiyatifi 

Topluluğu 

63 02.05.2017 02.05.2017 

Gül ve Mektup Dağıtımı 

(Kutlu Doğum 

Haftası) 

İdealist Gençlik 

Topluluğu 

64 02.05.2017 05.05.2017 
UNİKOP Öğrenci 

Toplulukları Zirvesi 

İşletme ve Ekonomi 

Topluluğu 

65 02.05.2017 02.05.2017 
Neden Osmanlıca? (Metin 

UÇAR) 

Osmanlı Türkçesi 

Topluluğu 

66 03.05.2017 03.05.2017 

Kitap Tahlili (İslami İlimler 

2. Sene 2. Siyer 

Okumaları) 

İlim ve Medeniyet 

Topluluğu 

67 03.05.2017 03.05.2017 

Kitap Tahlili (İslami İlimler 

2. Sene 2. Siyer 

Okumaları) 

İlim, Hikmet, Marifet 

Topluluğu 

68 03.05.2017 05.05.2017 
14. Ulusal Siyaset Bilimi ve 

Kamu Yönetimi Kongresi 

Siyaset Bilimi ve 

Kamu Yönetimi 

Topluluğu 

69 04.05.2017 04.05.2017 
Zengibar Kalesi (Doç. Dr. 

Osman DOĞANAY) 
Arkeoloji Topluluğu 
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Sıra Başlangıç Bitiş Etkinlik Listesi Topluluk 

70 04.05.2017 04.05.2017 
İnsan (Prof. Dr. Ahmet 

İNAN) 
Münazara Topluluğu 

71 04.05.2017 04.05.2017 Kitap Okuma Etkinliği Sosyoloji Topluluğu 

72 05.05.2017 05.05.2017 
Çocuk İhmali ve İstismarı 

(Songül KILINÇ) 

Sağlık, Kültür ve Etik 

Topluluğu 

73 08.05.2017 08.05.2017 

Kitap Fuarı/ Beynin Etkin 

Kullanımı ve 

Konsantrasyon (Kadir 

SULAK) 

Fikri Gelişim 

Topluluğu 

74 08.05.2017 08.05.2017 

Kitap Fuarı/ Kadınların 

Toplumdaki Yeri ve 

Hayata Dair (Yazar Sevde 

DURAN) 

Genç Eğitimciler 

Topluluğu 

75 08.05.2017 08.05.2017 

Kitap Fuarı/ Yunus Emre ve 

Sevgi Dili (Yazar 

Mahmut ULU) 

Genç Girişimciler 

Topluluğu 

76 
 

08.05.2017 

 

08.05.2017 

Kitap Fuarı/Bir 

İslam Düşünürü 

Olarak Özgürlük 

Mücadelecesi Aliya 

İzzetbegoviç (Doç. Dr. 

Mahmut Hakkı AKIN) 

Kültür Ahlak ve 

Medeniyet 

Topluluğu 

77 08.05.2017 11.05.2017 

Çocuk -Ergen Sağlığı, 

Kanser Tarama Teşhis 

Bilgilendirme Stantı 

Sağlık, Kültür ve Etik 

Topluluğu 

78 08.05.2017 08.05.2017 Hıdırellez Şenliği Türk Otağı Topluluğu 

79 09.05.2017 09.05.2017 

Kitap Fuarı/ Hikaye Ne İşe 

Yarar? (Aykut 

ERTUĞRUL, İsmail ÖZEN) 

Damla Topluluğu 

80 09.05.2017 09.05.2017 

Kitap Fuarı/ Sinan 

YAĞMUR ile Yunus Emre 

ve Hayata Dair 

Sağlık, Kültür ve Etik 

Topluluğu 

81 09.05.2017 09.05.2017 

Kitap Fuarı/ Hikayeni Dinle 

(Mehmet 

KAHRAMAN, Ali 

GÜNEY) 

Türk Otağı Topluluğu 

82 10.05.2017 10.05.2017 

Kitap Fuarı/ Kitabın İzinde 

(Prof. Dr. Turan 

KARATAŞ) 

ADEM Topluluğu 

83 10.05.2017 10.05.2017 

Kitap Fuarı/Kitap Okumak 

İşitme Engelli Bir 

İnsanı Nasıl Geliştirdi? 

(Turan YALÇIN) 

Atatürkçü Düşünce 

Topluluğu 

84 10.05.2017 10.05.2017 
Berat Kandili Programı 

(Gülay YALÇIN) 

Türkiye Gençlik 

Topluluğu 

85 10.05.2017 10.05.2017 Kandil Simidi Dağıtımı 
Yağmur Damlası 

Topluluğu 

86 
 

11.05.2017 

 

11.05.2017 

Kitap Fuarı/ Hayat ve 

Edebiyat (Prof. Dr. 

Köksal ALVER, Doç. 

Dr. Abdullah 

HARMANCI) 

 

Aktif Düşünce 

Topluluğu 
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Sıra Başlangıç Bitiş Etkinlik Listesi Topluluk 

87 11.05.2017 11.05.2017 

Kitap Fuarı/ Karamanlı 

Yazar Mehmet KIRIŞ 

ile Söyleşi 

Gençlik İnisiyatifi 

Topluluğu 

88 
 

11.05.2017 

 

11.05.2017 

Bilinçli Üniversite, Engelsiz 

Kampüs (Doç.Dr. Sadettin 

ÖZDEMİR, Doç.Dr. Mithat 

ESER, Yrd.Doç.Dr. M.Naci 

KULA, Yrd.Doç.Dr. 

Mustafa BAŞKONAK) 

 

İlim, Hikmet, Marifet 

Topluluğu 

89 11.05.2017 11.05.2017 

Kitap Fuarı/ Yalnız Hünkar 

Abdülhamit (Yazar 

Hasan Basri BİLGİN) 

Osmanlı Türkçesi 

Topluluğu 

90 
 

11.05.2017 

 

11.05.2017 

Kitap Fuarı/ Şiir, Edebiyat, 

Siyaset (Yazar Ömer 

KORKMAZ, Şair Hayriye 

ÜNAL, 

Moderatör Vasfettin 

YAĞIZ) 

Siyaset Bilimi ve 

Kamu Yönetimi 

Topluluğu 

91 
 

11.05.2017 

 

11.05.2017 

Kitap Fuarı/ Edebiyat 

Dergisi: Ulvi Kubilay 

DÜNDAR,Abdullah 

KASAY, Şehir Dergisi: 

Burhan YEMİŞ, Yakup 

ÖZKARAALP 

 

Sosyoloji Topluluğu 

92 11.05.2017 11.05.2017 Sevgi Evlerine Ziyaret 
Türkiye Gençlik 

Topluluğu 

93 
 

12.05.2017 

 

12.05.2017 

Kitap Fuarı/ İrade Düşünme 

Gücü ve 

Zaaflarımızın 

Hayatımızdaki Yeri (Yazar 

Pınar ÇAĞLINER) 

 

Genç Sanat Topluluğu 

94 12.05.2017 12.05.2017 

Kitap Fuarı/ Roman-

Fıkıh-Futbol ve Komplo 

(Cihan AKTAŞ) 

İlim ve Medeniyet 

Topluluğu 

95 12.05.2017 12.05.2017 

Kitap Fuarı/ Karamanoğlu 

Mehmetbey'in 

İlkleri (Şerafettin GÜÇ) 

Türkiye Gençlik 

Topluluğu 

96 13.05.2017 13.05.2017 Fetih ve Gençlik Şöleni 
İdealist Gençlik 

Topluluğu 

97 15.05.2017 15.05.2017 İstanbul'un Fethi Programı 
Türk Kültürü ve 

Edebiyatı Topluluğu 

98 15.05.2017 15.05.2017 

Ön Türkler ve Anadolu'da 

İlk Türk Ayak İzleri (Osman 

ÜLKÜMEN) 

Türk Otağı Topluluğu 

99 15.05.2017 15.05.2017 
Cumhurbaşkanı Resim 

Sergisi 

Üniversiteli Aktif 

Gençler Topluluğu 

100 16.05.2017 16.05.2017 
Cansu Küçükhödük ile 

Söyleşi 

Aktif Düşünce 

Topluluğu 

101 16.05.2017 16.05.2017 
Serbest Kürsü (Kronik 

Hastalık İslamofobi) 

Beş Mevsim Değişim 

Topluluğu 

102 16.05.2017 16.05.2017 Ankara Kurum Ziyaretleri 
Fikri Gelişim 

Topluluğu 

103   Çok Merak Edilen, Az  
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Sıra Başlangıç Bitiş Etkinlik Listesi Topluluk 

16.05.2017 16.05.2017 Bilinen Formasyon & 

Aile Danışmanlığı Nedir? 

(Doç.Dr. Nejla 

CANBULAT, Sibel 

DÜZAKIN, Mehmet 

UYSAL) 

Kültür Ahlak ve 

Medeniyet 

Topluluğu 

104 16.05.2017 16.05.2017 Emanete Bir Muhabbet 
Türkiye Gençlik 

Topluluğu 

105 17.05.2017 17.05.2017 

Geçmişten Günümüze 

Türkiye'de Spor 

Yönetimi Anlayışı (Doç. Dr. 

Osman MUTLU) 

Beden Eğitimi ve Spor 

Araştırmaları 

Topluluğu 

106 
 

17.05.2017 

 

17.05.2017 

Bütçe Hakkı, Denetim, 

Sayıştay Denetçiliği Konulu 

Konferans (Sayıştay 

Başkanı Seyit 

Ahmet BAŞ) 

 

Gençlik İnsiyatifi 

Topluluğu 

107 17.05.2017 17.05.2017 

Sosyal Medyanın Bilinçli 

Kullanımı (Recep 

CÖHCE) 

İlim ve Medeniyet 

Topluluğu 

108 17.05.2017 17.05.2017 Evrensel Fotoğraf Sergisi 
İşletme ve Ekonomi 

Topluluğu 

109 17.05.2017 17.05.2017 

Sosyal Medyanın Bilinçli 

Kullanımı (Recep 

CÖHCE) 

Kültür Ahlak ve 

Medeniyet 

Topluluğu 

110 
 

17.05.2017 

 

17.05.2017 

Bütçe Hakkı, Denetim, 

Sayıştay Denetçiliği 

Konulu Konferans (Sayıştay 

Başkanı Seyit Ahmet BAŞ) 

Siyaset Bilimi ve 

Kamu Yönetimi 

Topluluğu 

111 18.05.2017 18.05.2017 

Hacı Baba Dağı Çevresinde 

Epigrafi 

Araştırmaları (Yrd. Doç. Dr. 

Mehmet ALKAN) 

Arkeoloji Topluluğu 

112 18.05.2017 18.05.2017 

6. Geleneksel Türk 

Okçuluğu Eğitim Semineri 

(Osman GÖZEL) 

KARDOS Topluluğu 

113 18.05.2017 18.05.2017 

Hume adlı Konferans (Yrd. 

Doç. Dr. Emre 

Arda ERDENK) 

Münazara Topluluğu 

114 18.05.2017 18.05.2017 
Maturidilik (Sezai 

KIRBOĞA) 
Türk Otağı Topluluğu 

115 18.05.2017 18.05.2017 

6. Geleneksel Türk 

Okçuluğu Eğitim Semineri 

(Osman GÖZEL) 

Yunus Emre ve 

Hoşgörü Topluluğu 

116 19.05.2017 19.05.2017 1919 Pedal 
Gençlik Kulübü 

Topluluğu 

117 19.05.2017 19.05.2017 Bisiklet Turu 
Proaktif Yaşam 

Topluluğu 

118 21.05.2017 21.05.2017 Çoğlu Köyü Gezisi 

Siyaset Bilimi ve 

Kamu Yönetimi 

Topluluğu 

119 22.05.2017 23.05.2017 
Dünyamızın Hali Resim 

Sergisi 

İdealist Gençlik 

Topluluğu 
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Sıra Başlangıç Bitiş Etkinlik Listesi Topluluk 

120 23.05.2017 23.05.2017 

Bir Çocuk Bir Umut Çocuk 

Şenliği (Berendi 

Köyü) 

Beden Eğitimi ve Spor 

Araştırmaları 

Topluluğu 

121 23.05.2017 23.05.2017 Mezuniyet Duası 
Türkiye Gençlik 

Topluluğu 

122 
 

24.05.2017 

 

24.05.2017 

"Dünden Bugüne Aşçılık 

Söyleşisi & Sushi Workshop 

Eğitimi" (Hasan 

KARABAZAR, 

Serkan KARAGÖZ) 

 

Lojistik Gönüllüleri 

Topluluğu 

123 24.05.2017 24.05.2017 Erol Güngör'ü Anlamak Türk Otağı Topluluğu 

124 19.09.2017 19.09.2017 
Topluluk Tanıtım ve Üye 

Kayıt Stantı 
Ata Topluluğu 

125 
 

26.09.2017 

 

26.09.2017 

 

Cumhurbaşkanı 

Külliyesinde 

Gerçekleştirilen 2017-

2018 Akademik Yılı 

Açılış Töreni 

Damla, İlim ve 

Medeniyet, Kültür 

Ahlak ve Medeniyet, 

Sağlık Kültür ve Etik, 

Siyaset Bilimi ve 

Kamu 

Yönetimi Topluluğu 

126 29.09.2017 29.09.2017 
"Yetersiz Bakiye" Tiyatro 

Gösterimi 

Sinema ve Tiyatro 

Topluluğu 

127 03.10.2017 03.10.2017 Aşure Dağıtımı 
Gıda Mühendisliği 

Topluluğu 

128 03.10.2017 03.10.2017 
Topluluk Tanıtım ve Üye 

Kayıt Stantı 
Sosyoloji Topluluğu 

129 05.10.2017 05.10.2017 Aşure Dağıtımı 
Yağmur Damlası 

Topluluğu 

130 05.10.2017 05.10.2017 
Topluluk Tanıtım ve Üye 

Kayıt Stantı 

Genç Girişimciler 

Topluluğu 

131 06.10.2017 06.10.2017 
15 Dakikada Osmanlıca 

Öğretiyoruz 

Osmanlı Türkçesi 

Topluluğu 

132 08.10.2017 08.10.2017 

Ulusal Gençlik 

Parlamentosu 2017 Yaz 

Okulu 

Toplantısı 

Gençlik İnisiyatifi 

Topluluğu Genç 

UNİKOP Topluluğu 

133 09.10.2017 09.10.2017 
Selim Sırrı Tarcan Beach 

Voleybol Turnuvası 

Beden Eğitimi ve Spor 

Araştırmaları 

Topluluğu 

134 11.10.2017 11.10.2017 

Kariyer.net'ten Kariyer 

Tüyoları (Bahtiyar 

GENÇERO) 

Genç Girişimciler 

Topluluğu 

135 12.10.2017 12.10.2017 
Arakan'da Neler Oluyor? 

(Sebahattin AYDIN) 

Türkiye Gençlik & 

Üniversiteli Aktif 

Gençler Topluluğu 

136 
 

12.10.2017 

 

12.10.2017 

 

Aşure Dağıtımı 

ATA, Üniversiteli 

Aktif Gençler, 

İlim, Hikmet, Marifet, 

Kültür Ahlak ve 

Medeniyet, Gençlik 

İnisiyatifi, 

Türk Dünyası 

Araştırma Topluluğu 
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Sıra Başlangıç Bitiş Etkinlik Listesi Topluluk 

137 13.10.2017 13.10.2017 Huzurevi Ziyareti Sosyoloji Topluluğu 

138 13.10.2017 13.10.2017 Tanışma Çayı 
Türkiye Gençlik 

Topluluğu 

139 14.10.2017 14.10.2017 

Mersin Silifke/Uzuncaburç 

Antik Kenti Arkeolojik 

Teknik Gezi 

Arkeoloji Topluluğu 

140 16.10.2017 16.10.2017 

Risk Değerlendirme, EFSA, 

Bir Vaka Analizi: 

Yumurtalarda fipronil 

(Nurseren BUDAK) 

Gıda Mühendisliği 

Topluluğu 

141 17.10.2017 17.10.2017 
6. Ulusal Yerel Yönetimler 

Öğrenci Kongresi 

Siyaset Bilimi ve Kamu 

Yönetimi & 

Gençlik İnisiyatifi 

Topluluğu 

142 18.10.2017 18.10.2017 Osmanlı Türkçesi Kursu 
Osmanlı Türkçesi 

Topluluğu 

143 18.10.2017 18.10.2017 

Edu Camper Staj ve 

Kariyerin Önemi (Hulusi 

OFLAZ) 

Genç Girişimciler 

Topluluğu 

144 19.10.2017 19.10.2017 
Sözde Ermeni Soykırımı 

(Hanım HALİLOVA) 
Türk Otağı Topluluğu 

145 19.10.2017 19.10.2017 
Topluluk Tanıtım ve Üye 

Kayıt Stantı 

Üniversiteli Aktif 

Gençler Topluluğu 

146 21.10.2017 21.10.2017 
Çatalhöyük ve Konya Bilim 

Müzesi Gezisi 

Siyaset Bilimi ve Kamu 

Yönetimi 

Topluluğu 

147 22.10.2017 22.10.2017 Karaman Gezisi 
Uluslararası Öğrenci 

Topluluğu 

148 23.10.2017 23.10.2017 
Tevafuklu Kur'an-ı Kerim 

(Mücteba YILDIZ) 

Osmanlı Türkçesi 

Topluluğu 

149 23.10.2017 23.10.2017 
Üçsa Ambalaj San. Tic. A.Ş. 

Teknik Gezi 

Enerji Verimliliği 

Topluluğu 

150 24.10.2017 24.10.2017 
Sosyoloji Bölüm ve 

Topluluğun Tanıtımı 
Sosyoloji Topluluğu 

151 24.10.2017 24.10.2017 
Topluluk Tanıtım ve İkram 

Stantı 

Mozaik Düşünce 

Topluluğu 

152 25.10.2017 25.10.2017 

Mevlana Kalkınma Ajansı 

Konferansı (Selim 

GÜLHAN, Doğan Ali 

ONURALP) 

Uluslararası Öğrenci 

Topluluğu 

153 26.10.2017 26.10.2017 

Atatürk ve Cumhuriyet 

(Emekli Tüm General 

Osman PAMUKOĞLU) 

Genç Girişimciler 

Topluluğu 

154 26.10.2017 26.10.2017 
İmaj ve Kariyer (Şira Yıldız 

ASAN) 

Fikri Gelişim 

Topluluğu 

155 27.10.2017 27.10.2017 Huzurevi Ziyareti Sosyoloji Topluluğu 

156 28.10.2017 28.10.2017 
Ermenek Yardım Çadırı 

Etkinliği 

Toplum Gönüllüleri & 

Genç 

Girişimciler Topluluğu 

157 29.10.2017 29.10.2017 

Cumhuriyet Bayramı 

Etkinliği (Anıtkabir'i 

Ziyaret Tarihi Gezi) 

Genç Eğitimciler 

Topluluğu 
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Sıra Başlangıç Bitiş Etkinlik Listesi Topluluk 

158 30.10.2017 30.10.2017 Şehit Aiesi Ziyareti Damla Topluluğu 

159 30.10.2017 30.10.2017 
Kerkük Konferansı (Osman 

ÜLKÜMEN) 

Ata & Türk Dünyası 

Araştırma Topluluğu 

160 01.11.2017 01.11.2017 Ağaç Dikimi Ata Topluluğu 

161 02.11.2017 02.11.2017 

7. Geleneksel Türk 

Okçuluğu Eğitim Semineri 

(Osman GÖZEL) 

KARDOS & 

Geleneksel Türk 

Okçuluğu Topluluğu 

162 10.11.2017 10.11.2017 
10 Kasım Atatürk'ü Anma 

Töreni 

Atatürkçü Düşünce 

Topluluğu 

163 14.11.2017 14.11.2017 

Filistinli Yönetmen (Nevraz 

Ebu-Salihin 

katılımıyla) film gösterimi 

Kudüs Akademisi 

Topluluğu 

164 17.11.2017 17.11.2017 Köy Okulu Etkinliği Damla Topluluğu 

165 20.11.2017 20.11.2017 
Kazımkarabekir Şehitliği 

Ziyareti 
Damla Topluluğu 

166 22.11.2017 22.11.2017 

Kardak Krizi ve Ege Adaları 

Sorunu (Ali 

TÜRKŞEN) 

Türk Otağı Topluluğu 

167 22.11.2017 22.11.2017 
Ortadoğu Ekseninde Kerkük 

(Şifa BOZTEPE) 
Yeniler Topluluğu 

168 23.11.2017 23.11.2017 
Küçük Aşçıların Mutfak 

Macerası 

Ateşbaz-ı Veli Aşçı 

Dede Topluluğu 

169 23.11.2017 23.11.2017 
Topluluk Tanıtım ve Üye 

Kayıt Stantı 
Yürüyüş Topluluğu 

170 24.11.2017 24.11.2017 

Türkiye Ekonomi ve Enerji 

(Prof.Dr.Sencer 

İMER) 

Fikri Gelişim 

Topluluğu 

171 24.11.2017 24.11.2017 

Arkeoloji Bilim Konferansı 

1 (Prof. Dr. Serra 

DURUGÖNÜL, Doç. Dr. 

Ümit AYDINOĞLU) 

Arkeoloji Topluluğu 

172 24.11.2017 24.11.2017 Köy Okulu Ziyareti Damla Topluluğu 

173 27.11.2017 27.11.2017 

Kariyer Günleri Kariyer 

Yönetimi (Seyit 

Ahmet BAŞ) 

Fikri Gelişim 

Topluluğu 

174 27.11.2017 27.11.2017 
Şehit Öğretmenleri Anma 

Etkinliği 
Türk Otağı Topluluğu 

175 28.11.2017 28.11.2017 

Hayatın Anlamı, Farkındalık 

ve Motivasyon 

(Mehmet Baki ÖZTÜRK) 

Adem & Üniversiteli 

Aktif Gençler 

Topluluğu 

176 29.11.2017 29.11.2017 
Kandil Programı (Halil 

İbrahim ARISOY) 

Yağmur Damlası 

Topluluğu 

177 
 

30.11.2017 

 

30.11.2017 

Engelliliğe Karşı Toplumsal 

Algı, Toplumsal Farkındalık 

(Halis KURALAY, Ayhan 

BAHÇELİ, Turan YALÇIN, 

Ahmet Gazi 

Ayhan AYDIN) 

 

Engelsiz Üniversite 

Topluluğu 

178 30.11.2017 30.11.2017 Kandil Simiti İkramı 
Üniversiteli Aktif 

Gençler Topluluğu 

179 30.11.2017 30.11.2017 
Sevgi Evindeki Çocuklarla 

İletişim (Sevda AKYÜZ) 
Damla Topluluğu 
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Sıra Başlangıç Bitiş Etkinlik Listesi Topluluk 

180 01.12.2017 01.12.2017 Ağaç Dikme Etkinliği Sosyoloji Topluluğu 

181 01.12.2017 01.12.2017 

Müzecilik Dersi 

Kapsamında Uygulamalı 

Teknik Gezi 

Arkeoloji Topluluğu 

182 01.12.2017 01.12.2017 Köy Okulu Ziyareti 
Genç Eğitimciler 

Topluluğu 

183 01.12.2017 01.12.2017 Karaman Kardeşliğe Örüyor 

Yerdeki Yıldızlar 

Sosyal Sorumluluk 

Topluluğu 

184 02.12.2017 02.12.2017 Huzurevi Ziyareti 

Yerdeki Yıldızlar 

Sosyal Sorumluluk 

Topluluğu 

185 04.12.2017 04.12.2017 

Deneme, Roman ve Yazar 

Söyleşisi (Deniz 

ÇALIŞKAN, Nazan 

ARISOY,Hüseyin AK) 

İnovatif Düşünce 

Topluluğu 

186 04.12.2017 04.12.2017 
Her Çocuk Özeldir Film 

Gösterimi 

Toplum Gönüllüleri 

Topluluğu 

187 04.12.2017 04.12.2017 Köy Okulu Ziyareti 
Eğitim, Kültür ve 

Sağlık Topluluğu 

188 04.12.2017 04.12.2017 
Kızılay Kan Bağışı 

Kampanyası 

Sağlık, Kültür ve Etik 

Topluluğu 

189 05.12.2017 05.12.2017 
Mehmet DEVECİ ile 

Söyleşi 

Berceste Düşünce 

Topluluğu 

190 05.12.2017 05.12.2017 
Kızılay Kan Bağışı 

Kampanyası 

Siyaset Bilimi ve 

Kamu Yönetimi 

Topluluğu 

191 05.12.2017 05.12.2017 Sevgi Evi Ziyareti 
Gençlik İnisiyatifi 

Topluluğu 

192 
 

06.12.2017 

 

06.12.2017 

Kudüs Muhammed 

DEMİRCİ (Mirasımız 

Derneği Genel Başkanı) - 

Avukat Cavit 

TATLI (Huder Genel 

Başkanı) 

 

Kudüs Akademisi 

Topluluğu 

193 
 

06.12.2017 

 

06.12.2017 

Küresel Hegemon Güçler 

Karşısında Türkiye (Prof. 

Dr. Murat ÇEMREK, Yrd. 

Doç. Dr. 

Yusuf SAYIN) 

Siyaset Bilimi ve 

Kamu Yönetimi 

Topluluğu 

194 07.12.2017 07.12.2017 

Aliya İzzetbegoviç ve 

Özgürlük Mücadelesi 

(Şerif PATKOVİÇ) 

İnsan Hak ve 

Hürriyetleri Topluluğu 

195 07.12.2017 07.12.2017 
Kızılay Kan Bağışı 

Kampanyası 

Beden Eğitimi ve Spor 

Araştırmaları 

Topluluğu 

196 08.12.2017 08.12.2017 

Zihniyetten İletişime 

Müktesebat ve Dil 

(Prof.Dr.Ahmet 

DAVUTOĞLU) 

Fikri Gelişim 

Topluluğu 

197 09.12.2017 09.12.2017 
Sağlıklı Yaşam İçin Doğa 

İle İç İçe Yürüyoruz 
Yürüyüş Topluluğu 
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Sıra Başlangıç Bitiş Etkinlik Listesi Topluluk 

198 11.12.2017 11.12.2017 

Sosyoloji ve Sosyologların 

Denetimli 

Serbestlik Sistemindeki Yeri 

Sosyoloji Topluluğu 

199 11.12.2017 11.12.2017 Kudüs Protestosu 
İdealist Gençlik 

Topluluğu 

200 11.12.2017 11.12.2017 

Doğumunun 100. Yılında 

Alparslan TÜRKEŞ 

Resim Sergisi 

Ata Topluluğu 

201 11.12.2017 11.12.2017 

Çikolata Dekor Eğitimi 

(Gökhan ÖZCAN, 

Mustafa Rüçhan TUNCER) 

Ateşbaz-ı Veli Aşçı 

Dede Topluluğu 

202 11.12.2017 11.12.2017 
Kızılay Kan Bağışı 

Kampanyası 

Genç Eğitimciler 

Topluluğu 

203 12.12.2017 12.12.2017 

Finansal Okuryazarlık 

(Feyzullah Fatih 

GÖRÜNÜ) 

Genç Girişimciler 

Topluluğu 

204 12.12.2017 12.12.2017 

10 Aralık İnsan Hakları 

Film Gösterimi (Hotel 

Rwanda) 

Toplum Gönüllüleri 

Topluluğu 

205 12.12.2017 12.12.2017 
Kızılay Kan Bağışı 

Kampanyası 
Yapı Topluluğu 

206 13.12.2017 13.12.2017 

Yeni Dünya Düzeninde Din, 

Para ve Siyaset 

(Dr. Ramazan 

KURTOĞLU) 

Gençlik İnisiyatifi 

Topluluğu 

207 14.12.2017 14.12.2017 

Antik Felsefede Ahlak (Yrd. 

Doç. Dr. Tufan 

ÇÖTOK) 

Münazara Topluluğu 

208 14.12.2017 14.12.2017 

Ortadoğuda Son Gelişmeler 

ve Türkiye 

(Prof.Dr.Mehmet ŞAHİN) 

Üniversiteli Aktif 

Gençler Topluluğu 

209 14.12.2017 14.12.2017 Konya Şeb-i Arus Gezisi 
İlim ve Medeniyet 

Topluluğu 

210 15.12.2017 15.12.2017 
Köy Okulu Ziyareti (Bayır 

Köyü İlkokulu) 
Sosyoloji Topluluğu 

211 16.12.2017 16.12.2017 
Kanser Hastası Kardeşimize 

Ziyaret 
Damla Topluluğu 

212 18.12.2017 22.Ara.17 
Yaşar Sevim Hentbol 

Turnuvası 

Beden Eğitimi ve Spor 

Araştırmaları 

Topluluğu 

213 18.12.2017 19.12.2017 
Ufka Yolculuk Kültürel 

Yarışma Tanıtım Stantı 

Beş Mevsim Değişim 

Topluluğu 

214 18.12.2017 18.12.2017 

Öğrenmeyi Öğrenmek 

(Prof.Dr.Muhittin 

OKUMUŞLAR) 

İlham Topluluğu 

215 19.12.2017 19.12.2017 

Sosyal Medya Okuryazarlığı 

Eğitimi (Ayhan 

İLHAN) 

Gençlik İnisiyatifi 

Topluluğu 

216 19.12.2017 19.12.2017 

Kamu Denetçiliği (Kamu 

Denetçisi Yahya 

AKMAN) 

Kamu Denetçiliği 

Topluluğu 

217 20.12.2017 20.12.2017 Üye Kayıt Stantı 
Uluslararası Öğrenci 

Topluluğu 
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Sıra Başlangıç Bitiş Etkinlik Listesi Topluluk 

218 20.12.2017 20.12.2017 Huzurevi Ziyareti 

Yerdeki Yıldızlar 

Sosyal Sorumluluk 

Topluluğu 

219 20.12.2017 20.12.2017 
Vay Başıma Gelenler 

Tiyatro Gösterimi 

Sinema ve Tiyatro 

Topluluğu 

220 21.12.2017 21.12.2017 Ağaç Dikimi ADEM Topluluğu 

221 21.12.2017 21.12.2017 
Film Gösterimi (My Left 

Foot) 

Eğitim, Kültür ve 

Sağlık Topluluğu 

222 21.12.2017 21.12.2017 

Hz. Mevlana'da Birlik ve 

Beraberlik - 

Prof.Dr.Fikret 

KARAPINAR 

İlham Topluluğu 

223 21.12.2017 21.12.2017 

Sosyal Medyanın Bilinçli 

Kullanımı (Recep 

CÖHCE) 

Damla Topluluğu 

224 22.12.2017 22.12.2017 Medeniyetimizin Kökleri 
Üniversiteli Aktif 

Gençler Topluluğu 

225 23.12.2017 23.12.2017 
Meşe Palamutu Dikimi ve 

Doğa Yürüyüşü 
Genç Tema Topluluğu 

226 
 

23.12.2017 

 

23.12.2017 

 

Erciyes Teknik Gezisi 

Ata, Kültür Ahlak ve 

Medeniyet, 

Üniversiteli Aktif 

Gençler, Kudüs 

Akademisi & Siyaset 

Bilimi ve Kamu 

Yönetimi Topluluğu 

227 25.12.2017 25.12.2017 
Yerlilik ve Millilik (Mv. 

Metin KÜLÜNK) 

Üniversiteli Aktif 

Gençler Topluluğu 

228 25.12.2017 25.12.2017 
Basın Açıklaması (Fahrettin 

Paşa) 

Üniversiteli Aktif 

Gençler Topluluğu 

229 26.12.2017 26.12.2017 

Kadına Yönelik Şiddet 

(Prof. Dr. Aylin Görgün 

BARAN) 

Sosyoloji Topluluğu 

230 27.12.2017 27.12.2017 

İletişimin Dört Şeritli Yolu, 

Mutluluğun 

Formülü (Burak YILMAZ) 

İnovatif Düşünce 

Topluluğu 

231 28.12.2017 28.12.2017 

Erasmus Bilgilendirme 

Semineri (Ayşe 

Yağmur SÜZER) 

Gençlik Kulübü 

Topluluğu 

232 28.12.2017 28.12.2017 Film Gösterimi "Sarıkamış" 
Atatürkçü Düşünce 

Topluluğu 
Çizelge 81: Öğrenci toplulukları aracılığıyla düzenlenen etkinlikler 
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Fotoğraf 4: Yeni Anayasa Yeni Türkiye Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Topluluğu 

 

Fotoğraf 5: Geleceğe Enerjimiz Kalsın Mühendislik Bilimleri Topluluğu 

Öğrencilerimizin yıl boyu biriken streslerini üzerlerinden atmalarını sağlamak, final 

sınavlarına daha zinde bir şekilde katılmalarını sağlamak amacıyla kültürel, sosyal ve sportif 

etkinlikler gerçekleştirilmektedir. 
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Fotoğraf 6: Gül ve Mektup Dağıtımı (Kutlu Doğum Haftası)  - İdealist Gençlik Topluluğu 

 

Fotoğraf 7: Kitap Fuarı/ Sinan YAĞMUR ile Yunus Emre ve Hayata Dair - Sağlık, Kültür ve Etik Topluluğu 

Öğrenci Konseyi, öğrencilerin eğitim, sağlık, spor ve kültürel ihtiyaçlarının 

karşılanması ve geliştirilmesinde haklarını gözetmek; yönetim organları ile öğrenciler 

arasında etkili bir iletişim kurarak öğrencilerin beklenti ve isteklerini yönetim organlarına 

iletmek ve öğrencilerin eğitim-öğretim konusundaki kararlara katılımını sağlamak amacıyla 

çalışmalar yapmaktadır. 

 

Fotoğraf 8:  
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Yunus Emre Kültür ve Sanat Evi binasının donatımı yapılarak kültürel ve sanatsal 

faaliyetler gerçekleştirilmiştir. 

Kat-ı Sanatı kursu açılmıştır. 

"Bir Türkü Bir Hikâye" adlı program Üniversitemiz Yunus Emre Kültür ve Sanat 

Evinde Yrd. Doç. Dr. Onur AYKAÇ'ın anlatımı ve müzik öğretmeni Halil ERBAY'ın icrasıyla 

7 (yedi) adet etkinlik yapılmıştır. 

 

Fotoğraf 9 

Üniversitemiz Yunus Emre Kültür ve Sanat Evinde Yrd. Doç. Dr. Nasseruddin 

MAZHARİ'nin anlatımıyla 14 günde bir Mesnevi Okumaları Etkinliği kapsamında 5(beş) 

adet etkinlik yapılmıştır. 

 

 

Fotoğraf 10 

Üniversitemiz Amfi Tiyatrosunda haftada bir Yazlık Sinema  Etkinliği yapılmıştır. 

Bu kapsamda toplam 12 (oniki) film gösterimi yapılmıştır. 

 

 



137 
 

Üniversitemizde öğrenim gören ve çeşitli branşlarda faaliyet gösteren sporcu 

öğrencilerimiz, Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu ve KOP Bölgesi Üniversiteler 

Birliği tarafından düzenlenen şampiyonalara 24 (20 TUSF, 4 ÜNİKOP) kategoride 360 kişi 

ile katılım sağlamıştır. Müsabakalar sonucunda 1 takım birinciliği, 2 takım üçüncülüğü ile 

bireyselde 3 birincilik, 2 ikincilik ve 10 üçüncülük elde edilmiştir.  

 

Fotoğraf 11: Üniversiteler Basketbol 2. Lig Müsabakaları - Karaman 

 

Fotoğraf 12: Üniversiteler Hokey Şampiyonası - Bolu 
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Öğrencimiz Mert ERDOĞAN (54kg) Kırşehir’de düzenlenen Türkiye Üniversiteler 

Taekwondo Şampiyonasında altın madalya kazanarak Türkiye Şampiyonu, öğrencimiz Harun 

Yükseksoy Antalya’da düzenlenen Türkiye Üniversiteler  Wushu Şampiyonasında Taolu-

Taichi kategorisinde altın madalya kazanarak Türkiye Şampiyonu, öğrencimiz Hamza 

ÖZKARADENİZ (+125kg) Sivas’ta düzenlenen Türkiye Üniversiteler Güreş 

Şampiyonasında altın madalya kazanarak Türkiye Şampiyonu olmuştur. 

Öğrencimiz Rabia YELDOĞAN (70kg-Full Contact) Antalya’da düzenlenen 

Türkiye Üniversiteler Kickbox Şampiyonasında 2. olmuştur. Öğrencimiz Cabir ÇELİK 

(90Kg-Sağ Kol) Antalya’da düzenlenen Türkiye Üniversiteler Bilek Güreşi Şampiyonasında 

2. olmuştur. 

Öğrencimiz Hacı Ömer AYKOL (57Kg-Low Kick) Türkiye Üniversiteler Kickbox 

Şampiyonasında, Cabir ÇELİK (90Kg-Sol Kol), Abdullah KAYAN (75Kg-Sol Kol) Türkiye 

Üniversiteler Bilek Güreşi Şampiyonasında, Ömür Osman Çakır (Taolu-Taichi), Muhammet 

Emre Sağdıç (Sanda - 65 kg), Behiye Mansur (Sanda - 65 kg), Türkiye Üniversiteler Wushu 

Şampiyonasında, Tuğçe Demiş (55kg) Türkiye Üniversiteler Karate Şampiyonasında, Fulden 

GÖKALP (62kg), M. Emin KOCAMAN (+87kg) Türkiye Üniversiteler Taekwondo 

Şampiyonasında, Harun TARHAN (54kg) Türkiye Üniversiteler Muay Thai Şampiyonasında 

3. olmuşlardır. 

Üniversitemiz Salon Futbolu Takımı; Avrupa Üniversiteler Federasyonunun 09-17 

Temmuz 2017 tarihleri arasında Çorum’da düzenlemiş olduğu Avrupa Üniversiteler Salon 

Futbolu Şampiyonasına katılım sağlamıştır. 

 

Fotoğraf 13: Avrupa Üniversiteler Salon Futbolu Şampiyonası – Çorum 

Öğrencimiz Nur TATAR, Güney Kore'de düzenlenen Dünya Taekwondo 

Şampiyonasında kadınlar 67 kiloda Dünya Şampiyonu olarak altın madalya kazanmıştır. 

Öğrencimiz Tuğçe DEMİŞ Slovenya'nın ev sahipliği yaptığı Thermana Slovenya Open Karate 

Turnuvası'nda 50 kiloda gümüş madalyanın sahibi oldu. 
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Fotoğraf 14: Dünya Tekvando Şampiyonası – Güney Kore 

 

Fotoğraf 15: Thermana Slovenya Open Karate Turnuvası 

Öğrencilerimizin katıldığı müsabakalar Çizelge-82’de yer almaktadır. 
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SN MÜSABAKALAR TARİH YER KİŞİ TUTAR 

1 Kickbox Türkiye Şampiyonası 01-05 Mart Antalya 7 3.679,55 

2 Salon Futbolu 1.Lig 11-15 Mart Malatya 17 8.936,05 

3 Bilek Güreşi Türkiye Şampiyonası 20-22 Mart Antalya 13 4.486,57 

4 Badminton 1 Lig 25-29 Mart Antalya 12 6.851,06 

5 Kros Türkiye Şampiyonası 25 Mart Aydın 13 2.147,69 

6 Kort Tenisi Ünilig 25-29 Mart Antalya 5 --- 

7 Satranç Türkiye Şampiyonası 06-11 Nisan Antalya 7 3.679,55 

8 Kort Tenisi 2.Lig 07-10 Nisan Antalya 12 5.292,24 

9 Masa Tenisi Türkiye Şampiyonası 10-14 Nisan Antalya 16 6.996,07 

10 Wushu Türkiye Şampiyonası 10-14 Nisan Antalya 9 3.588,93 

11 Hentbol 1. Lig 18-22 Nisan Antalya 16 6.996,07 

12 Muay Thai Türkiye Şampiyonası 24-30 Nisan Antalya 25 15.509,00 

13 Hokey Türkiye Şampiyonası 25-29 Nisan Bolu 33 14.465,58 

14 Güreş Türkiye Şampiyonası 26-30 Nisan Sivas 12 3.082,86 

15 Karete Türkiye Şampiyonası 01-03 Mayıs Konya 1 515,25 

16 Futbol Süper Lig 07-14 Mayıs Denizli 27 23.025,34 

17 Atletizm Türkiye Şampiyonası 08-11 Mayıs Denizli 27 11.817,54 

18 Taekwondo Türkiye Şampiyonası 11-13 Mayıs Kırşehir 12 3.465,00 

19 Salon Futbolu Süper Lig 16-20 Mayıs Isparta 19 9.298,60 

20 
Basketbol 3X3 Türkiye 

Şampiyonası 
10-15 Haziran Çanakkale 14 7.440,45 

21 Avrupa Futsal Şampiyonası 09-17 Temmuz Çorum 17 1.721,54 

22 Ünikop Basketbol 23-26 Ekim Konya 10 3.132,40 

23 
Voleybol 2.Lig Grup 

Müsabakaları 

28 Kasım - 02 

Aralık 
Konya 12 5.872,80 

24 Hentbol 2.Lig Grup Müsabakaları 04-08 Aralık Nevşehir 15 8.796,45 

25 
Basketbol 2.Lig Grup 

Müsabakaları 
11-15 Aralık Karaman 9 0,00 

TOPLAM 360 162.297,92 
Çizelge 82: Öğrencilerimizin katıldığı müsabakalar 
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Üniversitemiz bünyesinde personeller arası futbol, basketbol, voleybol ve satranç 

müsabakaları düzenlenmiştir. Müsabakalara 24 takım (futbol-10, basketbol-7 ve voleybol-7) 

ve 7 bireysel (satranç) sporcu katılmıştır.  

 

 

Fotoğraf 16 

Üniversitemiz bünyesinde personele yönelik olarak ilimizin farklı bölgelerinde 

sağlıklı yaşam için doğa yürüyüşleri düzenlenmiştir.  

 

Fotoğraf 17 
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Üniversitemiz kapalı yüzme havuzunda öğrenci, personel, personel yakınları, kamu 

çalışanları ve misafirlere 25.08.2017 tarihine kadar hizmet verilmiş olup bu tarihten itibaren 

kamu yararı gözetilerek ihale yoluyla özel firmaya devredilmiştir.  Yüzme havuzu mal ve 

malzeme giderleri için 32.805,09-TL (Elektrik, su, ısınma ve personel gideri hariç) gider 

yapılırken 24.977,50-TL gelir elde edilmiştir.       

 

Fotoğraf 18: Yüzme Havuzu ve Spor Salonu 

Yüzme havuzunun kullanımına ilişkin dağılım  Grafik-35’de yer almaktadır. 

 

Grafik 35: Yüzme Havuzu  
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Ağaç Dikim Faaliyeti  

21.12.2017 tarihinde Adem Topluluğu tarafından, 01.12.2017 tarihinde Sosyoloji 

Topluluğu tarafından, 01.11.2017 tarihinde Ata Topluluğu tarafından ağaç dikimi etkinliği 

gerçekleştirilmiştir. 2017 yılında 2.691 öğrencimi mezun olmuş 400 adet ağaç dikilmiştir. 

 

 

Teknoloji Geliştirme Faaliyeti  

Merkezi araştırma laboratuvarı ile birimlerdeki diğer laboratuvarlar için gerekli olan 

alımlar ile akıllı sınıf, yazılım, makine ve bilgisayar gibi teknolojik altyapıyı geliştirmek üzere 

temin edilen mal ve malzemeler Çizelge-83’de yer almaktadır. 

Alımın Yapıldığı Birim Alınan Malzemeler Tutarı 

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Büro Makinaları Alımı 29.630,74 

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Bilgisayar Yazılımı Alımı 194.327,14 

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Bilgisayar Alımları 1.946.162,15 

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Bilgisayar Alımları 8.274,61 

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Tıbbi Cihaz Alımları 13.270,51 

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Diğer Makine Teçhizat Alımı 768.153,97 

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Diğer Makine Teçhizat Alımı 13.368,76 

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı İşyeri Makine Teçhizat Alımı 24.950,27 

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Laboratuvar Cihazları Alımı 3.351.126,47 

TOPLAM 6.349.264,62 

Çizelge 83: Teknolojik mal ve malzemeler 
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Satın Alma Faaliyeti  

Yeni hizmet binaları ile mevcut birimlerden gelecek mefruşat taleplerinin 

karşılanması ve hizmete hazır hale getirilmesi, yenilenmesi ya da eksikliklerin giderilmesi 

amacıyla bütçe imkânları dâhilinde birimlerin ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla satın 

alınan mal ve malzemeler Çizelge-84’de yer almaktadır. 

Alımın Yapıldığı Bölüm ve Birimler Alınan Malzemeler Tutarı 

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Büro Mefruşatı Alımı 257.715,26 

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Okul Mefruşatı Alımı 121.292,50 

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Diğer Mefruşat Alımları 14.492,85 

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Diğer Mefruşat Alımları 2.849,70 

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Sabit İş Makinası Alımları 2.700,00 

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Kara Taşıtı Alımları 325.198,18 

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Sosyal Tesis Mefruşat Alımı 19.482,44 

TOPLAM 743.730,93 

Çizelge 84: Satın alınan bazı mefruşatlar 

Bilimsel araştırma projeleri ile ulusal ve uluslararası indekslerde yayımlanan yayın 

sayısını ve kalitesini arttırmak amacıyla 2017 yılında satın alınan veri tabanları ile basılı ve 

elektronik yayınların sayıları Çizelge-85’de yer almaktadır. 

Doküman Türü Sayı 

Basılı Kitap 65.823 

Tez 297 

Elektronik Veri Tabanı 8 

Abone Olunan Süreli Yayın 50 

Elektronik Kitap 2.029 

Çizelge 85: 2017  yılında satın alınan doküman sayısı 
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Araştırma ve Yayın Faaliyeti  

Ulusal yayın faaliyetleri Çizelge-86’da, uluslararası yayın faaliyetleri Çizelge-87’de 

gösterilmiştir. 

Akademik Birim Bildiri 
Kitapta 

Bölüm 
Kitap 

Diğer 

Dergilerde 

Makale 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 2   5 

Edebiyat Fakültesi 2 14 10 17 

Eğitim Fakültesi 6 11 1 9 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 8 10 10 17 

İslami İlimler Fakültesi 1  2 3 

Kamil Özdağ Fen Fakültesi 9    

Kazım Karabekir Meslek Yüksekokulu   1 1 

Mühendislik Fakültesi 25  2 12 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 12 3  7 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 1   1 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 1 1  1 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 4   4 

TOPLAM 71 39 26 77 

Çizelge 86: Ulusal Yayınlar 
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Akademik Birim Bildiri 
Kitapta 

Bölüm 
Kitap 

Diğer 

Dergilerde 

Makale 

ISI Dergileriende 

Makale 

Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokulu 
93  3 29  

Edebiyat Fakültesi 50 8 14 42  

Eğitim Fakültesi 88 9  34 5 

Ermenek Meslek 

Yüksekokulu 
27   5 1 

İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi 
145 20  66 2 

İslami İlimler Fakültesi 44 1 4 15  

Kamil Özdağ Fen 

Fakültesi 
210 1  60 30 

Kazim Karabekir Meslek 

Yüksekokulu 
25 2  4  

Mühendislik Fakültesi 412 1  105 48 

Rektörlük 17   6  

Sağlik Bilimleri Fakültesi 165 6  17 7 

Sağlik Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu 
6     

Sosyal Bilimler Meslek 

Yüksekokulu 
18 1  8  

Teknik Bilimler Meslek 

Yüksekokulu 
127 2  22 2 

TOPLAM 1427 51 21 413 95 

Çizelge 87: Uluslararası Yayınlar 
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Proje Faaliyeti 

2017 yılında desteklenmiş, yıl içinde devam eden ve sona eren TÜBİTAK Projeleri 

Çizelge-88’de yer almaktadır. 

Proje Adı 

Proje 

Süresi 

(Ay) 

Proje Bütçesi 

(TL) 

Projenin Durumu 

(2017’da) Başlamış/ 

Devam Eden) 

Glutatyon, Sistein ve Homosistein Tayini İçin 

Perilen Diimid Temelli Floresan Probların 

Geliştirilmesi ve Hücresel Uygulamaları 

18 595.468,00 
2017' de başlayıp 

devam eden. 

Nükleer Örgü Hesaplamaları 24 84.064,00 
2017' de başlayıp 

devam eden. 

AptaSELECT 24 516.304,00 
2017' de başlayıp 

devam eden. 

UnaG Proteininin Bilirubin Biyosensöründe 

Kullanımı için Protein Mühendisliği 

Teknikleriyle Üretilmesi 

24 499.233,00 
2017' de başlayıp 

devam eden. 

Hızlı Islah Yönteminin Ekmeklik Buğdayda 

Haritalama Popülasyonu ve Çeşit Geliştirmek 

Amacıyla Kullanılması 

24 199.200,00 
2017' de başlayıp 

devam eden. 

Yüksek Yoğunluklu Lazerlerin Plazma Ile 

Etkileşimi Sonucu Üretilen Protonların 

İncelenmesi 

24 105.000,00 
2017' de başlayıp 

devam eden. 

İki Elektronlu Kuantum Noktalarının 

Enerjilerine Plazma Ortamının, Elektrik, 

Manyetik, Lazer Alanlarının ve Hız-Bağımlı 

Potansiyelin Etkilerinin İncelenmesi 

18 25.500,00 
2017' de başlayıp 

devam eden. 

Sülfonamit Temelli Suda Çözünebilen Bazı 

Kaliks[n]aren Bileşiklerinin Sentezi ve 

Antikarsinojenik Etkilerinin İncelenmesi 

18 97.500,00 
2017' de başlayıp 

devam eden. 

Bazı Yerel Ekmeklik Buğday Çeşit Ve Köy 

Popülasyonlarından Geliştirilen Yerel 

Hatların Tohum Dormansisi-Hasat Öncesi 

Başakta  Çimlenmeye Dayanıklılığının Ve 

Bazı Kalite Özelliklerinin Belirlenmesi 

44 371.500,00 

2014’de başlayıp 

2017 ’de devam 

eden. 

Yarıiletken Mikro Ve Nano Yapıların Darbeli 

Lazer İçeren Elektrokimyasal Anodizasyon 

Yöntemiyle Üretilmesi Ve Flim Tekniği İle 

Yüzey Karakterizasyonu 

36 380.700,00 

2015’de başlayıp 

2017 ’de devam 

eden. 

Türkiye'nin Önemli Soğan Yetiştirme Alanlarında 

Bulunan Soğan Sak Nematodunun (Ditylenchus Dipsaci 

(Kühn, 1857) Filipjev, 1936) Morfolojik ve Moleküler 

Karakterizasyonu ile Bazı Bitkilerin Konukçuluk 

Durumlarının Belirlenmesi 

24 367.200,00 

2016’de başlayıp 

2017 ’de devam 

eden. 
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Proje Adı 

Proje 

Süresi 

(Ay) 

Proje Bütçesi 

(TL) 

Projenin Durumu 

(2017’da) Başlamış/ 

Devam Eden) 

Elektrokimyasal Kaplama Yöntemiyle Yeni 

Nesil Cumsns4 (M = Zn2+, Co2+, Fe2+, 

Mn2+, Ni2+) İnce Filmlerinin Sentezi Ve 

Karşıt Elektrot Olarak Boya Duyarlı Güneş 

Gözesi Uygulamaları 

24 461.300,00 
2015’de başlayıp 

2017 ’de sonuçlandı. 

Fotoluminesans ve Piezoelektrik Özelliğe 

Sahip Yeni Multifonksiyonel Akıllı 

Malzemelerin Sentezi ve Karakterizasyonu 

33 232.034,00 
2014’de başlayıp 

2017 ’de sonuçlandı. 

Bazı Makarnalık Buğday İleri Islah Hatlarının 

Markör Destekli Kalite Islahı 
44 289.595,00 

2013’de başlayıp 

2017 ’de devam 

eden. 

Farklı Kompozisyonlarda CZTSeS 

Nanofiberlerin Geliştirilmesi - 

Optimizasyonu Ve Güneş Hücrelerinin 

Üretilmesi 

24 288.300,00 
2015’de başlayıp 

2017 ’de sonuçlandı. 

Ekmeklik Buğdayda Geliştirilen Resiprokal 

Kendilenmiş Hat Popülasyonunda Yüksek ve 

Düşük Molekül Ağırlıklı Glütenin Alt 

Ünitelerinin ve Bazı Agronomik Özelliklerin 

Belirlenmesi 

12 29.985,00 
2016’de başlayıp 

2017 ’de sonuçlandı. 

Streptococcus Pneumoniae için DNA 

Aptamerlerinin Geliştirilmesi ve 

Karakterizasyonu 

24 76.000,00 
2014’de başlayıp 

2017 ’de sonuçlandı. 

Hidrojen Borç Al-Ver Methodu ile Pirolün C2 

ve C2-C5 Alkilasyonu 
24 238.200,00 

2014’de başlayıp 

2017 ’de sonuçlandı. 

Yeni Geliştirilen Bir Ekmeklik Buğday 

Haritalama Populasyonunda Agronomik, 

Kalite Ve Hastalıklara Dayanıklılık 

Bakımından Fenotipik Değişimin Ve Genotip 

X Çevre Interaksiyonunun Belirlenmesi 

42 360.500,00 

2012’de başlayıp 

2017 ’de devam 

eden. 

Ara Yüzey Etkin Molibden Oksit/Organik 

Hibrit Anot Tampon Tabakaların Sentezi Ve 

Organik Fotovoltaik Hücrelere Uygulanması 

24 455.885,00 
2014’de başlayıp 

2017 ’de sonuçlandı. 

Çizelge 88: TÜBİTAK projeleri 
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2017 mali yılında 44 adet bilimsel araştırma projesinin 337.499,71 TL ödenekle 

desteklenmesine karar verilmiştir. 2017 yılında 104 adet bilimsel araştırma projesi devam 

etmiş olup 44 adet proje tamamlanmıştır. 

Projeler 

2017 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Proje 

Yıl İçinde 

Eklenen 

Proje 

Toplam 

Yıl İçinde 

Tamamlanan 

Proje 

Toplam 

Ödenek 

TL 

TÜBİTAK 12 8 20 7 5.673.468,00 

AB - - - - - 

Bilimsel Araştırma 

Projeleri 
60 44 104 44 963.530,74 

MEVKA - - - - 584.700,00 

TOPLAM 72 52 124 51 6.636,998,74 
Çizelge 89: Projeler 

Bilimsel araştırma projelerinin fakültelere göre dağılımı Çizelge-90’da yer 

almaktadır. 

Birimi Adedi Proje Bütçesi 

Edebiyat Fakültesi 3 17.428,24 

Eğitim Fakültesi 1 8.537,00 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 8 18.247,39 

İslami İlimler Fakültesi 1 6.925,00 

Mühendislik Fakültesi 11 120.671,86 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 2 855,72 

Kamil Özdağ Fen Fakültesi 15 138.359,50 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 1 3.440,00 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 2 23.035,00 

Toplam 44 337.499,71 

Çizelge 90: Bilimsel araştırma projelerinin fakültelere göre dağılımı 

Niteliğine göre 2017 yılında tamamlanan projeler Çizelge-91’de yer almaktadır. 

Proje Türü 44 Adet 

Münferit Araştırma Projesi 24 

Lisansüstü Tez Projesi 18 

Doktora Tez Projesi 2 

Çizelge 91: Niteliğine göre 2017  yılında tamamlanan projeler 
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Hareketlilik Faaliyeti 

Öğretim elemanlarımızın akademik çalışmalar yapabilmeleri için gereken zaman, 

mekân, bilimsel verilere kolaylıkla ulaşabileceği kaynaklar vb. olanaklar temin Akademik ve 

kültürel yakınlaşmayı sağlamak, bilgi paylaşımını ve ortak projeler üretimini artırmak 

amacıyla öğretim elemanlarımızın yurt içi ve dışı seminer, konferans ve toplantı vb. 

etkinliklere katılımı sağlanmıştır. 

2017 yılında ERASMUS programı kapsamında gerçekleştirilen faaliyetler Çizelge-

92’da yer almaktadır. 

Hareketlilik Türü Ülke Giden Süre 

 

Öğrenci Öğrenim Hareketliliği 

POLONYA 1 

1 DÖNEM 
PORTEKİZ 3 

FİNLANDİYA 2 

Toplam 6 

 

 

 

Öğrenci Staj Hareketliliği 

POLONYA 2 

2 AY 

ALMANYA 1 

HOLLANDA 1 

LİTVANYA 1 

MACARİSTAN 1 

FİNLANDİYA 1 

Toplam 7 

Ders Verme Hareketliliği 

POLONYA 3 

4 GÜN PORTEKİZ 1 

ALMANYA 1 

Toplam 5  

 

 

Eğitim Alma Hareketliliği 

POLONYA 4 

4 GÜN 

PORTEKİZ 4 

HOLLANDA 2 

BELÇİKA 1 

ÇEK CUMHURİYETİ 1 

Toplam 12 

Toplam Faaliyet Sayısı 30  

Çizelge 92: 2017 yılı ERASMUS programı faaliyet bilgileri 
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Hareketliliği sağlamak üzere ERASMUS programı kapsamında yapılan ikili 

anlaşmalar Çizelge-93’de yer almaktadır. 

Sıra 

No 
Üniversite İsmi Ülke Bölümler 

1 
Alcide De Gasperi University of 

Euroregional Economy in 

Józefów 

Polonya 
İktisat, İşletme, Kamu Yönetimi,  

Sosyoloji 

2 Kazımıerz Wielki University Polonya Matematik 

3 
University Of Economy in  

Bydgoszcz 
Polonya 

İşletme, İktisat, Kamu Yönetimi, 

Lojistik, Muhasebe ve Vergi, 

Bankacılık ve Finans 
4 

University Of Economy in  

Katowice 
Polonya İşletme, İktisat 

5 Universidade de Évora Portekiz Hemşirelik 

6 
Instituto Politécnico de  

Portalegre 
Portekiz Hemşirelik 

7 IFSI Lionnois Fransa Hemşirelik 

8 
ISAG - Instituto Superior de 

Administração e  Gestão 
Portekiz İşletme, İktisat, Kamu Yönetimi 

9 Universidade do Minho Portekiz Makine Mühendisliği 

10 Latvia University of Agriculture Letonya İnşaat Mühendisliği 

11 Alytus Collage Litvanya İşletme, İktisat, Kamu Yönetimi 

12 Vste V Ceskych Budejovicich Çekya 
Yabancı Diller, İşletme, İktisat, Kamu  

Yönetimi 

13 Chales University Çekya 
Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi, 

Sınıf Eğitimi,  Matematik 

14 Università degli Studi di  Milano İtalya Kimya 

15 Università di Pisa İtalya 
Enerji Sistemleri Mühendisliği, İnşaat  

Mühendisliği 

16 
Seiajoki University of Applied 

Sciences 
Finlandiya Gıda Mühendisliği 

17 
Universidad Politécnica de  

Madrid 
İspanya Malzeme Mühendisliği 

18 Heinrich Heine Universitat Almanya Matematik 

19 
International University Of 

Sarajevo 

Saray 

Bosna 
Üniversite Genel 

20 University of Lodz Polonya Kimya 

21 University of Prishtina Kosava İnşaat Mühendisliği 

22 
University of Food Technologies 

Plovdiv 
Bulgaristan Gıda Mühendisliği 

Çizelge 93: ERASMUS programı kapsamında yapılan ikili anlaşmalar 
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Farabi programı kapsamında yapılan ikili anlaşmalar ise Çizelge-94’de yer 

almaktadır. 

Üniversite Adı Anlaşmanın İçeriği 

Abant İzzet Baysal Üniversitesi Farabi 

Adnan Menderes Üniversitesi  Farabi 

Afyon Kocatepe Üniversitesi                             Farabi 

Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Farabi 

Akdeniz Üniversitesi                                           Farabi 

Aksaray Üniversitesi Farabi 

Amasya Üniversitesi                                           Farabi 

Anadolu Üniversitesi                                          Farabi 

Ankara Üniversitesi Farabi 

Ardahan Üniversitesi  Farabi 

Atatürk Üniversitesi Farabi 

Bandırma 17 Eylül Üniversitesi Farabi 

Bartın Üniversitesi  Farabi 

Bilecik Üniversitesi                            Farabi 

Bingöl Üniversitesi Farabi 

Bitlis Eren Üniversitesi  Farabi 

Bozok Üniversitesi Farabi 

Bülent Ecevit Üniversitesi Farabi 

Celal Bayar Üniversitesi Farabi 

Cumhuriyet Üniversitesi Farabi 

Çanakkale 18 Mart Üniversitesi                        Farabi 

Çankırı Karatekin Üniversitesi Farabi 

Çukurova Üniversitesi Farabi 

Dicle Üniversitesi Farabi 

Dokuz Eylül Üniversitesi Farabi 

Dumlupınar Üniversitesi                                      Farabi 

Ege Üniversitesi                                                    Farabi 

Erciyes Üniversitesi                                               Farabi 

http://www.aku.edu.tr/anasayfa/Default.aspx
http://www.akdeniz.edu.tr/
http://www.amasya.edu.tr/
http://www.anadolu.edu.tr/
http://www.dumlupinar.edu.tr/
http://www.ege.edu.tr/
http://www.erciyes.edu.tr/
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Üniversite Adı Anlaşmanın İçeriği 

Erzincan Üniversitesi                                           Farabi 

Fırat Üniversitesi Farabi 

Gazi Üniversitesi                                                 Farabi 

Gaziantep Üniversitesi Farabi 

Gaziosmanpaşa Üniversitesi Farabi 

Gümüşhane Üniversitesi Farabi 

Harran Üniversitesi Farabi 

Hitit Üniversitesi Farabi 

Iğdır Üniversitesi Farabi 

İnönü Üniversitesi Farabi 

İskenderun Teknik Üniversitesi Farabi 

İstanbul Üniversitesi                                        Farabi 

Kafkas Üniversitesi  Farabi 

Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Farabi 

Karabük Üniversitesi Farabi 

Karadeniz Teknik Üniversitesi Farabi 

Kastamonu Üniversitesi                                  Farabi 

Kırklareli Üniversitesi Farabi 

Kilis 7 Aralık Üniversitesi                            Farabi 

Kocaeli Üniversitesi                                           Farabi 

Mersin Üniversitesi                                          Farabi 

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Farabi 

Mustafa Kemal Üniversitesi Farabi 

Muş Alparslan Üniversitesi Farabi 

Namık Kemal Üniversitesi Farabi 

Necmettin Erbakan Üniversitesi Farabi 

Nevşehir Üniversitesi                                       Farabi 

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Farabi 

Ondokuz Mayıs Üniversitesi                             Farabi 

http://www.erzincan.edu.tr/
http://www.gazi.edu.tr/
http://www.istanbul.edu.tr/
http://www.kastamonu.edu.tr/
http://www.kilis.edu.tr/
http://www.kocaeli.edu.tr/
http://www.mersin.edu.tr/
http://www.omu.edu.tr/
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Üniversite Adı Anlaşmanın İçeriği 

Ordu Üniversitesi Farabi 

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Farabi 

Pamukkale Üniversitesi                                 Farabi 

Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Farabi 

Sakarya Üniversitesi                                        Farabi 

Selçuk Üniversitesi Farabi 

Siirt Üniversitesi                                                Farabi 

Sinop Üniversitesi Farabi 

Süleyman Demirel Üniversitesi Farabi 

Şırnak Üniversitesi Farabi 

Trakya Üniversitesi Farabi 

Uludağ Üniversitesi  Farabi 

Yıldız Teknik Üniversitesi Farabi 

Yüzüncü Yıl Üniversitesi                                   Farabi 

Çizelge 94: Farabi programı kapsamında yapılan ikili anlaşmalar 

Farabi kapsamında yapılan protokol anlaşmaları Çizelge-95’de yer almaktadır. 

Kalem Sayı 

  2017 Yılında İlk Kez Yapılan Protokol Anlaşmaları 3 

  2017 Yılında Yenilenen Protokol Anlaşmaları 10 

  TOPLAM 13 

  Protokol Anlaşmamız Olan Üniversite Sayısı 71 

Çizelge 95: Farabi programı kapsamında yapılan protokol anlaşmaları 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://pau.edu.tr/
http://www.sakarya.edu.tr/
http://www.siirt.edu.tr/
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2. Performans Sonuçları Değerlendirme Tablosu 

Üniversitemizin özgörevini yerine getirmek, uzgörüşüne ulaşmak, stratejik amaç ve 

hedeflerini gerçekleştirmek amacıyla 2017 yılı performans programı hazırlanarak Rektörlük 

Makamı onayıyla yürürlüğe konulmuştur. 

Performans hedeflerinin değerlendirilmesinde %90- %100 aralığı başarılı, %70 - 

%89 aralığı makul ve %0 - %69 aralığı iyileştirilmeli kriteri dikkate alınmıştır. Üniversitemiz 

2017 yılı performans sonuçları aşağıda açıklanmıştır. 

Performans Hedefi 1 

Amaç/Hedef/Performans Hedefi 

Amaç 1 

Etkin ve verimli bir idari yapı kurarak, ulusal ve 

uluslararası tanınırlığı artırmak ve kurumsal gelişmeyi 

sağlamak. 

Hedef1.2 

İdari personelin niteliğinin artırılmasını sağlamak için 

her yıl düzenli olarak, yaptıkları işlerle ilgili kurum içi 

veya kurum dışı en az 10 saat eğitime tabi tutulmasını 

sağlamak. 

Performans Hedefi 1 İdari personelin niteliğinin arttırılmasını sağlamak.  

Performans Göstergesi 
2017 

Hedef 

Yılsonu 

Gerçekleşme 

Hedefe 

Ulaşma 

Derecesi 

(%) 

Sonuç 

10 saat eğitim gören idari personel sayısı  240 218 91 Başarılı 

Üst politika belgeleri ile ilişki 

Kaynaklarımızın etkili, ekonomik ve verimli kullanılması, idaremizde iç kontrol 

sisteminin kurulması ve stratejik amaçlarımızın gerçekleştirilmesi için personelimiz gereken 

niteliklerle donatılması gereklidir. 

Nitekim 10. Kalkınma Planında hizmet içi eğitim uygulamalarının yaygınlaştırılması 

suretiyle kamu personelinin bilgi ve beceri düzeyinin artırılması, kamu insan kaynakları 

süreçlerinde liyakatin temel alınması, uygun kurumlardan başlanarak esnek çalışma 

biçimlerinin yaygınlaştırılması ve işlevsel bir performans değerlendirme sisteminin 

geliştirilmesi hedeflenmektedir. Ayrıca hizmet içi eğitim uygulamasının akredite edilmiş 

program ve kuruluşlar aracılığıyla kamu çalışanlarının mesleki ve temel becerilerini artıran, 

uzaktan eğitim sistemleri de kullanılmak suretiyle kolayca erişilebilen bir yapıya 

dönüştürüleceği belirtilmiştir. 

KOP Eylem Planında ise kurumsal kapasitenin geliştirilmesi ekseninde konuyla 

ilgili; “Bölge üniversitelerinin 5018 sayılı kanun kapsamındaki kurumsal yapılanmaları ve 

süreç yönetimleri geliştirilecektir.” eylemi yer almaktadır. 
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Performans hedefi 2 

Amaç/Hedef/Performans Hedefi 

Amaç 1 

Etkin ve verimli bir idari yapı kurarak, ulusal ve 

uluslararası tanınırlığı artırmak ve kurumsal gelişmeyi 

sağlamak. 

Hedef 1.6 
Sosyal yardımlardan yararlanan öğrenci sayısını her 

yıl %10 arttırmak.    

Hedef 1.12 

2014 yılından itibaren, personelimizle her son sınıf 

öğrencimizin en az bir ağaç dikerek mezun olmasını 

sağlamak ve 2017 yılına kadar toplam 10.000 ağaç 

dikimi gerçekleştirmek. 

Amaç 2 

Eğitim ve öğretimde kaliteyi yükseltmek için fiziki 

altyapıyı geliştirerek, nitelikli akademisyenler ile 

eğitim seviyesini uluslararası düzeyde rekabet edebilir 

seviyeye çıkarmak.  

Hedef 2.7 
Eğitim ve öğretimi destekleyen sosyal, kültürel ve 

sportif etkinlik sayısını her yıl %10 arttırmak.  

Hedef 2.18 

Öğrencilerin kişisel gelişimlerinin, toplumsal 

duyarlılık ve sorumluluklarının arttırılması, sosyal 

ilişkilerinin geliştirilmesi için öğrenci toplulukları 

aracılığı ile gerçekleştirilen etkinlikleri her yıl %10 

arttırmak. 

Performans Hedefi 2 

İhtiyaç sahibi öğrenciler için ölçüt belirlemek ve 

öğrenci ve personel bilincini arttırmak.  

 

Performans Göstergesi 
2017 

Hedef 

Yılsonu 

Gerçekleşme 

Hedefe 

Ulaşma 

Derecesi 

(%) 

Sonuç 

Sosyal yardımlardan yararlanan öğrenci 

sayısı 
160.000 169.637 106 Başarılı 

Eğitim ve öğretimi destekleyen sosyal, 

kültürel ve sportif etkinlik sayısı 
135 181 134 Başarılı 

Öğrenci toplulukları aracılığıyla 

gerçekleştirilen etkinliklerin sayısı 
145 232 160 Başarılı 

Üst politika belgeleri ile ilişki 

Öğrencilerin ruhsal ve fiziksel gelişimleri ile becerilerini artırmaya yönelik sportif, 

sanatsal ve kültürel aktivitelerin daha fazla yer verilmesi 10. Kalkınma Planının 

politikalarından birisidir. Ayrıca toplumun çevre duyarlılığını ve bilincini artırmak suretiyle 

bugünün ve gelecek nesillerin kısıtlı doğal kaynaklardan faydalanmasını güvence altına almak 

10. Kalkınma Planının amaç ve hedeflerindendir. 

Sapma Nedenleri 

Öğrencilerimizin kişisel gelişimleri ile toplumsal duyarlılık ve sorumluluklarını 

arttırmak, sosyal ilişkilerinin gelişmesi için araştıran, sorgulayan, çözüm üreten ve paylaşan 

bireyler olmalarını sağlamak amacıyla hedeflenenin çok üzerinde etkinlikler düzenlenmiştir. 

Göstergedeki bu sapmanın nedeni hedef düzeyinin belirlenmesindeki güçlüktür. Çünkü bu 

faaliyet doğrudan Üniversitemiz tarafından değil, Üniversitemizin desteği ile 

gerçekleştirilmektedir. 
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Performans Hedefi 3 

Amaç/Hedef/Performans Hedefi 

Amaç 1 
Etkin ve verimli bir idari yapı kurarak, ulusal ve uluslararası 

tanınırlığı artırmak ve kurumsal gelişmeyi sağlamak. 

Hedef 1.8  2017 yılı sonuna kadar Üniversite stadyumunu inşa ederek 

hizmete açmak.  

Amaç 2 

Eğitim ve öğretimde kaliteyi yükseltmek için fiziki 

altyapıyı geliştirerek, nitelikli akademisyenler ile eğitim 

seviyesini uluslararası düzeyde rekabet edebilir seviyeye 

çıkarmak. 

Hedef 2.3  Üniversitemiz yerleşkesi birinci etap gelişme planında yer 

alan eğitim-öğretim, sosyal ve hizmet alanlarını plan 

dönemi sonuna kadar tamamlamak  

Performans Hedefi 3 
Kurumsallaşmayı geliştirmek ve tanınırlığı artırmak 

amacıyla paydaşlara ve kamuoyuna yönelik iletiler 

oluşturmak. 

Performans Göstergesi 
2017 

Hedef 

Yılsonu 

Gerçekleşme 

Hedefe 

Ulaşma 

Derecesi 

(%) 

Sonuç 

Mühendislik Fakültesi laboratuvar binası 

tamamlanma yüzdesi  
80 0 0 İyileştirilmeli 

Eğitim Fakültesi binası tamamlanma yüzdesi  50 0 0 İyileştirilmeli 

Çevre düzenlemesi tamamlanma yüzdesi  100 0 0 İyileştirilmeli 

Büyük bakım onarım işleri tamamlanma 

yüzdesi  
100 100 100 Başarılı 

500 kişilik çok amaçlı salon yapımı 

tamamlanma yüzdesi  
50 0 0 İyileştirilmeli 

Stadyum yapımı tamamlama yüzdesi  80 0 0 İyileştirilmeli 

Ermenek MYO 500 kişilik kapalı spor salonu 

yapımı tamamlanma yüzdesi  
50 0 0 İyileştirilmeli 

Kazım Karabekir MYO açık spor tesisleri 

kapatılması yapımı tamamlanma yüzdesi  
100 100 100 Başarılı 

Üst politika belgeleri ile ilişki 

10. Kalkınma Planında yeni kurulan üniversitelerin ihtiyaçlarının azaltılmasının 

hedeflendiği belirtilmiştir. Hükümet Programında engellilerin sosyal ve ekonomik hayatlarını 

daha kolay sürdürebilmeleri amacıyla eğitim, sağlık, barınma, ulaşım, iletişim ve çalışma 

şartlarına dair asgari standartların sağlandığı ve bu standartların ülke geneline 

yaygınlaştırıldığı, engellilerin sosyal dışlanmışlık duygusundan kurtulduğu bir Türkiye 

hedeflenmektedir. Ayrıca kamu hizmet binaları ile kültürel ve sosyal tesislerin engelli 

kullanımına uygun projelendirilmesinin sağlanacağı yer almaktadır. 

KOP Eylem Planı’nda ise Üniversitemizin eğitim ve idari mekân kapasitesinin 

güçlendirileceği, yerleşkede yaşam kalitesini ve memnuniyetini artıracak sosyal, sportif ve 

kültürel altyapıların geliştirileceği belirtilmiştir. 

Sapma Nedenleri 

Kazım Karabekir MYO açık spor tesislerinin kapatılması işi ve bakım onarım işi 

tamamlanmıştır. Diğer işlerde ise ihale sürecinin uzaması, güvenlik soruşturmalarının uzun 

sürmesi, iş programında yüklenicilerden kaynaklanan aksaklıkların olması nedeniyle 

gecikmeler yaşanmıştır. 
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Performans Hedefi 4 

Amaç/Hedef/Performans Hedefi 

Amaç 2  Eğitim ve öğretimde kaliteyi yükseltmek için fiziki 

altyapıyı geliştirerek, nitelikli akademisyenler ile 

eğitim seviyesini uluslararası düzeyde rekabet edebilir 

seviyeye çıkarmak.  

Hedef 2.19  Eğitim ve öğretimin kalitesinin artırılması için idari ve 

akademik personelimize işlerini yapmalarında 

kolaylık sağlayacak yazılım, makine, teçhizat ve büro 

mefruşatları ile taşıt alımlarını 2017 yılı sonuna kadar 

gerçekleştirmek.  

Performans Hedefi 4 Üniversitemizin makine, teçhizat ve teknolojik altyapı 

ve imkanlarını geliştirmek. 

Performans Göstergesi 
2017 

Hedef 

Yılsonu 

Gerçekleşme 

Hedefe 

Ulaşma 

Derecesi 

(%) 

Sonuç 

Büro/okul tefrişi tamamlanma yüzdesi  100 100 100 Başarılı 

Makine teçhizat alımları tamamlanma 

yüzdesi  
100 100 100 Başarılı 

Bilgisayar teknolojileri–yazılım temini 

tamamlanma yüzdesi  
100 100 100 Başarılı 

Laboratuvar makine-teçhizat alımı 

tamamlanma yüzdesi  
100 100 100 Başarılı 

Alınan taşıt sayısı  2 1 50 İyileştirilmeli 

Üst politika belgeleri ile ilişki 

10. Kalkınma Planında yeni kurulan üniversitelerin ihtiyaçlarının azaltılmasının 

hedeflendiği belirtilmiştir. Hükümet Programında engellilerin sosyal ve ekonomik hayatlarını 

daha kolay sürdürebilmeleri amacıyla eğitim, sağlık, barınma, ulaşım, iletişim ve çalışma 

şartlarına dair asgari standartların sağlandığı ve bu standartların ülke geneline 

yaygınlaştırıldığı, engellilerin sosyal dışlanmışlık duygusundan kurtulduğu bir Türkiye 

hedeflenmektedir. Ayrıca kamu hizmet binaları ile kültürel ve sosyal tesislerin engelli 

kullanımına uygun projelendirilmesinin sağlanacağı yer almaktadır. 

KOP Eylem Planı’nda ise Üniversitemizin eğitim ve idari mekân kapasitesinin 

güçlendirileceği, yerleşkede yaşam kalitesini ve memnuniyetini artıracak sosyal, sportif ve 

kültürel altyapıların geliştirileceği belirtilmiştir. 

Sapma Nedeni 

2017 yılında Kalkınma Bakanlığı tarafından yayınlanan 2017 yılı yatırım 

programında 1 adet taşıt alımına izin verilmiştir. 325.198,18 TL tutarında T-14 - Su tankeri 

ve kar bıçağı monteli kamyon alımı yapılmıştır.  
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Performans Hedefi 5 

Amaç/Hedef/Performans Hedefi 

Amaç 3 

Üniversitenin ve bölgenin ihtiyacı olan her türlü 

araştırmanın yapılabildiği ve üretilen bilginin 

paydaşlara sunulduğu bir bilgi merkezi olmak. 

Hedef 3.3 

Bilimsel araştırma projeleri ile ulusal ve uluslararası 

indekslerde yayımlanan yayın sayısını ve kalitesini 

arttırmak amacıyla ihtiyaç duyulan veri tabanları ile 

basılı ve elektronik yayınların sayı ve çeşitliliği her yıl 

%10 arttırmak. 

Performans Hedefi 5 
İhtiyaç duyulan veri tabanları ile basılı, kitapdışı ve 

elektronik yayınların sayısını en az  %10 arttırmak. 

Performans Göstergesi 
2017 

Hedef 

Yılsonu 

Gerçekleşme 

Hedefe 

Ulaşma 

Derecesi 

(%) 

Sonuç 

Veri tabanları sayısı 8 8 100 Başarılı 

Basılı yayınların sayısı 66.000 65.823 99 Başarılı 

Süreli yayınların sayısı 55 50 91 Başarılı 

Kitapdışı materyallerin sayısı 600 565 94 Başarılı 

Elektronik yayınların sayısı 2.375 2.029 85 Makul 

Üst Politika Belgeleri ile İlişki 

10. Kalkınma Planında yeni kurulan üniversitelerin ihtiyaçlarının azaltılmasının 

hedeflendiği belirtilmiştir. Ayrıca üniversite ve kamu kurumları bünyesindeki araştırma 

merkezlerinin tüm araştırmacılara kesintisiz hizmet veren ve etkin bir şekilde yönetilen 

sürdürülebilir yapılara dönüştürüleceği belirtilmiştir.  

Hükümet Programına göre araştırma altyapılarını oluşturmaya ve araştırmacı insan 

gücünü yetiştirmeye daha da önem verilecektir. KOP Eylem Planı’nda ise Üniversitemizin 

kütüphanesinin basılı ve elektronik yayın sayısı açısından geliştirileceği ifade edilmiştir. 

Bu kapsamda Üniversitenin ve bölgenin ihtiyacı olan her türlü araştırmanın 

yapılabildiği ve üretilen bilginin paydaşlara sunulduğu bir bilgi merkezi olmak için bilgi 

kaynaklarına sahip olmak ve paydaşlara sunmak gereklidir. Fikir gayretinin sonucu olarak 

yazılmış eserleri korumak, toplamak, organize etmek, insanların faydalanmasına hazır hale 

getirmek için kurulmuş olan kütüphanemiz, yapılmış ve yapılacak olan bilimsel araştırmaları, 

zamanında ve araştırmacıların yararına en çabuk ve kolay şekilde sunulması için gerekli olan 

dokümanları temin etmiştir. 

Sapma Nedenleri 

Veri tabanları hedeflenen düzeyde olmakla birlikte, basılı yayınlar, elektronik 

yayınlar süreli yayınlar ve kitapdışı materyaller hedeflenen düzeyin biraz altında kalmıştır. 

Basılı, elektronik ve kitapdışı materyaller ile süreli yayınların alımı akademisyenlerimizin ve 

öğrencilerimizin talepleri ile bütçe imkânları doğrultusunda gerçekleştirilmektedir.  
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Performans Hedefi 6 

Amaç/Hedef/Performans Hedefi 

Amaç 3 
Üniversitenin ve bölgenin ihtiyacı olan her türlü 

araştırmanın yapılabildiği ve üretilen bilginin paydaşlara 

sunulduğu bir bilgi merkezi olmak. 

Hedef 3.4 Bilimsel araştırma ve yayın sayısını her yıl %10 artırmak. 

Hedef 3.7 
Tüm araştırma ve projelerin % 5’ini disiplinler arası çalışma 

ile yürütmek.  

Hedef 3.9 
Öğretim elemanlarının yurt içi ve dışı seminer, konferans ve 

toplantı vb. etkinliklere katılım sayısını her yıl %10 

arttırmak. 

Amaç 4 
Karaman’ın ve Türkiye’nin gıda üretiminde ve ürün 

çeşitliliğinde, kalite ve rekabet gücünün yükseltilmesi 

konularında çalışmalar yapmak. 

Hedef 4.4 

Plan dönemi sonuna kadar ülke gıda sanayinin kalite ve 

rekabet gücünün geliştirilmesi amacıyla uluslararası ve 

ulusal hakemli bilimsel dergilerde en az 50 makale 

yayınlamak. 

Performans Hedefi 6 
Öğretim elemanlarının yurt içi ve dışı seminer, konferans ve 

toplantı vb. etkinliklere katılımı sağlanarak bilimsel 

araştırma ve yayın sayısını %10 artırmak. 

Performans Göstergesi 
2017 

Hedef 

Yılsonu 

Gerçekleşme 

Hedefe 

Ulaşma 

Derecesi 

(%) 

Sonuç 

Bilimsel Yayın Sayısı 1.155 2220 192 Başarılı 

Öğretim elemanlarının aktif katılım sağladığı 

bilimsel etkinlik sayısı  
1.100 781 71 Makul  

Bilimsel Yayın Sayısı (Gıda alanında) 10 102 1.020 Başarılı 

Disiplinler arası çalışma sayısı  43 73 170 Başarılı 

Üst Politika Belgeleri ile İlişki 

Beşeri sermayenin geliştirilmesi genç nüfusa sahip ülkemiz açısından önümüzdeki 

dönem için bir fırsattır. Bu fırsatı değerlendirerek eğitim kalitesinin ve işgücü niteliğinin 

artırılması, büyümeyi ve kalkınmayı olumlu yönde etkileyecektir. Diğer yandan Türkiye’nin 

içinde bulunduğu geniş kültürel havza, dinamik nüfus açısından hem işgücü hem de eğitimle 

ilgili fırsatlar barındırmaktadır. Türkiye’nin bir bölgesel merkez olarak yükselmesi, iki yönlü 

insan hareketliliğini artırmaktadır. Bölgesel ve uluslararası hareketliliğin önümüzdeki 

dönemde daha da artması beklenmektedir. 

10. Kalkınma Planında nitelikli insan gücü için çekim merkezi programının 

göstergelerinden birisi de bilim ve araştırma insanlarının araştırma, ders verme ve konferans 

amaçlı ziyaretlerinin desteklenmesidir. 

Bu kapsamda araştırma ve yayın sayısının artırılması bilgi merkezi olma yolunda 

atılacak temel adımdır. Gıda sanayinin kalitesi ve rekabet gücünün geliştirilmesi AR-GE’ler 

sayı ve kalitesine bağlı bulunmaktadır. Yapılan araştırmaların seminer, konferans ve toplantı 

vb. etkinliklerle paydaşlara duyurulması Üniversitemizin tanınırlığını artıracaktır. 
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Sapma Nedenleri 

 Akademik teşvik düzenlemesiyle öğretim elemanlarına verilen teşvikle birlikte  bilimsel yayın 

sayısında artış meydana gelmiştir.  

2017 yılı kapsamında yapılan ulusal ve uluslararası, seminer, konferans, toplantı v.b 

etkinliklerdeki sayısının yeterli olmaması sebebiyle yeterli sayıda aktif katılım sağlanamamıştır. 

Performans Hedefi 7 

Amaç/Hedef/Performans Hedefi 

Amaç 3 

Üniversitenin ve bölgenin ihtiyacı olan her türlü 

araştırmanın yapılabildiği ve üretilen bilginin 

paydaşlara sunulduğu bir bilgi merkezi olmak. 

Hedef 3.5 Bilimsel proje sayısını her yıl %10 artırmak. 

Amaç 4 

Karaman’ın ve Türkiye’nin gıda üretiminde ve ürün 

çeşitliliğinde, kalite ve rekabet gücünün yükseltilmesi 

konularında çalışmalar yapmak. 

Hedef 4.3 

Plan dönemi sonuna kadar ülke gıda sanayinin kalite 

ve rekabet gücünün geliştirilmesi amacıyla en az 10 

bilimsel araştırma projesi hazırlamak ve tamamlamak. 

Performans Hedefi 7 
Bilimsel proje sayısını %10 artırarak, tamamlanan 

projeleri kamuoyuna duyurmak. 

Performans Göstergesi 
2017 

Hedef 

Yılsonu 

Gerçekleşme 

Hedefe 

Ulaşma 

Derecesi 

(%) 

Sonuç 

Kamu finansmanlı araştırma proje sayısı  120 52 43 İyileştirilmeli 

Bölgeye yönelik hazırlanan proje sayısı  30 8 27 İyileştirilmeli 

Tamamlanan bilimsel araştırma projesi sayısı  64 44 69 İyileştirilmeli 

Gıdayla ilgili projelerin sayısı 10 9 90 İyileştirilmeli 

Üst Politika Belgeleri ile İlişki 

10. Kalkınma Planında rekabet gücümüzü artırma konusunda katkı vadeden ve değer 

üretme potansiyeli taşıyan Ar-Ge ve yenilik projelerinin teşvik edileceği, araştırma 

sonuçlarının ticari ürün ve hizmete dönüşümüne öncelik verileceği hedeflenmiştir. 

Sapma Nedenleri 

Proje bütçeleri için ayrılan ödeneklerin yetersiz olması proje sayısının artışına olumsuz 

etki yapmıştır. Tamamlanan proje sayısına ilişkin hedefe önceki yıldan devam eden projelerin 

çeşitli sebeplerle ek süre talep etmelerinden dolayı ulaşılamamıştır. Gıda ile ilgili proje 

başvurusu olmadığı için hedefe ulaşılamamıştır. 
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Performans Hedefi 8 

Amaç/Hedef/Performans Hedefi 

Amaç 2 

Eğitim ve öğretimde kaliteyi yükseltmek için fiziki 

altyapıyı geliştirerek, nitelikli akademisyenler ile 

eğitim seviyesini uluslararası düzeyde rekabet edebilir 

seviyeye çıkarmak.  

Hedef 2.13 

Üniversitemizin uluslararası tanınırlığı ile personelin 

ve öğrencilerin hareketliliğini sağlamak için 

uluslararası değişim programlarına katılan personel ve 

öğrenci sayısını her yıl % 15 arttırmak. 

Performans Hedefi 8 
Değişim programlarına katılan personel ve öğrenci 

sayısını % 15 arttırmak. 

Performans Göstergesi 
2017 

Hedef 

Yılsonu 

Gerçekleşme 

Hedefe 

Ulaşma 

Derecesi 

(%) 

Sonuç 

Yurt içindeki üniversitelerle yapılan ikili iş 

birliği anlaşması sayısı 
97 71 73 Makul 

Yurt dışındaki üniversitelerle yapılan ikili iş 

birliği anlaşması sayısı 
26 37 142 Başarılı 

Değişim programı kapsamında giden öğrenci 

sayısı 
57 33 58 İyileştirilmeli 

Değişim programı kapsamında gelen öğrenci 

sayısı 
17 5 29 İyileştirilmeli 

Değişim programlarından yararlanan 

akademik ve idari personel sayısı 
17 19 112 Başarılı 

Üst Politika Belgeleri ile İlişki 

Öğrencilerimizin akademik gelişiminin güçlendirilmesi, öğrenci hareketliliğinin 

arttırılması, Üniversitemizin yurtiçinde ve yurtdışında tanınılırlığının arttırılması, 

üniversiteler ve ülkeler arasındaki işbirliğinin sağlanması amaçlanmaktadır. Değişim 

programları sadece akademik anlamda öğrencilerin yaşamlarına değer katmaz; aynı zamanda 

dil öğrenimini, kültürler arası becerilerini ve özgüvenlerini de geliştirir. Amacımız tüm 

öğrencilerini anlaşmamız olan üniversitelere yerleştirmek ve Üniversitemize gelecek değişim 

öğrencilerine tercih edeceği bir akademik ve sosyal ortam yaratmaktır. 

Sapma Nedenleri 

Üniversitemizde İngilizce dersleri olmadığından ve bursların yetersizliğinden gelen 

öğrenci sayısında, Öğrencilerimizin dil yetersizliğinden dolayı giden öğrenci sayısında 

hedeflenen rakama ulaşılamamıştır. 
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Performans Hedefi 9 

Amaç/Hedef/Performans Hedefi 

Amaç 2 

Eğitim ve öğretimde kaliteyi yükseltmek için fiziki 

altyapıyı geliştirerek, nitelikli akademisyenler ile 

eğitim seviyesini uluslararası düzeyde rekabet edebilir 

seviyeye çıkarmak.  

Hedef 2.9 

Değişen ve gelişen ekonomiye iş gücü duyarlılığının 

ve girişimciliğin arttırılması için sertifikalı yeni 

kurslar açarak plan dönemi sonuna kadar meslek ve 

gelir getirici kurslara katılanların sayısını üç katına 

çıkartmak.  

Performans Hedefi 9 
Paydaşlarımızın mesleki gelişimini ve girişimciliğini 

arttırmak.  

Performans Göstergesi 
2017 

Hedef 

Yılsonu 

Gerçekleşme 

Hedefe 

Ulaşma 

Derecesi 

(%) 

Sonuç 

Kurslara Katılan Birey Sayısı 2.000 852 43 İyileştirilmeli 

Üst Politika Belgeleri ile İlişki 

10. Kalkınma Planında akademisyenlerin ve öğrencilerin Ar-Ge ve girişimcilik 

faaliyetlerinin teşvik edilmesine özen gösterileği, araştırmacı insan gücünün sayısı ve 

niteliğinin arttırılacağı ve özel sektörde araştırmacı istihdamı teşvikine devam edileceği 

belirtilmiştir. 

Sapma Nedenleri 

Ulusal ve evrensel düzeyde donanıma sahip üstün nitelikli bireyler yetiştirmeyi 

özgörev edinen Üniversitemiz Karamandaki bireylerin mesleki gelişimciliğini arttırmayı 

hedeflemiş ve bu hedef doğrultusunda kurslar açmaya çalışmıştır. Fakat açılması planlanan 

kurs programları katılımcı yetersizliği sebebiyle iptal edilmiştir. 
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3. Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi 

Performans bilgi sisteminin altyapısını oluşturan stratejik planlama, performans 

programı hazırlama, izleme-değerlendirme ve operasyonel planlama süreçleri e-bütçe 

aracılığıyla yürütülmektedir.  

Fakat söz konusu sistem izleme ve değerlendirmenin yapılması, amaç ve hedeflerin 

belirlenmesi, risk yönetiminin uygulanması ve katılımın sağlanmasında yeterli olmamaktadır. 

Performansa dayalı karar alma süreçlerinde kullanılmak üzere gereken bilgilerin toplanması, 

analiz edilmesi ve değerlendirilerek raporlanabilmesine olanak sağlaması ve yukarıda 

belirtilen eksikliklerin giderilmesi için sebebiyle Üniversitemiz kendi kaynaklarıyla iç kontrol 

yönetim bilgi sistemi yazılımını geliştirmektedir. 

Stratejik plandaki amaç ve hedefler ile performans programında yer alan hedefler ve 

sorumlu harcama birimleri arasında bağlantı sağlanmıştır. Performans hedefleri ile bu 

hedeflerin izlenmesi için belirlenen performans göstergeleri ise izleme ve değerlendirme 

sürecinin temelini oluşturmaktadır. 

İzleme, üçer aylık dönemler itibarıyla harcama birimlerinden alınan performans 

göstergesi gerçekleşme değerleri üzerinden yapılmaktadır. Değerlendirme ise yılsonunda 

ulaşılan gösterge gerçekleşme değerini ve bu sonuçla ilgili analizleri içermektedir. 

Değerlendirme kapsamında performans göstergesinin kaynağı, sonuç analizi, hedeflenen 

değerden sapma varsa nedeni tespit edilmektedir. İzleme ve değerlendirme kapsamında 

üretilen raporlar yılsonunda üst yöneticiye sunulmakta ve kamuoyuna açıklanmaktadır. 

4. Diğer Hususlar 

Performans programımız hükümet programı ve kalkınma planına uygun olarak 

hazırlanmış, eğitimde kalitenin artırılması amacıyla fiziki mekân kapasitesinin artırılması, 

öğretim üyesi sayısının artırılması, yenilikçi, modern ve bilimsel bir eğitim altyapısı 

kurulması, ulusal ve uluslararası öğrenci ve öğretim elemanı değişim programlarına üyelik ve 

katılımlar, öğretim üyesi yetiştirilmesi programları, mesleki ve teknik eğitim ve işbirliği 

öncelikli olmuştur.  

Bu süreçte üniversitemiz anayasa ve yasalar ile belirlenen mevzuat çerçevesinde 

faaliyetlerini yürütmüş olup kamu kaynağının etkin, etkili ve ekonomik kullanımına özen 

gösterilmiştir. 
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IV- KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ  

A- ÜSTÜNLÜKLER 

• Yalın bir örgüt yapısı ve yerleşim düzeni ile güçlü idari yapının kurumsallaşmayı, 

karar almayı ve işlemleri kolaylaştırması. 

• İdari personel, akademik personel ve öğrenciler arasında güçlü iletişim. 

• Yeniliklere açık, genç ve dinamik kadro ile değişimlere hızlı uyum sağlayabilme 

kabiliyeti. 

• Fiziki ve teknik alt yapının yeterli oluşu. 

• Kapsamlı spor tesislerinin varlığı ve spor alanındaki başarılar. 

• TEKNOKENT, İŞGEM ve Teknoloji Transfer Ofisi gibi birimler aracılığıyla sanayi 

ve iş dünyası ile ilişkileri güçlendirilmesi ve akademik araştırma sonuçlarının etkili bir 

biçimde ticarileştirilmesi için özel sektör ile güçlü köprüler kurulabilme imkânı. 

• Örgütsel bağlılık düzeyi yüksek akademik ve idari kadronun varlığı ve motive 

edilebilirliği. 

• Üniversitemizde engelsiz yaşam ortamının oluşturulması ve engelli öğrencilerin 

kişisel gelişimlerine katkı sağlama çalışmalarının büyük ölçüde tamamlanması. 

• Üniversitemizin huzurlu bir çalışma ortamı sunması. 

• İdari personel için geliştirilen ve sürekli hale getirilen hizmet içi eğitim faaliyetleri. 

B- ZAYIFLIKLAR 

• Yeni kurulan bir üniversite olmamız sebebiyle girişimcilik ve yenilikçilik kültürünün 

oluşması için zamana ihtiyaç duyulması. 

• Merkezi yönetime bağımlı mali yapının mali özerkliği ve bilimsel faaliyetlere yönelik 

teşvikleri zayıflatması. 

• Topluma sunulan hizmetlerin ve üniversite düzeyinde yapılan faaliyetlerin etkin 

iletişim yoluyla duyurulamaması. 

• Sosyal ve kültürel faaliyetlere katılımın sağlanabilmesi amacıyla kamuoyuyla etkin 

iletişim kurulamaması. 

• Eğitim ve araştırma hastanesi, Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi ve 

Dış İlişkiler Koordinatörlüğü bulunmaması. 

• Doktora, uzaktan eğitim, çift anadal ve yandal programlarının istenilen sayıda 

olmaması. 

• Mezunların tecrübelerinin farklı organizasyonlarla öğrencilere aktarılamaması ve 

mezunların entelektüel sermayesinin üniversiteye transferini sağlayamamak. 

• Akademisyenlerimizin, öğrencilerimizin ve mezunlarımızın teknoparklarda ve 

kuluçka merkezlerinde ortak veya sahip olduğu faal firma sayısının azlığı. 
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C- DEĞERLENDİRME 

Üniversitemizin fiziki ve teknolojik altyapısı büyük oranda tamamlanmış olup insan 

kaynakları ihtiyacı devam etmektedir. 2017 yılında Üniversitemizin yönetim, akademik ve 

idari faaliyetlerinin eksiksiz bir şekilde yerine getirilmesine çalışılmıştır.  

Sportif ve kültürel faaliyetlerin aksamadan yürütülebilmesi için Üniversitemiz Yunus 

Emre yerleşkesinde çevre düzenlenmeleri, sosyal ve kültürel faaliyetlerin yürütülebileceği 

yerleşkemiz daha güzel ve yaşanabilir hale getirilmiştir. 

2017 yılında bilimsel araştırma proje ve yayınlar ile bilimsel, kültürel ve sosyal 

faaliyetlerde çalışmalara devam edilmiştir. Genç ve dinamik personele sahip olmak ve 

gelişime açık yönetim anlayışı Üniversitemiz için büyük bir avantaj sağlamaktadır. 
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V- ÖNERİ VE TEDBİRLER 

 

• Üniversitemizin hedeflerine ulaşabilmesi için öğretim üyesi sayıları artırılmalıdır. 

• Sanayiyle işbirliği artırılarak katma değer yaratan araştırmalara yoğunlaşılmalıdır. 

• Kalkınma Bakanlığı, TÜBİTAK ve AB tarafından desteklenen ulusal ve uluslararası 

proje imkânları arttırılarak bilimsel açıdan ülkeye daha fazla katkı sağlanmalıdır. 

• Sosyal açıdan daha çok panel, konferans, söyleşi, gezi ve benzeri etkinlikler 

düzenlenmelidir. 

• Paydaşlarla iletişim ve koordinasyonun artırılması için sistem çalışmaları yapılmalıdır. 

• İç kontrol sistemi geliştirilerek kurumsallaşma sağlanmalıdır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 






